
Būvvaldes sēdes, 2022.–2023. gads 

 

19.12.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1.Par atteikumu akceptēt ieceri pirts ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ērikas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2.Par atteikumu akceptēt ieceri kūts ēkas novietošanai nekustamajā īpašumā 

“Ērikas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3.Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu viena dzīvokļa mājas jaunbūvei 

“Cielaviņas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4.Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu noliktavas ēkas būvniecībai 

“Vidiņi”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5.Par papildus informācijas pieprasīšanu dzīvojamās mājas rekonstrukcijai 

Ievkalnu iela 12, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6.Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas (pirts), mazēkas un lapenes 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Lapiņas”, Griķi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.7.Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Fejas, Inčukalna pag., 

Siguldas nov., (TN 122687233) 

 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1.Par būvniecības ieceri -ārējā elektroapgāde 0.4kV un 20kV pārbūve, 

Vidrižu pag., Limbažu nov. (66840050244), (30AT00-04/TN-53526) 

2.2.Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Turaidā”, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.8068 009 0290, zemes vienības (kadastra apzīmējums 

8068 009 0290) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai (Nav 

reģistrācijas numura) 

2.3.Par nekustamo īpašumu Gundegas un Lapsas Lēdurgas pagastā, Siguldas 

novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6656 004 0039 un 6656 

004 0038 apvienošanu 

 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu un Mores pagasts: 

3.1.Par izmaiņu projekta saskaņošanu saimniecības ēkas un kūts izbūvei 

“Zalkši”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.2.Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu teritorijas labiekārtošanas būvniecības iecerei 

Pulkveža Brieža ielā 78, Siguldā, Siguldas nov. 

3.3.Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Tirdzniecības centrs, Strēlnieku 

iela 2, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4.Par adrešu piešķiršanu telpu grupām dzīvojamā mājā Kaķīškalna iela 2, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.5.Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.109249238, Sprigulīši, 

Siguldas nov. 

3.6.Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Mazjāņi”, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.7.Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās mājas, pirts ēkas un garāžas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā  “Liepziedi”, Siguldas pag., Siguldas 

nov. 



3.8.Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Savrupmājas un palīgēku 

jaunbūvei Ķiparu iela 1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.9.Par būvniecības ieceri “Maģistrālā sadzīves notekūdens kanalizācijas tīklu 

pārbūve Helmaņa ielas rajonā, Siguldā, Siguldas novadā” (Ganību iela 5B, 

Sigulda, Siguldas nov.; Helmaņa iela 6, Peltes, Siguldas pag., Siguldas 

nov., Zinātnes iela 11, Sigulda, Siguldas nov.,; Helmaņa iela 5, Sigulda, 

Siguldas nov.) 

3.10. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas Pulkveža Brieža iela 10-20, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par izmaiņām būvatļaujā Dārza mājas būvniecībai Garā iela 149, 

Egļupe,, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.12. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas - Jāņa Čakstes iela 5-24, Sigulda, Siguldas nov. 

3.13. Par nekustamā īpašuma Vecanņēni Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu 

3.14. Par zemes vienības Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8015 003 1354) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

3.15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Mergupes Mores pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

3.16. Par adrešu piešķiršanu Pulkveža Brieža iela 89 B telpu grupām 

3.17. Par zemes vienību Asteru ielā 7 un 9, Vējupītē, Siguldas pag., Siguldas 

nov., apvienošanu 

3.18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Dārza 

ielā 28, Siguldā, Siguldas novadā 

3.19. Par adrešu piešķiršanu Pulkveža Brieža iela 89 telpu grupām 

3.20.  Par kadastrāli uzmērītās zemes platības apstiprināšanu 

4. Mālpils pagasts: 

4.1.Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā ceļa pieslēgums 

īpašumam Priedmalas, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2.Par būvatļaujas atcelšanu Lobīšanas korpusa pārbūvei par kokapstrādes 

darbnīcu Tīnes ielā 1, Upmalas, Mālpils pag., Siguldas nov. un būvniecības 

lietas izbeigšanu 

 

12.12.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības šķūņa būvniecībai īpašumā 

“Mežpaipalas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Jaunupītes”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par izmaiņām būvatļaujā objektam “MAC Karjera ceļš pārbūve 

Rietumvidzemes reģiona Piejūras meža iecirknī, ID 11402” 

2.2. Par būvniecības ieceri Pašvaldības tilta pār Lojas upi Murjāņos, atjaunošanai 

2.3. Par vienkāršotās ieceres akcepta atcelšanu saimniecības ēkas - sulu darbnīcas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Avotiņi” Krimuldas pag., Siguldas nov. un 

būvniecības lietas slēgšanu 



2.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas - sulu darbnīcas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Avotiņi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri Krimuldas Tautas nama 2.stāva telpu vienkāršotai 

atjaunošanai - Parka ielā 1, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zīles 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai Līvu ielā 47, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri Nobrauktuve uz īpašumu Šveices iela 7, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Jūdažmalas, Jūdažkrasti, 

Jūdažmājas, N/A, Mazjūdaži, Jaunjūdaži, Vecjūdaži, Jūdaži, Siguldas pag., 

Siguldas novads (TN 124854239, 117528239, 121352239, 122636239, 

122689231, 120194236, 122719237) 

3.4. Par būvniecības ieceri Šķūņa būvniecībai Doņu ielā 8, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri Pašvaldības tilta pār Mergupi pie Akseles, atjaunošanai 

3.6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

“Lieljūdaži”, Jūdaži, Siguldas pag., Siguldas nov., ar kadastra apzīmējumu 

8094 004 0481 sadalīšanai 

3.7. Par būvniecības ieceri Ūdensvada un kanalizācijas pieslēguma izbūvei 

privātmājai Saules ielā 13, Sigulda, Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūvei Lorupes ielā 22, Siguldā, 

Siguldas nov. 

3.9. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu biokurināmā katlu mājas pārbūvei ar 

tehnoloģisko iekārtu uzstādīšanu Pulkveža Brieža iela 109, Siguldā, Siguldas 

nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Pļavas aparnieki”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri Sašķidrinātās naftas gāzes apgāde īpašumā 

“Jurbrenči”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

pārbūvei Vizbuļu iela 25, Sigulda, Siguldas nov. 

3.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas ar 

garāžu un malkas nojumi būvniecībai Griezes iela 9, Sigulda, Siguldas nov. 

3.14. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas jaunbūvei zemes vienībā ar 

kad.apz.80940030407, Siguldas nov. 

3.15. Par izmaiņu saskaņošanu veselības aprūpes privātprakses ēkas 

pārbūves būvprojektā Viršu ielā 20A, Siguldā, Siguldas nov. 

3.16. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas būvniecībai  Mālkalnu iela 

2D, Sigulda, Siguldas nov. 

3.17. Par adreses “Dūjas”, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3.18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamo īpašumu Ceraukstes un Tīles Mores pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienību robežu pārkārtošanai 

3.19. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Kalnairītes Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai 



3.20. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Brīvnieki Allažu pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri Pašvaldības tilta pār Mergupi pie Zvirgzdiem, 

atjaunošanai 

4.2. Par adreses  “Velgas”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

4.3. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu Mārīte Bubete sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

 

05.12.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par izmaiņām būvatļaujā saimniecības ēkas jaunbūvei Silziedu ielā 12B, 

Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1. Par procesuālā termiņa pagarināšanu papildus informācijas iesniegšanai 

saimniecības ēkas būvniecībai “Puduri”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

1. Par izmaiņām būvatļaujā pirts ēkas pārbūvei  īpašumā “Baikeri”, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Inčukalna nov. 

1. Par nekustamā īpašuma “Gaujēni”, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.8064 002 0665) zemes vienības (kadastra apzīmējums 

8064 002 0665) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi”, Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.80640030406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80640030406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

1. Par būvniecības ieceri EPL Z-1203-1 pārslēgšana Āņi, Ādažu pagasts, 

Ādažu novads (IO-237041), “Elzas”, Inčukalna pag., Siguldas nov., LV-

2136; “Rudzupuķes”, Inčukalna pag., Siguldas nov., LV-2136. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pag.: 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Viena dzīvokļa mājas 

jaunbūvei Skolas ielā 16, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Emiļa Melngaiļa ielā 2A, Lēdurgā, Lēdurgas pag., Siguldas 

nov., sadalīšanai. 

2. Par nekustamā īpašuma Ausekļi, Lēdurgā, Lēdurgas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr. 6656 002 0311, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6656 002 0311 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

3. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un sadzīves notekūdens 

kanalizācijas tīklu pieslēguma būvniecībai dzīvojamai ēkai Nākotnes 

iela 38A, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes tīkla pieslēguma būvniecībai 

dzīvojamai ēkai Kaijas iela 5, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Vējupītes iela 14A, Sigulda, 

Siguldas novads (TN 117226230). 

3. Par būvniecības ieceri Konteinera novietošanai īpašumā “Mazjāņi”, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 



3. Par izmaiņām būvatļaujā Biokurināmā katlu mājas pārbūvei ar 

tehnoloģisko iekārtu uzstādīšanu Siguldā. 

3. Par būvniecības ieceri Savrupmājas jaunbūvei Strēlnieku iela 72, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai Griezes iela 2A, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu objektam “Nobrauktuve uz īpašumu Šveices iela 

7, Sigulda”. 

3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu palīgēkas novietošanai, Krišjāņa Barona ielā 22, 

Siguldā. 

3. Par būvniecības ieceri  Savrupmājas būvniecībai Riekstu iela 10, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.  Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Siguldas mākslu skolas 

“Baltais flīģelis” pārbūvei. 

3.  Par izmaiņām būvatļaujā Siguldas mākslu skolas “Baltais flīģelis” 

pārbūvei. 

3.  Par būvniecības ieceri Noliktavas pārbūvei par ražošanas ēku īpašumā 

’''Dižkoki'' Allažu pag., Siguldas nov. 

3.  Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes Dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Vēveri”, 

Mores pagasts, Siguldas novads. 

3.  Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

jaunbūvei Nītaures iela 14A, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Biķernieki Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4266 003 0023. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Brankas 

Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8042 004 0403 sadalīšanai. 

  

28.11.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas būvniecībai Vāveres ielā 6, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

Mikas, Meža miers, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Pupuķu ielā 17, Inčukalna pagasts, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, Centra trešā iela 3, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov., (TN 114370231). 

5. Par nekustamā īpašuma “Gaujēni”, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.8064 002 0665) zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 002 

0665) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 



6. Par nekustamā īpašuma “Gaujēni”, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.8064 002 0665) zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 002 

0665) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

7. Par nekustamā īpašuma “Gaujēni”, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.8064 002 0665) zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 002 

0665) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par izmaiņu projekta saskaņošanu pirts ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Kalītes”,  Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri vasarnīcas novietošanai īpašumā “Jaunzāģeri”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri pašvaldības tilta pār Lojas upi pie mājām “Briedīši”, 

atjaunošana 

4. Par būvniecības ieceri pašvaldības tilta pār Juglas upi pie Kupčām, atjaunošana 

5. Par atteikumu sadalīt kārtās būvniecības ieceri Viena dzīvokļa mājas jaunbūve 

Skolas ielā 16, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

6. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8068 010 0025, 

sadalot nekustamo īpašumu ar adresi Ernesta Sovera iela 3, Sunīši, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. 

7. Par nekustamā īpašuma Skolas mežs, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra Nr.80680060089, zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80680060083) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

8. Par nekustamā īpašuma Skolas mežs, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra Nr.80680060089, zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80680060083) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

9. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes Būvvaldes lēmumā “Par 

nekustamā īpašuma Zeme pie Zutiņiem, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra Nr.8068 002 0272, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 002 

0381) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai” (prot. Nr.44, 2.2.§). 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas būvniecībai īpašumā “Avotupji” 

Allažu pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri SIA “TET” sakaru kabeļu kanalizācijas pievada 

projektēšanai un izbūvei līdz Gāles ielai 17 un Gāles ielai 19A, Siguldā, 

Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri  Sadalnes pārvietošanai Mētras, Allažu pag., Siguldas 

nov. (80420020279), (TN-57463). 

4. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Strēlnieku iela 72A, Sigulda, 

Siguldas nov., (TN 117944237). 

5. Par būvniecības ieceri - TN nr.115980235, 115981234 Ceļmalas, Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas Pulkveža Brieža ielā 55, Siguldā 

lietošanas veida maiņai bez pārbūves. 

7. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas jaunbūvei Noliktavu ielā 6, Sigulda, 

Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas pārbūvei Doņu ielā 7, Sigulda, 

Siguldas nov. 



9. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām daudzdzīvokļu mājā Jāņa Čakstes ielā 11, 

Siguldā, Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

7. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas jaunai būvniecībai Ozolu ielā 3 , 

Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu atpūtas ēkas būvniecībai Siguldas ielā 12A, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

  

21.11.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Ražošanas ēkas (kokmateriālu 

zāģētavas) būvniecībai Plānupes ielā 26/ 30 (SIA “Rettenmeier Baltic Timber”), 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par projektēšanas nosacījumu izvērtēšanas atcelšanu saimniecības ēkas 

būvniecībai Avotkalnu iela 11, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par adrešu piešķiršanu un maiņu  zemes vienībām un ēkām pie ielām Pirmais 

Straujupītes ceļš  un Otrais Straujupītes ceļš, Meža Miers, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Kraukļi Inčukalnā,  Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības sadalīšanai 

5. Par atteikumu izsniegt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus 

Nekustamā īpašuma d/s Kļavas Nr.F-258/259 Kļavās, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā, sadalīšanai 

6. Par atteikumu veikt izmaiņas būvatļaujā Ievu ielas izbūvei Inčukalnā, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

7. Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu objektam “Dārza mājas izpildprojekts un 

saimniecības ēkas tipveida projekta piesaiste” Centra piektā iela 10, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par nekustamā īpašuma Tēvkalni Meža Miera ciemā Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā, apvienošanu 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Aivas Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

10. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas (pirts), mazēkas, lapenes būvniecībai īpašumā 

“Lapiņas” Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri siltumnīcas un dārza mājas būvniecībai Straupes ielā 21, 

Inciems, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Kļavas 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 



1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu pirts, saimniecības ēkas un siltumnīcas izbūvei, Egļu iela 286, 

Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu Šķūņa fasādes un jumta remontam Saltavota ielā 28, Matiņi, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Jauna žoga būvniecībai Siguldas novadā, 

kadastra  Nr.80940030407 

4. Par nekustamā īpašuma Gāles ielā 29A, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanu 

5. Par būvniecības ieceri Neatliekamie remontdarbi uz pārvades gāzesvada 

“Izborska – Inčukalna PGK” 27 bojāto vietu remontu ar gāzesvada posmu 

apmaiņu - 17 pasūtījums, Siguldas novads 

6. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai Jūdažu ielā 26, Sigulda, 

Siguldas nov. 

7. Par atteikumu izsniegt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus 

nekustamā īpašuma Pursalaiņi Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 4266 004 0144 sadalīšanai 

8. Par būvniecības ieceri Ielu apgaismojuma izbūvei Stacijas ielā, Sigulda, 

Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas 2.stāva telpu atjaunošanai L.Paegles 

ielā 20, Siguldā, Siguldas nov. 

10.  Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu dienas nodarbinātības centra ēkas 

pārbūvei Ata Kronvalda ielā 4, Sigulda, Siguldas nov. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Helmaņa ielā 6, 

Peltēs, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

12. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu objektam “Sašķidrinātās naftas gāzes apgāde “Jurbrenči”, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads” 

13. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Dabreļa iela 5, Sigulda, Siguldas 

nov., (TN 120630237) 

14. Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu un izmaiņām būvatļaujā dārza mājas 

būvniecībai Lapu iela 111, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Aigas Siguldā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8094 004 0100 sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

2. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3. Par zemes vienības daļas ar adresi Salas iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

4. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

5. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Kalna Kreiči 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšana 



7. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo īpašumu 

Cerības Mālpils pagastā, Siguldas novadā 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Podiņu parks 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

9. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

10. Par zemes vienības daļas ar adresi Salas iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

  

14.11.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par izmaiņām būvatļaujā un izmaiņu būvprojekta saskaņošanu dārza 

mājas ar palīgēkām būvniecībai Garā iela 100, Egļupe, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dzīvojamās mājas pārbūvei “Dāvīšu ceļš 7”, 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.80640030406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80640030406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

4. Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai Rožu iela 4, Inčukalns, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Garāžas un saimniecības ēkas būvniecībai 

īpašumā “Rožumi”, Meža miers, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.120743234, Atmodas 

iela 12B, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pag.: 

1. Par būvniecības lietas slēgšanu vasaras mājas un saimniecības ēkas ar 

auto nojumi būvniecībai īpašumā “Skrāpji”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

2. Par būvniecības ieceri palīgēkas jaunbūvei īpašumā “Pļavupes”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par izmaiņu projekta saskaņošanu gājēju takas būvniecībai īpašumā 

“Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Viena dzīvokļa mājas 

pārbūvei “Ezerciema skola”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības lietas slēgšanu Dārza mājas un siltumnīcas būvniecībai 

Straupes ielā 21, Inciemā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Cielavas, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov.(TN138898210) 

7. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas pārbūvei īpašumā “Nukšas” 

Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

8. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Teritorijas labiekārtojumam 

īpašumam “Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

9. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Ciemiņi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā 



3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu divu dzīvokļu mājas jaunbūvei 

Atbrīvotāju iela 47, Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Avotupji, Plānupe, Allažu 

pag., Siguldas nov. (TN132110224) 

3. Par būvniecības ieceri  Ārējā elektroapgāde, Mālkalnu iela 2D, Sigulda, 

Siguldas nov., (TN 118313236) 

4. Par izmaiņām būvatļaujā Tirdzniecības ēkas jaunbūvei Vidzemes šoseja 

2, Vidzemes šoseja 4A, Sigulda, Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Ūdensvada pieslēguma izbūvei nekustamajam 

īpašumam Pulkveža Brieža iela 113, Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izvērtēšanas atcelšanu dzīvojamās mājas 

jaunbūvei Ventas iela 6A, Sigulda, Siguldas nov. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Ainas ielā 4, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

8. Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu pārtikas un nepārtikas preču 

lielveikala būvniecībai Vidzemes šoseja 38, Sigulda, Siguldas nov. 

9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas 

jaunbūvei Ventas iela 6A, Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Mētras 

un Senās Mētras Allažu pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai 

un sadalīšanai 

11. Par projektēšanas nosacījumu izvērtēšanas atcelšanu dzīvojamās mājas 

un saimniecības ēkas būvniecībai Līvu iela 47, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

  

07.11.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi”, Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.80640030406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80640030406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

2. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.80640030406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80640030406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Vienģimenes 

dzīvojamās mājas būvniecībi Zvaigžņu iela 31, Inčukalns, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Draudavas iela 4, Griķi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov., (TN Nr.107858236) 

5. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Indrāni-9, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai Vāveres ielā 6, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 



7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai Dāvīšu ceļš 3, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes Saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

Indrāni-9, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Gaujaslīču iela 44, 

Gauja, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

10. Par izmaiņu projekta akceptēšanu dzīvojamās mājas un garāžas 

būvniecībai Siliņu ielā 3, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

11. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas 

būvniecībai Smilšu ielā 25, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

12. Par paziņojuma par būvniecību dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai 

Atmodas ielā 14–9, Inčukalns, Siguldas novads atcelšanu 

13. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamajā īpašumā 

“Baižkalni”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pag.: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Knīderu 

dzirnavas Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

2. Par būvniecības ieceri Sadzīves kanalizācijas un lietus kanalizācijas 

pievadu izbūvei ēkai Parka ielā 1, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

3. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Lielceriņi Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā 

4. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Bicāli Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā 

5. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Bieziņi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

6. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Veiži Krimuldas pagastā, Siguldas novadā 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes palīgēkas būvniecībai Krišjāņa Barona ielā 22, Sigulda, 

Siguldas nov. 

2. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes minerālūdens ceha pārbūvei par biroju ēku Pulkveža 

Brieža iela 111c, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par izmaiņu saskaņošanu peldvietas labiekārtojuma būvniecības iecerei 

nekustamajā īpašumā “Roķēni”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un sadzīves notekūdens 

kanalizācijas tīkla pieslēguma būvniecībai dzīvojamai ēkai Griezes ielā 

9, Sigulda, Siguldas nov. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Angāra pārbūvei Zinātnes ielā 15, 

Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu dzīvojamās mājas pārbūvei 

Andreja Pumpura ielā 13, Siguldā, Siguldas nov. 

7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dārza mājas un 

saimniecības ēku būvniecībai Smilgu ielā 323, Egļupe, Allažu pag., 

Siguldas nov. 



8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Ģibēni Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4266 001 0178 sadalīšanai 

9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Kūts ēkas pārbūvei 

nekustamajā īpašumā “Avotiņi”, Mores pag., Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai un ēkas 

nojaukšanai, Vidzemes šoseja 77, Sigulda, Siguldas nov. 

11. Par izmaiņām vienkāršotajā iecerē Ūdensapgādes un sadzīves 

notekūdens kanalizācijas tīklu būvniecībai Sēļu ielā, Sigulda, Siguldas 

nov. 

12. Par adreses Saltavota iela 68A, Matiņi, Siguldas pag., Siguldas nov., 

piešķiršanu 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri palīgēkas- angāra novietošanai nekustamajā 

īpašumā “Kalna Lapas”, Mālpils pag. Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri pašvaldības tilta pār Sudu pie Dārziņiem, 

atjaunošana 

3. Par būvniecības ieceri pašvaldības tilta pār Sudu pie Lejciema, 

atjaunošana 

4. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un sadzīves notekūdens 

kanalizācijas tīklu pieslēgums dzīvojamai ēkai Pilskalna ielā 9, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

31.10.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Aivari”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Rūpniecības ielas, Inčukalnā, Inčukalna pag., 

Siguldas nov., pārbūvei 

3. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās ēkas, garāžas- 

saimniecības ēkas, kūts un siltumnīcas būvniecībai Miera ielā 18, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā saimniecības ēkas un 

palīgēkas būvniecībai Vāveres ielā 1A, Inčukalns, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

5. Par izmaiņu projekta saskaņošanu ražošanas ēkas pārbūvei par 

dzīvojamo ēku Atmodas ielā 10A, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Jaunvangaži Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8064 001 0071 sadalīšanai. 

7. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.80640030406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80640030406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 



8. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes dzīvojamās mājas pārbūvei nekustamajā īpašumā 

“Kalndzirnavas” Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamo īpašumu Ievkalnu ielā 12 un Ievkalnu ielā 16, Krustiņos, 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

Stādu audzēšanas laukuma būvniecībai saimniecībā “Zābaki” īpašumā 

“Paulas” Sunīši, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Silvēveri”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas pārbūvei nekustamajā 

īpašumā ''Lojas”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

4. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Vienģimenes dzīvojamā mājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Salmiņi”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

5. Par būvniecības ieceri palīgēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Bicāli”, Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri ražošanas ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Žoguļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceres akceptu Stādu audzēšanas laukuma būvniecībai 

saimniecībā “Zābaki” īpašumā “Paulas” Sunīši, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

8. Par atteikumu izsniegt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus 

nekustamā īpašuma ar adresi Ozolu iela 2A, Inciems, Krimuldas pag., 

Siguldas nov., zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8068 005 0316 

sadalīšanai. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Rebi-1, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8068 002 0004 sadalīšanai. 

10. Par būvniecības ieceri noliktavas būvniecībai Tirgus ielā 5C, Raganā, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

11. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas 

pārbūvei nekustamajā īpašumā “Mazlauri” Lēdurgas pag., Siguldas 

nov. 

12. Par nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu (“Ķērpji”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov.) 

3.Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Gāzesvada pievada un iekšvadu būvniecībai 

dzīvojamās ēkas gāzapgādei īpašumā Kaķīškalna ielā 4, Siguldā, 

Siguldas nov. 

2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu palīgēkas novietošanai Krišjāņa Barona ielā 22, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri labiekārtojuma pārbūvei Raiņa parkā, Siguldā, 

Siguldas nov. 



4. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Sēļu ielā 8, 

Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par izmaiņu projekta saskaņošanu saimniecības ēkas pārbūvei par 

dzīvojamo ēku Raunas ielā 7, Siguldā, Siguldas nov. 

6. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes dzīvojamās mājas jaunbūvei Vītolu ielā 1, Siguldā, 

Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Līvu ielā 9, 

Allaži, Allažu pag., Siguldas nov. 

8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujādzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai Pulkveža Brieža ielā 51, Siguldā, 

Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas - Lāčplēša iela 4–13, Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas jaunbūvei Sapņu ielā 5, Sigulda, Siguldas nov. 

11. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēguma izbūves 

būvniecības iecerei privātmājai Saules ielā 13, Siguldā. 

12. Par Siguldas novada pašvaldības Būvvaldes 2023. gada 13. jūnija 

lēmuma “Par nekustamo īpašumu Strēlnieku ielā 14B un 16A, Siguldā, 

Siguldas nov., apvienošanu un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8015 003 1726 adreses maiņu” (prot. Nr.26, 3.27.§) grozīšanu 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8015 003 0078 Strēlnieku ielā, 

Siguldā, sadalīšanai un apvienošani ar zemes vienību Strēlnieku ielā 

14A, Siguldā, Siguldas nov. 

14. Par izmaiņām būvatļaujā Graudu pirmapstrādes kompleksa 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Jurbrenči”, Siguldas pag., Siguldas 

nov. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Līvkalna ielā 10, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Kanalizācijas sūkņu 

stacijas (KSS) un spiedvada notekūdens kanalizācijas tīkla izbūvei 

Dzirnavu iela, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par nokavētā procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas 

iesniegšanai saimniecības ēkas būvniecībai Ozolu iela 3, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes nekustamajā īpašumā “Silarozes”, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

  

24.10.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Transformatora apakšstacijas izbūvei Plānupes 

iela 28, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 



2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai “Puduri”, Griķi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu objektam “Ārējā elektroapgāde Draudavas iela 4, 

Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov., (TN Nr.107858236) 

4. Par būvniecības ieceri Pārvades gāzesvadu Rīga-Inčukalna PGK I līnija” 

un „Rīga-Inčukalna PGK II līnija” pārbūvei pie Gaujas upes Inčukalna 

pagastā Siguldas novadā (OU3363)” 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Erverti 

un Zuši Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai un 

sadalīšanai. 

6. Par paziņojuma par šķūņa būvniecību “Indrāni 9”, Indrāni, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. atcelšanu. 

7. Par būvniecības ieceri Ūdens ieguves urbuma ar aprīkojumu ierīkošanai 

Atpūtas ielā 2A, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

“Nedzīvojamo telpu pārbūves projekts ar ailas izbūvi Inčukalna stacijā” 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par nosaukuma “Lemkini”, Inčukalna pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

10. Par būvniecības ieceri Pašvaldības tilta pār Inčupīti, Silziedu ielā, 

atjaunošanai 

11. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Ceriņu iela 18, Kļavas, 

Inčukalna pag., Siguldas nov., (TN 117509232) 

12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi palīgēkas būvniecībai Kļavu ielā 2 

, Kļavas, Inčukalna pag. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri dzīvojamās ēkas pārbūvei nekustamajā īpasumā 

“Ceriņi-Lauri”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri pašvaldības tilta pār Aģi pie Lēdurgas, 

atjaunošanai 

3. Par būvniecības ieceri dzīvojamās ēkas un saimniecības ēkas 

būvniecībai Gavēņu ielā 8, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Valsts nozīmes 

ūdensnotekas Aģe, meliorācijas kadastra numurs 534:01, pik. 292/00-

390/70, pik. 436/00-439/00 atjaunošana hidromorfoloģisko 

pārveidojumu ietekmes mazināšanai Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

un Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā 

5. Par būvniecības ieceri piebraucamā ceļa izbūvei uz Inčukalna pazemes 

gāzes krātuves novērošanas urbumu Nr. 97, Krimuldas pag. Siguldas 

nov. 

6. Par būvniecības ieceri piebraucamā ceļa izbūves būvprojekta izstrāde uz 

Inčukalna pazemes gāzes krātuves novērošanas urbumu Nr. 5. 

Krimuldas pag. Siguldas nov. 

7. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

Sadzīves kanalizācijas un lietus kanalizācijas pievadu izbūve ēkai Parka 

ielā 1, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Mores un Allažu pagasts: 

1. Par vēsturiskās būvatļaujas apstiprināšanu Dārza mājas būvniecībai 

Garā iela 149, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 



2. Par saimniecības ēkas Krišjāņa Valdemāra ielā 3A, Siguldā, Siguldas 

novadā, būvprojekta izmaiņu saskaņošanu 

3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūvei Vizbuļu iela 25, 

Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Sigulas pilsētas vidusskolas pārbūvei un sporta 

zāles jaunbūvei Krišjāņa Barona ielā 10, Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.113284234, Branti, 

Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri Savrupmājas pārbūvei īpašumā “Jaunmūkiņi”, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Maģistrālie ūdensapgādes un sadzīves 

notekūdens kanalizācijas tīkla risinājumi pa Tilta ielu, Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri pārvades gāzesvada “Izborska–Inčukalna PGK” 

22 bojāto vietu remonts ar gāzesvada posmu apmaiņu, Siguldas novads 

9. Par būvniecības ieceri pirts vienkāršotai pārbūvei īpašumā “Lorupieši”, 

Siguldā, Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri Savrupmājas un palīgēku jaunbūvei Ķiparu ielā 

1, Sigulda, Siguldas nov. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Noliktavu 

ielā 6, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai un robežu pārkārtošanai ar 

zemes vienību Noliktavu ielā 4, Siguldā, Siguldas nov. 

12. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes, “Jūdaži 4”, Jūdaži, Siguldas pag., Siguldas nov. 

13. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes Rūsiņa ielā 44, Sigulda, Siguldas nov. 

14. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās ēkas vienkāršotai atjaunošanai 

nekustamajā īpašumā “Ezermalas”, Jūdaži, Siguldas pag., Siguldas nov. 

15. Par atteikumu izdot būvatļauju dzīvokļa pārbūvei Pulkveža Brieža ielā 

78-39, Siguldā, Siguldas nov. 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Vecspores-1 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 008 

0038  sadalīšanai un robežu pārkārtošanai ar nekustamā īpašuma 

Vecspores zemes vienību Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Pils ielā 4A, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Lakstīgalas 

ielā 10 un 14, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai. 

19. Par zemes vienības ar adresi “Dārziņi”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80420040232, daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

20. Par nekustamā īpašuma Lorupīte Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par saimniecības ēkas Vidus iela 7, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

izmaiņu būvprojekta saskaņošanu 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Jaundeņģi-1 Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8074 004 0098 sadalīšanai. 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Zīles Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 



4. Par būvniecības ieceri Kanalizācijas sūkņu stacijas (KSS) un spiedvada 

notekūdens kanalizācijas tīkla izbūvei Dzirnavu ielu, Mālpils, Mālpils 

nov. 

5.  Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Pīpeņu iela 5, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

17.10.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par izmaiņām būvatļaujā objektam “Būvju komplekss Loka otrā iela 6, 

Egļupe”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Stūri, Krustiņi, Inčukalna 

pag., Siguldas nov., (TN 107208239). 

3. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Jaunbeltes 3” Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par vēsturiskas būvatļaujas reģistrēšanu dzīvojamās mājas ar 

saimniecības ēku būvniecībai Nākotnes iela 2, Inčukalns, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

5. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.80640030406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80640030406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

6. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas jaunbūve nekustamajā īpašumā 

“Jaunbeltes 4” Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un palīgēkas jaunbūvei Pupuķu 

ielā 15, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par nekustamā īpašuma “Gaujēni”, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.8064 002 0665) zemes vienības (kadastra apzīmējums 

8064 002 0665) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri sadzīves notekūdens kanalizācijas tīkla 

pieslēgums dzīvojamai ēkai “Līvkalni 2”, Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri uzskaites pārvietošana Pils iela 25, Sigulda, 

Siguldas nov. (80150021811), (TN-55516). 

3. Par būvniecības ieceri elektroenerģijas tīklu pārvietošana, Vidzemes 

šoseja 77, Sigulda, Siguldas nov. (80150032206), (TN-54252). 

4. Par atteikumu izdot būvatļauju dzīvokļa pārbūvei Pulkveža Brieža ielā 

78-39, Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri – Viena dzīvokļa mājas jaunbūvei Rūsiņa iela 44, 

Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā lauku viensētas apbūvei 

nekustamajā īpašumā “Gaiļi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dārza mājas un saimniecības ēkas būvniecības 

iecerei Smilgu ielā 323, Egļupē, Allažu pag., Siguldas nov. 

8. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu vienkāršotās ēkas fasādes atjaunošanas 

būvniecības iecerei Leona Paegles ielā 3A, Siguldā, Siguldas novadā. 

9. Par būvniecības ieceri viena dzīvokļa mājas jaunbūvei Strazdu ielā 4, 

Sigulda, Siguldas nov. 



10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā palīgēkas un noliktavas 

jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Strautiņi”, Siguldas pag., Siguldas 

nov. 

3. Mālpils pagasts: 

1. Lēmums par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Priedmalas”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas jaunbūvei uz zemesgabala ar 

kadastra apz.80740050280, “Saulrieti”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu objektam “Kanalizācijas sūkņu stacijas (KSS) un 

spiedvada notekūdens kanalizācijas tīkla izbūvei Dzirnavu iela, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Vējiņi”, Mālpils pag. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Nojumes būvniecībai 

Ķiršu ielā 6, Mālpils, Siguldas nov. 

6.   

10.10.2023.  Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par saules paneļu parka Virši “Lavitas”, Inčukalns, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. izmaiņu būvprojekta saskaņošanu 

2. Par būvniecības ieceri nobrauktuves izbūve īpašumam “Imantas”, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par papildus informācijas pieprasīšanu, dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas Rožu ielā 4, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

izmaiņu būvprojekta izskatīšanas termiņa pagarināšanu 

4. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Palīgtelpu bloka, jātnieku 

sporta centra (4.kārta) būvniecībai “Jaunzustrenes”,  Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

5. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dārza mājas būvniecībai Biešu 

iela 7, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Dūdas 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

7.  Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un palīgēkas būvniecībai 

Pupuķu iela 15, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8.  Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Pupuķu iela 17, 

Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Lejnieki Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8064 008 0012 sadalīšanai 

2. Krimuldas pag., Lēdurgas pag.: 

1.  Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, 0,4kV gaisvadu līnijas 

pārbūve BĀLIŅI, Turaida, Krimuldas pag., Siguldas nov., (TN 

110494234, TN-55287) 

2. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai īpašumā 

“Kalnamiķeļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Gāzes katlu māja, Lēdurgas 

pag., Siguldas nov., (TN 118144230) 



4.  Par būvniecības ieceri Inčukalna PGK KS2 un GSP2 kolektora atdalošā 

krāna mezgla izbūvei 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamo īpašumu Kalnaslūnas, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā 

un Lejasslūnas, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā robežu 

pārkārtošanai 

6. Par adreses “Kalna Līgotāji”, Krimuldas pag., Siguldas nov., 

piešķiršanu 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

1.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Lorupes ielā 

19, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

2. Par atteikumu izdot būvatļauju dzīvokļa pārbūvei Leona Paegles ielā 12-

21, Siguldā, Siguldas nov. 

3. Par izmaiņu projekta saskaņošanu saimniecības ēkas pārbūvei par 

dzīvojamo ēku Raunas ielā 7, Siguldā, Siguldas nov. 

4.  Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecības iecerei Noliktavu 

ielā 6, Sigulda, Siguldas nov. 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Mergupes Mores pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai 

6. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Raunas iela 9A, Sigulda, 

Siguldas nov., (TN 100902231) 

7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Jaunumeri Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8094 005 0210, sadalīšanai 

8. Par nekustamā īpašuma “Līdumi 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420090047, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80420090047 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Degvielas uzpildes 

stacijas būvniecībai Nītaures ielā 22, Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vizbuļi, 

Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par nokavētā procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas 

iesniegšanai saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Vējiņi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Nojumes būvniecībai  īpašumā “Zaļumi”, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izvērtēšanas atcelšanu dzīvojamās mājas 

un palīgēku jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā “Sviļi”, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4. Par PN atzīmi un būvprojekta akceptu dzīvojamās mājas un palīgēku 

jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā “Sviļi”, Mālpils pag., Siguldas 

nov. 

5. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai īpašumā “Mūrupes”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

6.  Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 



7. Par nekustamā īpašuma “Lūši” Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80740010080, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80740010081 daļas iznomāšanu lauksaimniecības produktu audzēšanai 

  

03.10.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.8064 003 0274) zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0274) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

2. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamā mājas būvniecībai Salantas ielā 3, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par vēsturiskas būvniecības iesnieguma noraidīšanu un būvniecības 

lietas BIS-BL-730600-18224 slēgšanu 

4. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas pārbūvei īpašumā  “Katlāpi” , 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un dārza mājas ar palīgēkām 

Garā iela 100, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. izmaiņu projekta 

izskatīšanas termiņa pagarināšanu 

2. Krimuldas pag., Lēdurgas pag.: 

1. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Pūlīši Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā 

2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu laboratorijas ēkas pārbūvei par viesu māju 

īpašumā “Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Kalngravas, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. (TN 116481238) 

4. Par ceļa būvniecību īpašumos “Kauperi” Krimuldas pag., Siguldas nov., 

kad Nr. 8068 005 0317 ,”Osteri”, Krimuldas pag., Siguldas nov., kad 

Nr. 8068 005 0421, “Ostermaņi”, Krimuldas pag., Siguldas nov., kad 

Nr. 8068 005 0218, “Skrūzkalni”, Inciems, Krimuldas pag., Siguldas 

nov., kad Nr. 8068 005 0460, “Jaunošāres”, Inciems, Krimuldas pag., 

Siguldas nov., kad Nr. 8068 005 0422, Krimuldas pagasts, Siguldas 

novads. 

5. Par adreses “Skujenieki”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

6. Par adreses “Ugunsdzēšanas rezervuārs Vanagos”, Lēdurgas pag., 

Siguldas nov., LV-4012, likvidēšanu un nekustamā īpašuma nosaukuma 

maiņu 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

jaunbūvei īpašumā “Smildziņas” Mores pag. Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Palīgēkas būvniecībai Meldru ielā 14, Sigulda, 

Siguldas nov. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Iekškvartāla ielu un 

inženierkomunikāciju izbūvei īpašumā Graudu ielā 8B, Siguldā, 

Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Savrupmājas pārbūvei Slēpotāju iela 2, Sigulda, 

Siguldas nov. 



8. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Graudu iela 8B, Sigulda, 

Siguldas nov., (TN 105129239) 

9. Par būvniecības ieceri Maģistrālo ūdensapgādes tīklu paplašināšanai, 

pārbūvei Nurmižu, Pureņu, Pīpeņu ielu rajonā, Siguldā 

10. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde. Veltiņi, Allažu pag., 

Siguldas nov. Jauns pieslēgums. (TN Nr.130932226) 

11. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes tīklu paplašināšana Jaunā ielā, 

Siguldā, Siguldas novadā 

12. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes tīklu paplašināšana Lorupes ielā, 

Siguldā, Siguldas novadā 

13. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes tīklu paplašināšana Ausmas ielā, 

Siguldā, Siguldas novadā 

14. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde, Oskara Kalpaka iela 9, 

Sigulda, Siguldas nov., (TN 110658232) 

15. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei - “Vēveri”, Mores 

pagasts, Siguldas novads 

16. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dzīvojamās mājas pārbūvei Lorupes ielā 22, 

Siguldā, Siguldas nov. 

17. Par būvniecības ieceri Telpu grupas lietošanas veida maiņai bez 

pārbūves - Institūta iela 1-28, Sigulda, Siguldas nov. 

18. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Telekomunikāciju 

sakaru staba RI641 būvniecībai Dārza iela 24C, Sigulda, Siguldas nov. 

19. Par izmaiņām būvatļaujā Rietumu korpusa pagraba pārseguma 

atjaunošanai Turaidas ielā 10, Sigulda, Siguldas nov. 

20. Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma Galausku masīvs Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 005 0063 sadalīšanai 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Bitenieki, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

22. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības Būvvaldes 2023. gada 18. 

jūlija lēmumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma Cēskalni Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8042 008 0026 sadalīšanai 

23. Par adreses maiņu ēkai ar kadastra apzīmējumu 8015 003 0323 004 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Prauliņi 

Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4266 001 0060 sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un palīgēku jaunai būvniecībai 

īpašumā “Sviļi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Ceraukstes Mālpils pagastā, Siguldas novadā 

3. Par būvniecības ieceri Nojumes būvniecībai Ķiršu ielā 6, Mālpils, 

Siguldas nov. 

  

26.09.2023.  Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 



1. Par būvniecības ieceri  Dzīvojamās mājas jauna būvniecība nekustamajā 

īpašumā “Katlāpu Apari”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā – sauso skaidu silosa 

jaunbūve un iekārtu novietošana  Plānupes ielā 22, Inčukalns, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

3. Par atteikumu izdot būvatļauju dārza mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai Centra piektā iela 10, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

un būvniecības lietas BIS-BL-723532-18168 slēgšanu. 

4. Par nokavētā procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas 

iesniegšanai pirts ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ērikas”, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par nokavētā procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas 

iesniegšanai kūts ēkas novietošanai nekustamajā īpašumā “Ērikas”, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par būvniecības lietas “Saimniecības ēkas pārbūves par dzīvojamo māju 

projekts Inčukalna nov., Atmodas iela 6/4” slēgšanu. 

7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Vairumtirdzniecības 

noliktavas būvniecībai īpašumā “Vidiņi”, Griķi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

1. Par paskaidrojuma raksta (iesnieguma) noraidīšanu un būvniecības 

lietas BIS-BL-741425-18317 “Piecu mazēku novietošana – 

komunikācijas būvniecībai īpašumā “Mežapiņi”, Lēdurgas pag., 

Siguldas nov.’’ slēgšanu. 

2. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

Piecu mazēku būvniecībai īpašumā “Mežapiņi”, Lēdurgas pag., 

Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūve Skujenieki. 

4. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 80680040025 zemes 

vienības ar adresi “Bičkas”, Krimuldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80680040088, daļas nomu lauksaimniecības 

produktu audzēšanai. 

5. Par nekustamā īpašuma E.Melngaiļa iela 5A, Lēdurgā, Lēdurgas 

pagastā, Siguldas novadā, kadastra Nr.6656 002 0533, zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 6656 002 0533) daļas nomu sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu 

Vidusraudas, Vidusraudas-1 un Melderi Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, robežu pārkārtošanai un sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

1. Par būviecības ieceri – Lietus ūdens kanalizācijas izbūvei ēkai ar 

kad.apz.80150030701018. 

2. Par būvniecības ieceri Administratīvās ēkas un mehānisko darbnīcu 

atjaunošanai Ventas ielā 4, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

jaunbūvei Sapņu ielā 5, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri – TN Nr.114406231, ārējā elektroapgāde 

Nītaures ielā 22, Sigulda, Siguldas nov. 



5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā 

“Smildziņas” Mores pag.,  Siguldas nov. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Viena dzīvokļa mājas 

jaunbūvei Mākoņu ielā 8, Sigulda, Siguldas nov. 

7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Jaunumeri Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  8094 005 0210, 

sadalīšanai. 

8. Atteikums izdarīt izmaiņas būvatļaujā BIS-BV-4.1-2023-5816 (1418), 

Ogu iela 91, Egļupe, Allažu pag.,  Siguldas nov. 

9. Par papildus informācijas iesniegšanu Viena dzīvokļa mājas jaunbūvei, 

būves 001 nojaukšanai, Vidzemes šoseja 77, Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Kuršu ielā 

11, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

11. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā ''Ezerlauki'', Siguldas pag., Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri  0.4kV EPL pārbūvei pie T29118, Z1, Kalnliepas, 

Mālpils pagasts, Siguldas novads, (IO-210000) 

2. Par būvniecības ieceri ražošanas ēku un noliktavu pārbūve Tīnes ielā 1, 

Upmalas, Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

19.09.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai “Katlāpu Apari”, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Kanalizācijas tīklu būvniecībai Plānupes ielā 7B, 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes dzīvojamās mājas un palīgēkas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Bārbeles”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai Siliņu ielā 7, 

Inčukalnā, Inčukalna pag.,  Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri palīgēkas jaunai būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Cielaviņas, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma “Zeme pie Zutiņiem” , Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā, kadastra Nr.8068 002 0272, zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8068 002 0381) daļas iznomāšanu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

2. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā Skolas ielā 16, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

ēkas ar kad. apz. 6656 003 0005 001 pārbūvei īpašumā “Mazlauri”, 

Lēdurgas pag., Siguldas nov. 



4. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Līgo ielā 3, Turaida, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

5. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

dzīvojamās mājas būvniecībai “Skujenieki”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Zvaigžņu ielā 14, Inciemā, Krimuldas pag., Siguldas nov., 

sadalīšanai 

7. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde īpašumam Straupes iela 21, 

Inciemā, Krimuldas pag., Siguldas nov. (TN 114678234) 

8. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.109804233, N/A, 

Sunīši, Krimuldas pag., Siguldas nov., (kad.Nr.80680100130) 

9. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas pārbūvei nekustamajā īpašumā 

“Mazlauri”, Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

10. Par nekustamā īpašuma E. Melngaiļa iela 5A Lēdurgā, Lēdurgas 

pagastā, Siguldas novadā, kadastra Nr.6656 002 0533, zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 6656 002 0533) daļas nomu sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai 

11. Par adreses Skolas iela 3, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

piešķiršanu 

12. Par nekustamo īpašumu Niedrāji un Niedrāji-1 Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8068 007 

0207 un 8068 007 0309 apvienošanu 

13. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Skolas iela 16, 

Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas jaunbūvei Kalna ielā 1C, Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri palīgēkas jaunbūvei Ķiparu ielā 2, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Dižpuntūži”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Nākotnes ielā 2, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

5.   Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu un pagarināšanu dzīvojamās 

mājas būvniecībai Jāņa Poruka ielā 8, Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri palīgēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Mežapuntūži”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas izbūvei īpašumā 

“Jaunveldzes”, Siguldas pagasts, Siguldas nov. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Pitņi 

Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4266 003 0048 sadalīšanai 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Senmačas-1, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai 

10. Par nekustamā īpašuma Televīzijas ielā 50, Siguldā, Siguldas nov., 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8015 002 2701 un 8015 002 

2703 apvienošanu 



11. Par būvniecības ieceri divu dzīvokļu dzīvojamo māju vienkāršotai 

atjaunošanai R.Blaumaņa ielā 3A, 3B, Sigulda. 

12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā  Saimniecības ēkas 

būvniecībai Rožu iela 2C, Sigulda, Siguldas nov. 

13. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu lietus ūdens kanalizācijas izbūves būvniecības 

iecerei ēkai ar kad.apz.80150030701018 

14. Par zemes vienību Silciema ielā 74 un 75, Egļupē, Allažu pag., Siguldas 

nov., apvienošanu 

15. Par būvniecības ieceri  Dzīvojamās ēkas jaunbūvei Kaupo ielā 3, 

Sigulda, Siguldas nov. 

16. Par būvniecības ieceri  ārēja elektroapgāde TN Nr.111955235, Līvu iela 

26, Allaži, Allažu pag., Siguldas nov. 

17. Par būvniecības ieceri elektroenerģijas tīklu pārvietošanai (TN-48988) 

Jāņa Čakstes iela 1A, Sigulda, Siguldas nov. (80150023145) 

elektroenerģijas tīklu pārvietošana (TN-48988) 

18. Par būvniecības ieceri Ārējo siltumapgādes tīklu pievada un 

siltummezgla būvniecībai uz Lakstīgalas ielu 9B, Siguldā, Siguldas nov. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Krasta ielā 7 

un Krasta ielā 9, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai 

20. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu un izmaiņām būvatļaujā Ogu 

iela 91, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

21.  Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu dzīvojamās mājas būvniecībai 

Raunas ielā 13, Siguldā, Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu saimniecības ēkai “Gulbīši”, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā  “Zaļumi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Vecvadzeles sadalīšanai un robežu pārkārtošanai ar nekustamajiem 

īpašumiem Kalnarieksti un Kaupāni Mālpils pagastā, Siguldas novadā 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Pamales Mālpils pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8074 002 0109 sadalīšanai. 

  

12.09.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri būvmateriālu novietnes laukuma jaunai 

būvniecībai nekustamajā  īpašumā Meža Miers, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Katlāpu Apari, Inčukalna pag., Siguldas nov., 

ārējā elektroapgāde (TN Nr. 118519234). 

3. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

palīgēkas būvniecībai īpašumā “Cielaviņas”, Inčukalns, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 



4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu Dzīvojamās ēkas, garāžas- saimniecības ēkas, 

kūts un siltumnīcas būvniecībai Miera ielā 18, Inčukalns, Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Vasaras mājas un saimniecības ēkas ar auto 

nojumi būvniecībai īpašumā “Skrāpji”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai īpašumā 

“Silvēveri”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes (Dzirnakmeņi, Krimuldas pag.) 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Sproģi, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas nov.(TN124640223). 

2. Par būvniecības ieceri – Neatliekamie remontdarbi uz pārvades 

gāzesvada Izborska – Inčukalna PGK 48 bojāto vietu bojāto vietu 

remontu ar gāzesvada posmu apmaiņu, Siguldas novads. 

3. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Strēlnieku iela 72, 

Sigulda, Siguldas nov., (TN 111471230). 

4. Par būvniecības ieceri - Saimniecības ēkas jaunbūve īpašumā “Lazdas”, 

Mores pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri - Kūts ēkas pārbūve īpašumā “Avotiņi”, Mores 

pag., Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas atjaunošana Baznīcas ielā 5, 

Sigulda, Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Kaupo ielā 16, 

Sigulda, Siguldas nov. 

8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai Nākotnes iela 42A, Sigulda, Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri  Ēkas fasādes vienkāršotai atjaunošanai Vildogas 

ceļš 5, Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu administratīvās ēkas un mehānisko darbnīcu 

atjaunošanai Ventas ielā 4, Siguldā, Siguldas nov. 

11. Par būvniecības ieceri Vienas saimniecības ēkas pārbūvei un sadalei 

trijās saimniecības ēkās īpašumā “Dravnieki 1”, Mores pag., Siguldas 

nov. 

12. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu palīgēkas būvniecības iecerei Meldru ielā 14, 

Siguldā, Siguldas nov. 

13. Par būvniecības ieceri Palīgēkas novietošanai nekustamajā īpašumā 

“Grīvas”, Mores pag., Siguldas nov. 

14. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai 

A.Pumpura ielā 13, Sigulda, Siguldas nov. 

15. Par zemes vienības ar adresi “Dārziņi”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80420040232, daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

16. Par Siguldas novada pašvaldības Būvvaldes 2023.gada 13.jūnija 

lēmuma “Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.8094 004 0980, zemes vienības (kadastra 



apzīmējums 8094 004 0980) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai” (prot.Nr.26., 3.19.§) atcelšanu. 

  

05.09.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās ēkas, garāžas- saimniecības ēkas, 

kūts un siltumnīcas būvniecībai Miera ielā 18, Inčukalns, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

2. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes palīgēkas jaunai būvniecībai un dzīvojamās mājas, 

saimniecības ēkas un kūts pārbūvei nekustamajā īpašumā “Rampas”, 

Gauja, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri ražošanas ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

Cūksilu mežs, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par ēkas lietošanas veida maiņu no dzīvojamās mājas uz saimniecības 

ēku Miera iela 18, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Ražošanas ceha 

pārbūvei, Vidzemes šoseja 47. km, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri elektroenerģijas tīklu pārvietošanai (TN-55818) 

Katlāpi, Inčukalna pag., Siguldas nov. (80640040013) 

7. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā  “Troļļi” Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai Nākotnes ielā 4A, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības lietas slēgšanu Šķūņa pārbūvei vasaras nama 

vajadzībām Emiļa Melngaiļa iela 2A, Lēdurga, Lēdurgas pag., Siguldas 

nov. 

2. Par būvniecības ieceri Dārza mājas novietošanai nekustamajā īpašumā 

Kalnamiķeļi, Krimuldas pag, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Lēdurgas baznīcas kroga atjaunošanai E. 

Melngaiļa iela 2A, Lēdurga, Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri ēkas fasādes vienkāršotai atjaunošanai 

nekustamajā īpašumā “Tūrists”, Turaida, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Apkures sistēmas izbūvei siltumnīcām 

kokaudzētavā “Zābaki”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Raunas iela 13, Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Elektronisko sakaru tīkla pievada būvniecībai 

Pulkveža Brieža ielā 109, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā  Dzīvojamās mājas 

būvniecībai Vējupītes ielā 25, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Prettrokšņu vaļņa izbūvei Graudu ielā 8B, 

Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes pieslēguma būvniecībai 

dzīvojamai ēkai Jēkaba laukums 2, Sigulda, Siguldas nov. 



6. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Priežu iela 265, Egļupe, 

Allažu pag., Siguldas nov., (TN 112540238) 

7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu ēkas ar kad.nr. 80150030701018 vienkāršotas 

pārbūves iecerei Vildogas ceļā 5, Siguldā, Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas, garāžas un malkas nojumes 

būvniecībai Griezes iela 9, Sigulda, Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Griezes iela 2, 

Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai Pīlādžu iela 30, Sigulda, Siguldas nov. 

11. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas pārbūvei par dzīvojamo ēku 

Raunas iela 7, Sigulda, Siguldas nov.   

12. Par būvniecības ieceri Palīgēkas un noliktavas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Strautiņi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

13. Par būvniecības ieceri Vienas ģimenes dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Laukrožu iela 12, Sigulda, Siguldas nov.  

14. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu Dzīvojamās ēkas jaunbūvei 

Cielavu ielā 2, Siguldā, Siguldas nov. 

15.  Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Divu dzīvokļu 

savrupmājas un šķūņa jaunbūvei Vītolu ielā 5, Sigulda, Siguldas nov. 

16. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Divu dzīvokļu mājas 

būvniecībai Sapņu ielā 36, Sigulda, Siguldas nov.   

17. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu mājas nojaukšanas iecerei Gāles ielā 6A, Siguldā. 

18. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā  Attīrīto notekūdeņu 

kanalizācijas pārvada būvniecībai īpašumā “Loras parks”, Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

19. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu  Dzīvojamā mājas būvniecībai 

Krasta iela 9, Sigulda, Siguldas nov. 

20. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Savrupmājas jaunbūvei 

Kuršu iela 13, Sigulda, Siguldas nov. 

21. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un kanalizācijas pieslēguma 

izbūvei Avotu ielā 15, Siguldā, Siguldas nov. 

22. Par būvniecības ieceri   Daudzdzīvokļu ēkas teritorijas labiekārtošanai 

Krišjāņa Barona ielā 14, Siguldā, Siguldas nov. 

23. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes dzīvojamās mājas būvniecībai “Ezerlauki”, Siguldas 

pag., Siguldas nov.   

24. Par būvniecības ieceri Dārza mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

Smilgu ielā 323, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

25. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas un palīgēkas 

būvniecībai Krasta iela 7, Sigulda, Siguldas nov. 

26. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkas jaunbūvei Jūdažu iela 34, Sigulda, Siguldas nov. 

27. Par izmaiņām būvniecības iecerē Siguldas sporta skolas telpu grupas 

vienkāršotai pārbūvei. 

28. Par būvniecības ieceri Maģistrālās sadzīves notekūdens kanalizācijas 

tīkla pārbūvei Zaļkalna ielā Allažos, Allažu pag., Siguldas nov. 



29. Par būvniecības ieceri dzīvojamās rindu mājas sekcijas pārbūvei 

Strēlnieku iela 12, Sigulda, Siguldas nov. 

30. Par būvniecības ieceri dārza mājas būvniecībai Avotu ielā 15, Sigulda, 

Siguldas nov. 

31. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienību Televīzijas ielā 7A un Kaupo ielā 1, Siguldā, Siguldas nov., 

sadalīšanai un robežu pārkārtošanai. 

32. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Dārznieku ielā 17, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

  

28.08.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas pārbūvei, Pļavas iela 20, 

Inčukalns, Siguldas nov. 

2. Par izmaiņām vienkāršotā iecerē kokmateriālu kaltes – noliktavas ēkas 

atjaunošanai Plānupes iela 22, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Atmodas ielā 12B, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., 

sadalīšanai. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Pūces 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

5. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un kanalizācijas tīkla būvniecībai 

Laimes ielā 9, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri Ārējo kanalizācijas tīklu izbūvei Lazdu ielā 17, 

Inčukalnā, Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Miera iela 18, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov., (TN 112702238). 

8. Par būvniecības ieceri Pievedceļa būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Stariņi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Savrupmājas 

būvniecībai Centra ielā 7, Gaujā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.117354225, Dāvīšu 

ceļš 2, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

11. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dzīvojamās ēkas, garāžas-

saimniecības ēkas, kūts un siltumnīcas būvniecībai Miera ielā 18, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

12. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu dārza mājas būvniecībai Biešu 

iela 7, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

13. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.113177231, 

113179239, 113178230, Jaunrasas, Mazrasas, Rasas, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai  nekustamajā īpašumā Paipalas, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

15. Par izmaiņu projekta akceptēšanu Dārza mājas būvniecībai Zušu ielā 22, 

Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

16. Par trešās personas statusu. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 



1. Par būvniecības ieceri nedzīvojamas ēkas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā  “Kalna Līgotāji”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par izmaiņām būvatļaujā Saules bateriju elektrības ģenerācijas sistēmas 

izbūvei Inčukalna pazemes gāzes krātuvē. 

3. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Lejasalmucas Krimuldas pagastā, Siguldas novadā. 

4. Par nekustamā īpašuma Lejasbrīduļi Sunīši, Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā, sadalīšanu 

5. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.111734236, Skrāpji, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri 20 un 0,4kV EPL pārbūve pie T28305 Z-8305-2-

1, Upmaļi, Krimuldas pagasts, Siguldas novads (IO-215148). 

7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamā mājas 

būvniecībai Maldupes ielā 2, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Raunas iela 7-1, Sigulda, 

Siguldas nov.,(TN 114704234). 

2. Par adrešu maiņu, piešķiršanu un likvidēšanu Ganību ielā. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Ganību ielā 

10 un 10A, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanu. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Ganību ielā 

10 un 10A, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanu. 

5. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas jaunbūvei Laukrožu iela 12, 

Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamai mājai Klusā iela 43, 

Sigulda, Siguldas nov. 

7. Par adrešu piešķiršanu un īpašuma nosaukuma likvidēšanu, sadalot 

nekustamo īpašumu Līgo iela 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

8. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 80420040228 zemes 

vienības ar adresi “Allažu tautas nams”, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80420040228, daļas nomu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

9. Par nekustamā īpašuma “Skaistkalni 1” Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070249 daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

10. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

11. Par būvniecības ieceri Fizioterapijas kabineta izbūvei Mālpils ielā 2a, 

Sigulda, Siguldas nov. 

12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 

īpašuma Jurbrenči, Siguldas pagasts, Siguldas novads, kadastra Nr. 8094 

002 0097 zemes vienības “Jurbrenči”, Siguldas pag., Siguldas nov., 

kadastra apzīmējums 8094 002 0097, daļai 0.17 ha platībā. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 

īpašuma Jurbrenči, Siguldas pagasts, Siguldas novads, kadastra Nr. 8094 

002 0097 zemes vienības “Jurbrenči”, Siguldas pag., Siguldas nov., 

kadastra apzīmējums 8094 002 0097, daļai 0.06 ha platībā. 



14. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Leona 

Paegles ielā 15, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 8015 002 

3066). 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Kalna ielā 2, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

16. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu vasaras mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Mežapuntūži”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Eglītes Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 005 0031 sadalīšanai. 

18. Par izmaiņu projekta saskaņošanu pārtikas veikala jaunbūvei Dārza iela 

28, Sigulda, Siguldas nov. 

19. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Dižpuntūži”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

20. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu objektam Divu dzīvokļu dzīvojamo māju 

vienkāršota atjaunošana, fasādes apdare, siltināšana Rūdolfa Blaumaņa 

iela 3A, 3B, Sigulda, Siguldas nov. 

21. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu palīgēkas jaunbūvei Ķiparu iela 2, Sigulda, 

Siguldas nov. 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Pursalaiņi Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4266 004 0145 sadalīšanai. 

23. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Rubeņi, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

24. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai 

Atbrīvotāju ielā 48A, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 8015 

002 0050). 

26. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

27. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Pārtikas un nepārtikas 

preču lielveikala būvniecībai Vidzemes šoseja 38, Sigulda, Siguldas 

nov. 

28. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes (“Vizbulītes”, Siguldas pag., Siguldas nov.). 

29. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienību Helmaņa ielā 2 un Helmaņa ielā 6, Siguldā, Siguldas nov., 

sadalīšanai. 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Kalnciemi Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4266 005 0020 sadalīšanai 



31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Lejas 

Kalnciemi Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4266 005 0052 sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās mājas pārbūvei nekustamajā 

īpašumā “Ģerķēnu Cirīši”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai Ozolu iela 3, 

Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

3. Par izmaiņu projekta saskaņošanu saimniecības ēkas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Bukupe”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Saulrieti”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

11.08.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dzīvojamās mājas pārbūvei Pļavas iela 20, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Liliju iela 7, Kļavas, 

Inčukalna pagasts, Siguldas novads (TN 111041233) 

3. Par paskaidrojuma raksta ēkai (iesnieguma) noraidīšanu un būvniecības 

lietas BIS-BL-734162-18216 “Dzīvojamā māja (bij. saimniecības ēka) 

Silziedu ielā 12B, Krustiņi, Inčukalna pagasts, Siguldas novads” 

slēgšanu 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par kadastrāli uzmērītās zemes platības apstiprināšanu. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Vecmūkiņas Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8094 005 0201 sadalīšanai. 

2. Par būvniecības ieceri Pazemes atkritumu konteineru izbūvei Laimas 

iela 2A, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas pārbūvei Andreja 

Pumpura iela 1, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas jaunbūvei Pavasara ielā 6, 

Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par zemes vienības ar adresi “Roķēni”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80940040437 daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

6. Par zemes vienības ar adresi “Roķēni”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80940040437 daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

7. Par projektēšanas nosacījumu izvērtēšanas atcelšanu dzīvojamās mājas 

un saimniecības ēkas jaunbūvei Kalna iela 1C, Sigulda, Siguldas nov. 



  

08.08.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu 

Saivas  un Grodi  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8064 008 

0038 un  8064 008 0103 Meža Mierā, Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā, robežu pārkārtošanai. 

2. Par būvniecības ieceri – T28710 pārbūve Vangažos, Ropažu novadā IO-

212026 elektrolīniju pārbūve/atjaunošana. 

3. Par būvniecības ieceri – Katodaizsardzības stacijas Nr. 2 anodzemējumu 

atjaunošana Griķukrogā Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri – Piebraucamā ceļa izbūvei uz īpašumu 

“Zemgaļi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Lazdu ielā 20, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu lapenes novietošanai Bērzu ielā 28, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības lietas slēgšanu vasaras mājas būvniecībai Bērzu iela 28, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri Savrupmājas būvniecībai Centra ielā 7, Gaujā, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri – Lapenes novietošanai Bērzu ielā 28, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dārza mājas jaunbūvei 

Neļķu ielā 46, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Degvielas noliktava Vangaži, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8064 008 0033, sadalīšanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības lietas slēgšanu iecerei Ārējā elektroapgāde, Lejaslūši, 

Sējas pag., Saulkrastu nov., (TN 113617238) 

2. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkas pārbūvei “Kurmīši”, Krimulda pag., Siguldas nov. 

3. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecībai Maldupes ielā, Sējas 

ielā, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

4. Par izmaiņu projekta saskaņošanu ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

būvniecībai Maldupes ielā, Sējas ielā, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par atteikumu akceptēt saimniecības ēkas pārbūves būvprojektu Raunas 

ielā 7, Siguldā, Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un garāžas būvniecībai Narcišu 

iela 17, Vējupīte, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3. Par izmaiņām būvniecības iecerē Apkures sistēmas atjaunošanai Leona 

Paegles ielā 8, Siguldā, Siguldas nov. 



4. Par izmaiņām būvniecības iecerē Dzīvojamās ēkas iekšējās apkures 

sistēmas vienkāršotai atjaunošanai  Zinātnes ielā 3, Peltes, Siguldas 

pag., Siguldas nov. 

5. Par izmaiņām būvniecības iecerē Iekšējo ūdensvadu un kanalizācijas 

tīklu atjaunošanai  Zinātnes ielā 3, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Gaismas ielā 4A, 

Siguldā, Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Savrupmājas jaunbūvei Kaupo ielā 9, Siguldā, 

Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas - Helmaņa iela 5-11, Sigulda, Siguldas nov. 

9. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu mājas nojaukšanas iecerei Gāles ielā 6A, Siguldā, 

Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri Apkures, ūdens un kanalizācijas sistēmas 

atjaunošanai Laimas ielā 4, Siguldā, Siguldas nov. 

11. Par būvniecības ieceri Dabasgāzes pievada būvniecībai Nākotnes ielā 

58, Siguldā, Siguldas nov. 

12. Par būvniecības ieceri Pirts būvniecībai Lapu ielā 110, Egļupe, Allažu 

pag., Siguldas nov. 

13. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dārza mājiņas būvniecības iecerei Avotu ielā 15, 

Siguldā, Siguldas nov. 

14. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Jurjāņi Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Vējiņi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Palīgēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Dienvidāres”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Vasarnīcas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Saulrieti”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Mehānisko darbnīcu vienkāršotai pārbūvei 

Lielvārdes šosejā 14, Upmalas, Mālpils pag., Siguldas nov. 

5. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

  

01.08.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūvei 

Laimes iela 9, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par paskaidrojuma raksta ēkai (iesnieguma) noraidīšanu un būvniecības 

lietas BIS-BL-712001-17966 “Vasarnīca Loka astotā iela 10, Egļupe, 

Inčukalna pag.” slēgšanu. 

3. Par būvniecības ieceri Viena dzīvokļa mājas jaunbūvei Biešu iela 20, 

Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 



4. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu un izmaiņu projekta 

saskaņošanu Dārza mājai Garā iela 33, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

5. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un sadzīves notekūdens 

kanalizācijas tīklu pieslēgums dzīvojamai ēkai “Grobiņas”, Krustiņi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

atjaunošanai “Teteri” Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dārza mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

Centra piektā iela 10, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par vēsturiskas būvatļaujas reģistrēšanu Vasarnīcas būvniecībai Loka 

astotā iela 10, Egļupe, Inčukalna pag., (“d/s Draudzība sektors A-18”). 

9. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Stikli 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8064 008 0099 sadalīšanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

dārza mājas novietošanai nekustamajā īpašumā “Kalnamiķeļi” 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Tirgus ielas (no tirdzniecības centra “Elvi” līdz 

degvielas uzpildes stacijai “Virši”) un Mazās ielas, Raganā, Krimuldas 

pagastā pārbūvei 

3. Par būvniecības ieceri - Nobrauktuve no valsts vietējā autoceļa V80 

Eikaži - Bīriņi km 5.935LP uz īpašumu “Skujenieki”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas pārbūvei 

nekustamajā īpašumā “Kurmīši”, Krimulda pag., Siguldas nov. 

5. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, sadalot nekustamo 

īpašumu Jaunraudas-1, Krimuldas pag. Siguldas nov. 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Vidzemes Putniņi Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8068 007 0285 

sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par divu dzīvokļu ēkas Vējupītes ielā,  Siguldā, z.v. ar kad. apz. 

80940041296, būvniecības ieceres akcepta atcelšanu 

2. Par divu dzīvokļu ēkas Vējupītes ielā,  Siguldā, z.v. ar kad. apz. 

80940041297, būvniecības ieceres akcepta atcelšanu 

3. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas tīklu 

pieslēgumam dzīvojamai mājai Priežu iela 1, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceres akcepta atcelšanu dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas jaunbūvei Sapņu ielā 5, Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu malkas šķūņa būvniecības iecerei, “Irbītēs”, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 



6. Par vienkāršotas fasādes renovācijas apliecinājuma kartes izmaiņu 

saskaņošanu. 

7. Par izmaiņām būvatļaujā Jauno tehniķu stacijas ēkas pārbūvei par 

vienģimenes dzīvojamo ēku Oskara Kalpaka ielā 11, Siguldā, Siguldas 

nov. 

8. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un sadzīves notekūdens 

kanalizācijas tīklu risinājumam pa Sēļu ielu, Sigulda, Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei “Dižapiņi”, Allažu 

pag., Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri Pirts jaunbūvei, “Lejas Kaderi”, Mores pag., 

Siguldas nov. 

11. Par vēsturiskas būvatļaujas reģistrēšanu Dārza mājas un saimniecības 

ēkas būvniecībai Smilgu ielā 323, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

12. Par būvniecības ieceri Siltumapgādes tīklu būvniecībai E. Veidenbauma 

iela 9, Sigulda, Siguldas nov. 

13. Par būvniecības ieceri Siltumapgādes tīklu būvniecībai Kr. Barona iela 

39, Sigulda, Siguldas nov. 

14. Par izmaiņām vienkāršotā iecerē Šveices iela 35, Sigulda, Siguldas nov. 

15. Par vēsturiskas būvatļaujas reģistrēšanu Individuālās dzīvojamās mājas 

pārbūvei Andreja Pumpura ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

16. Par būvniecības ieceri Vienas ģimenes dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Līvu iela 1, Allaži, Allažu pag., Siguldas nov. 

17. Par būvniecības ieceri Šķūņa būvniecībai “Avotiņi”, Mores pagasts, 

Siguldas novads. 

18. Par būvniecības ieceri pirts būvniecībai “Kempeskalni”, Sigulda, 

Siguldas nov. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Vīnkalni Siguldā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8015 002 1512, sadalīšanai. 

20. Par būvniecības ieceri smēdes būvniecībai “Kempeskalni”, Sigulda, 

Siguldas nov., 

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamo īpašumu Senās Mētras un Mētras Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, robežu pārkārtošanai un sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu mehānisko darbnīcu vienkāršotai pārbūvei 

Lielvārdes šoseja 14, Upmalas, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu vasarnīcas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Saulrieti”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

25.07.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu būvmateriālu novietnes laukuma būvniecībai 

nekustamajā īpašumā Asfaltbetona rūpnīca “Vangaži”, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 



2. Par būvniecības iesnieguma atcelšanu un būvniecības lietas BIS-BL-

722220-18076 “Sadzīves telpu bloks, jātnieku sporta centrs 

“Zustrenes”, “Jaunzustrenes” slēgšanu 

3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Jaungrodi” Meža miers, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās ēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Stikli” Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Paipalas 

Inčukalnā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu Fasādes atjaunošanai objektā “Tūrists Turaidā”, 

Turaidā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Dārza ielā 6, 

Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

3. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Lojupes”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

4. Par nekustamā īpašuma Lēdurgas Evaņģēliski luteriskā draudze 

Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā Klintas, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. 

6. Par  būvniecības ieceri palīgēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

Kurmīši, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri pārvades gāzesvada Izborska–

Inčukalna PGK 20 km posma izolācijas atjaunošanai un diagnostikai 

2. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.103321233, Vainagu 

iela 9, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu ūdensapgādes un kanalizācijas pieslēguma 

būvniecības iecerei Avotu ielā 15, Siguldā, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Bikšainie apogi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Angāra pārbūvei Zinātnes iela 15, Sigulda, 

Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri Kanalizācijas tīklu būvniecībai Priežu ielā 257, 

Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri nojumes-šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā 

Kaijas, Allažu pag., Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri Biroja ēkas un noliktavas būvniecībai Lauku ielā 

6, Sigulda, Siguldas nov. 

9. Par izmaiņu saskaņošanu būvniecības iecerei vienkāršotai fasādes 

atjaunošanai Šveices iela 35, Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Ķipari Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai 

11. Par atteikumu pieņemt būvi ekspluatācijā -Servitūta ceļa daļa (TS-CD) 

un ūdensapgādes un sadzīves notekūdens kanalizācijas (ŪKT) tīkls pa 

servitūtu Rožu iela 17, 19 un 21, Sigulda, Siguldas nov. 



12. Par grozījumiem Siguldas novada būvvaldes 2022. gada 8. novembra 

lēmumā (protokols Nr.44, 3.14.§) (Vecspores, Vecspores-1, Allažu 

pagasts) 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Vecspores-1 Allažu pagastā, Siguldas novadā 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 008 0039 sadalīšanai 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Mednieki Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8094 004 0349 sadalīšanai 

15. Par būvniecības ieceri Maģistrālā sadzīves notekūdens kanalizācijas 

tīkla pārbūvei Smilšu ielā, Siguldā 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu palīgēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Dienvidāres”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri  Nobrauktuve uz īpašumu “Lejupītes”, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

  

18.07.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dzīvojamās mājas pārbūvei Pļavas ielā 20, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Liliju ielā 7, Kļavas, 

Inčukalna pagasts, Siguldas novads (TN 111041233). 

3. Par paskaidrojuma raksta ēkai (iesnieguma) noraidīšanu un būvniecības 

lietas BIS-BL-734162-18216 “Dzīvojamā māja (bij. saimniecības ēka) 

Silziedu ielā 12B, Krustiņi, Inčukalna pagasts, Siguldas novads” 

slēgšanu. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par kadastrāli uzmērītās zemes platības apstiprināšanu. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Vecmūkiņas Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8094 005 0201 sadalīšanai. 

2. Par būvniecības ieceri Pazemes atkritumu konteineru izbūvei Laimas 

ielā 2A, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas pārbūvei Andreja 

Pumpura ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas jaunbūvei Pavasara ielā 6, 

Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par zemes vienības ar adresi “Roķēni”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80940040437 daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

6. Par zemes vienības ar adresi “Roķēni”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80940040437 daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 



7. Par projektēšanas nosacījumu izvērtēšanas atcelšanu dzīvojamās mājas 

un saimniecības ēkas jaunbūvei Kalna ielā 1C, Sigulda, Siguldas nov. 

  

11.07.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri ēkas vienkāršotai pārbūvei Gaujaslīču ielā 17, 

Gauja, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu “Lienītes”, Meža Miers, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Smilšu ielā 25, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dārza mājas būvniecībai Garā 

iela 33, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās ēkas 

jaunbūvei Maldupes ielā 6, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Inčukalna PGK KS2 un GSP2 kolektora atdalošā 

krāna mezgla izbūvei. 

3. Par nekustamā īpašuma “Imakas” Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma Lielviešas Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

5. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Briedīši”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri sporta ēkas jaunbūvei Strēlnieku iela 14A, 

Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Ātrās ēdināšanas restorāna ēkas pārbūvei 

Vidzemes šoseja 4B, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Zemesgabala iebrauktuves būvniecībai Šveices 

iela 7C, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Degvielas uzpildes stacijas būvniecībai  Nītaures 

ielā 22, Sigulda, Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas  Pulkveža Brieža iela 22–43, Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri – Ūdensapgādes pieslēguma būvniecībai  Kalna 

ielā 1F, Siguldā, Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri – Elektronisko sakaru tīkla būvniecībai Kaijas 

ielā 6A, Sigulda, Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri – Maģistrālā ūdensapgādes un sadzīves 

notekūdens kanalizācijas tīklu izbūvei pa Rūsiņa ielu, Sigulda, Siguldas 

nov. 

9. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dzīvojamās mājas pārbūvei 

Pulkveža Brieža ielā 15, Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri – Šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā 

Stirnas, Mores pag., Siguldas nov. 



11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Leona 

Paegles ielā 13, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 8015 002 

3059) 

12. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

13. Par zemes vienības Lazdu ielā 1, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8094 004 0636) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

14. Par nekustamā īpašuma Lāčplēši Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

15. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu vienas ģimenes dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Laukrožu ielā 12, Siguldā, Siguldas nov. 

16. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu vasarnīcas būvniecības iecerei Narcišu ielā 17, 

Vējupītē, Siguldas pag., Siguldas nov. 

17.  Par  būvniecības ieceri saimniecības ēkas jaunbūvei Pulkveža Brieža 

ielā 15, Sigulda, Siguldas nov. 

18. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde TN Nr.103914239, 

Strautkalni, Sigulda, Siguldas nov. 

19.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vārpas-

Graudi Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Lauri 

un Mazlauki Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību robežu 

pārkārtošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma Lauciņi Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

  

04.07.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Marheļi 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Paipalas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Saimniecības ēkas pārbūvei par 

dzīvojamo māju Atmodas ielā 6/4, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Raganā” Raganā, Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā, kadastra Nr.8068 007 0465, zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8068 007 0465) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

2. Par nekustamā īpašuma “Turaidas pamatskola”, Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā, kadastra Nr. 80680060042, zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80680060077) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

3. Par būvniecības ieceri Biroja ēkas vienkāršotai pārbūvei par bibliotēku 

E. Melngaiļa ielā 2, Lēdurga, Lēdurgas pag., Siguldas nov. 



4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Zīles, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Cēsu ielā 10, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

2. Par būvniecības ieceri – Divu dzīvokļu māju jauna būvniecība un esošās 

apbūves nojaukšana Bērzu ielā 4, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri – Vasarnīcas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Apiņieleja”, Allažu pag., Siguldas nov. 

4. Par izmaiņām vienkāršotajā iecerē dzīvojamās mājas telpu vienkāršotai 

atjaunošanai Jura Ozola ielā 43, Sigulda. 

5. Par būvniecības ieceri – Palīgēkas jaunai būvniecībai Sapņu ielā 9, 

Siguldā, Siguldas nov. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamā mājas un 

šķūņa pārbūvei un pirts novietošanai Nurmižu ielā 19, Sigulda, Siguldas 

nov. 

7. Par būvniecības ieceri Apkures, ūdens un kanalizācijas sistēmas 

atjaunošanai Laimas ielā 6, Siguldā, Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri – Iekškvartāla ielu un inženierkomunikāciju 

izbūvei īpašumā Graudu ielā 8B, Siguldā, Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri Viena dzīvokļa mājas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Rigondas”, Allažu pag., Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas un pirts ēkas būvniecībai 

Rožu ielā 17, Sigulda, Siguldas nov. 

11. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez 

lietošanas veida maiņas  Helmaņa ielā 18, Sigulda, Siguldas nov. 

12. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai zemes vienībā ar 

kad. apz. 80940030134, Siguldas pag., Siguldas nov. 

13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Viena dzīvokļa mājas 

un saimniecības ēkas būvniecībai Jūdažu ielā 34, Sigulda, Siguldas nov. 

14. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Nurmižu 

ielā 33–16, Sigulda, Siguldas nov. 

15. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas vienkāršotai pārbūvei un trīs 

ēku apvienošanai, malkas nojumes un automašīnas nojumes jaunai 

būvniecībai – Pulkveža Brieža ielā 43, Sigulda, Siguldas nov. 

16. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai Augļu ielā 4A, Sigulda, Siguldas nov. 

17. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.103073235, Pulkveža 

Brieža iela 32, Sigulda, Siguldas nov. 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Bitenieki Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai. 

19. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai Mākoņu ielā 

10, Sigulda, Siguldas nov. 

20. Par izmaiņām vienkāršotajā iecerē Gāzesvada pievada jaunbūvei 

Mākoņu ielā 10, Siguldā, Siguldas nov. 

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Vizbuļi Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanai 



22. Par  adreses piešķiršanu dzīvojamās mājas Zinātnes ielā 5, Siguldā, 

Siguldas nov. telpu grupām. 

  

27.06.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par izmaiņām būvatļaujā – būvniecības ierosinātāja maiņu saules paneļu 

parka Virši būvniecībai “Lavitas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

2. Par būvniecības ieceri Pirmās grupas ēkas būvniecībai. 

(Nojume/palīgtelpa) Siguldas novads, Inčukalna pagasts, Krustiņi, 

Mētru iela 4. 

3. Par būvatļaujas atcelšanu objektam “Dārza māja” un būvniecības lietas 

slēgšanu. 

4. Par izmaiņām būvatļaujā dārza mājai Rietumu iela 27, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Kokmateriālu kaltes noliktavas ēkas (ēka kad. 

apz. 80640060701015) atjaunošana Plānupes iela 22, Inčukalns. 

6. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas pārbūvei par dzīvojamo māju 

– Mēness iela 3a, Inčukalns. 

7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījuma izsniegšanu zemes 

vienības “Dūdas”, Inčukalnā, Inčukalna  pag., Siguldas nov., 

sadalīšanai. 

8. Par būvniecības ieceri Savrupmājas būvniecībai Centra ielā 13, Gaujā, 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai  īpašumā 

“Lojupes” Krimuldas pagastā, Siguldas novadā. 

2. Par būvniecības ieceri Biroju ēkas telpu vienkāršotai pārbūvei Inčukalna 

gāzes krātuvē 

3. Par adreses “Pļavas”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

4. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

būvniecības iecerei biroja ēkas vienkāršotai pārbūvei par bibliotēku – E. 

Melngaiļa ielā 2, Lēdurgā, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā. 

5. Par adreses “Klintas”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamā mājas 

būvniecībai Kaķīškalna iela 3, Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Dienas nodarbinātības centra ēkas 

pārbūvei Ata Kronvalda ielā 4, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Pulkveža Brieža iela 51, 

Sigulda, Siguldas nov., (TN 101990239) 

4. Par atteikumu akceptēt ieceri mājas daļējai nojaukšanai Gāles ielā 6A, 

Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un palīgēkas būvniecībai 

Dāliju ielā 6, Vējupīte, Siguldas pag., Siguldas nov. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai Cepļa iela 3A, Sigulda, Siguldas nov. 



7. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Ganību iela 6, Sigulda, 

Siguldas nov. 

8. Par zemes vienību Garā iela 149 un Garā iela 150, Egļupē, Allažu pag., 

Siguldas nov., zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8042 001 0355 

un 8042 001 0094 apvienošanu. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Biķernieki Mores pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai. 

10. Par būvniecības ieceri PGV “Izborska–Inčukalna PGK” posma 

atjaunošanai šķērsojuma vietā ar Valsts vietējo autoceļu V83 Nurmiži–

Vildoga (Sigulda–Vildoga–Līgatne) 

11. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Daudzdzīvokļu mājas 

būvniecībai Dzērveņu ielā 2, Siguldā, Siguldas nov. 

12. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai Klusā iela 43, 

Sigulda, Siguldas nov. 

13. Par dzīvojamās mājas pārbūves Gaismas ielā 10, Siguldā, būvprojekta 

izmaiņu saskaņošanu 

14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzelzceļa drenāžas 

ūdens novadīšanas kolektora būvniecībai īpašumos “Rīgas–Lugažu 

dzelzceļa 46.–52. km”, “Siguldas pilsētas attīrīšanas iekārtas”, “Lora” 

un “Loras parks” Siguldas pag. un Sigulda, Siguldas nov. 

15. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Mobilo sakaru bāzes 

stacijas “Sigulda Pol” būvniecībai Miera ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Zvaigžņu 

ielā 8, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

18. Par nekustamā īpašuma Veckātlapi  Mores pagastā,  Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

19. Par  lēmuma atzīšanu par spēkā neesošu. 

20. Par zemes vienības Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8015 003 1354) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

21. Par zemes vienības Lazdu ielā 1, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8094 004 0636) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamo īpašumu Saulstari un Upkalni, zemes  vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 4266 003 0091 un 4266 003 0007 Mores pagastā, 

Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

23. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības Būvvaldes 2023. gada 13. 

jūnija lēmumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes 

vienības Depo ielā 1, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai”. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par nokavētā procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas 

iesniegšanai pagraba būvniecībai “Kalna Lapas”, Mālpils pag., Siguldas 

nov. 



2. Par būvniecības ieceri Mālpils kultūras centra piegulošās teritorijas 

labiekārtojumam 

3. Par būvniecības ieceri Pagraba būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Kalna Lapas”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Mālpils kultūras centra jumta seguma un 

virsgaismu nomaiņai, balkonu seguma atjaunošanai. 

5. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

6. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

  

20.06.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Avotkalnu ielā 5, Inčukalns, Inčukalna pag., Inčukalna nov. 

2. Par būvniecības ieceri Atpūtas namiņa būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Purenieki Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Vērnāres”, Meža miers, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde nekustamajā īpašumā 

“Divpļaviņas”, Sunīši, Krimuldas pag., Siguldas nov., (TN 127367215). 

2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu piecu mazēku būvniecībai īpašumā “Mežapiņi”, 

Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri mazēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Graši”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Sašķidrinātās naftas gāzes apgādes projekta 

rezerves kurināmā nodrošinājumam Pulkveža Brieža ielā 111A, 

Siguldā. 

2. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu vasarnīcas jaunbūvei “Apiņielejā”, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Par būvniecības ieceri Sadzīves kanalizācijas un ūdensvada pievada 

izbūvei Zemdegu ielā 5, Siguldā, Siguldas nov.  

5. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Brīvkalnu ielā 7, Allaži, 

Allažu pagasts, Siguldas novads (TN 105493237). 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saules paneļu 

elektrostacijas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Muļļas”, Siguldas 

pag., Siguldas nov., LV-2150. 

7. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas - Pulkveža Brieža ielā 84/86-14, Sigulda, Siguldas nov. 



8. Par būvniecības ieceri Siguldas slimnīcas saimniecības korpusa jumta 

siltināšanai un skursteņa demontāžai Lakstīgalas ielā 13, Sigulda, 

Siguldas nov. 

9. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai Klusā ielā 14, 

Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par izmaiņām būvatļaujā Divu dzīvokļu savrupmājas un šķūņa 

būvniecībai Vītolu iela 5, Sigulda, Siguldas nov. 

11. Par izmaiņām būvatļaujā Piebraucamais māju ceļš uz īpašumiem 

Nurmižu ceļš 16 (tajā skaitā Nurmižu ceļš 14), Nurmižu ceļš 18, 

Nurmižu ceļš 20, Nurmižu ceļš 22 un Nurmižu ceļš 24, Ķipari, Siguldas 

pag., Siguldas nov. 

12. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr. 8094 004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 

0453) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

13. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde “Vecļugas”, Siguldas pag., 

Siguldas nov., (109935225). 

14. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu divu dzīvokļu māju jaunai būvniecībai un esošās 

apbūves nojaukšanai Bērzu ielā 4, Siguldā, Siguldas nov. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Zinātnes ielā 19, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai 

ar Zinātnes ielu Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma Meždārziņi Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu 

2. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3. Par zemes vienības daļas ar adresi Pils iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Par būvniecības ieceri Mālpils Kultūras centra lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmas pārbūvei. 

5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu objektam “Mālpils kultūras centra piegulošās 

teritorijas labiekārtojuma pārbūve”. 

6. Par adreses “Jāņupītes”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

  

13.06.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr. 8064 003 0274), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0274) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu pirts ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ērikas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu kūts ēkas novietošanai nekustamajā īpašumā 

“Ērikas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 



4. Par būvniecības ieceri Nojumes izbūvei Bebrīšu iela 1–3, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saimniecības ēkas 

pārbūvei nekustamajā īpašumā “Strautnieki 2”, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

6. Par būvniecības ieceri Tūrisma infrastruktūras izbūvei nekustamajā 

īpašumā  “Ziedlejas klintis” Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības lietas dārza mājas būvniecībai Garā iela 33, Egļupe, 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā slēgšanu 

8. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu dzīvojamās mājas būvniecībai 

Ogas Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dzīvojamās mājas un 

saimniecības pārbūvei Rožu ielā 25, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Krustkalnu meža masīvs Inčukalna pagastā, Siguldas novadā,zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8064 008 0174 sadalīšanai. 

11.  Par būvniecības ieceri Nobrauktuves būvniecībai Plānupes ielā 3B, 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri pašvaldības ceļa 6831 Putniņi–Staņģi, seguma 

atjaunošanai Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par izmaiņu saskaņošanu Dzīvojamā mājas, saimniecības ēkas un pirts 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Tērcītes”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Viena dzīvokļa mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Vanadziņi”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības lietas “Pirts ēka – novietošana” īpašumā “Ziedlejas 

Gaujmaļi”, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā slēgšanu 

5. Par būvniecības ieceri Pirts ēku būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ziedlejas Gaujmaļi” Krimuldas pag., Siguldas nov. 

6. Par atteikumu akceptēt ieceri – Ēkas lietošanas veida maiņai bez 

pārbūves Vārpu ielā 1, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Lēdurgas evaņģēliski–luteriskā draudze, Lēdurgas 

pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6656 

002 0388 sadalīšanai. 

8. Par nekustamā īpašuma “Centrs” Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 66560020567, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66560020567 daļas nomu lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes, Ventas iela 14, Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes, Televīzijas iela 7A, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes, Pavasara iela 10, Sigulda, Siguldas nov. 



4. Par būvniecības ieceri Sadzīves notekūdens kanalizācijas tīkla 

pieslēguma dzīvojamai ēkai būvniecībai Pureņu iela 3, Sigulda, Siguldas 

nov. 

5. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, “Mores Ūdensdzirnavas”, 

Mores pagasts, Siguldas novads (TN 127458221) 

6. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas – Pulkveža Brieža iela 10–30, Sigulda, Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Nobrauktuves būvniecībai Pēteralas ielā 2C, 

Siguldā, Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri Slodzes palielinājums īpašumam “Jurbrenči”, 

Siguldas pag., Siguldas nov., kad. apz. 80940020097. (103050232) 

9. Par būvniecības ieceri Optiskā tīkla infrastruktūras būvniecībai Mores 

pamatskola, Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Kalna iela 1, 

Sigulda, Siguldas nov. 

11. Par publiskas apspriešanas uzsākšanu biroja ēkas un noliktavas 

būvniecības iecerei Lauku ielā 6, Siguldā, Siguldas nov. 

12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Guntas”, Allažu pag., Siguldas nov. 

13. Par būvniecības ieceri dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Krišjāņa 

Barona ielā 12-21, Sigulda, Siguldas nov. 

14. Par būvniecības ieceri vienģimenes dzīvojamās mājas jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā “Mežmalas”, Allažu pag., Siguldas nov. 

15. Par adreses “Ilzes”, Allažu pag., Siguldas nov. maiņu uz “Vāverlejas”, 

Allažu pag., Siguldas nov. 

16. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Lāčplēši Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8094 005 0125 sadalīšanai. 

17. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma “Žakari” Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4266 002 0012 sadalīšanai. 

19. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr.8094 004 0980, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 

0980) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

20. Par būvniecības ieceri palīgēkas jaunbūvei Ķiparu ielā 2, Sigulda, 

Siguldas nov. 

21. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā biroju ēkas jaunbūvei 

Strēlnieku ielā 20, Sigulda, Siguldas nov. 

22. Par zemes vienības Lazdu ielā 10, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8094 004 0619) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

23. Par zemes vienības Lazdu ielā 1, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8094 004 0636) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Depo ielā 1, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

25. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Viena dzīvokļa mājas 

un saimniecības ēkas jaunbūvei Kuršu ielā 16, Siguldā, Siguldas nov. 



26. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr. 8094 004 0980, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 

0980) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

27. Par nekustamo īpašumu Strēlnieku ielā 14B un 16A, Siguldā, Siguldas 

nov., apvienošanu un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8015 003 

1726 adreses maiņu. 

28. Par nekustamā īpašuma Dārziņi Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 

8094 004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

29. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Divģimeņu dzīvojamās 

mājas jaunbūvei Dārza ielā 34A, Sigulda, Siguldas nov. 

30. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Strupauši, Sigulda, Siguldas 

nov., (TN 106352238). 

31. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu šķūņa jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Stirnas”, Mores pag., Siguldas nov. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Kuršu ielā 16 

un Atbrīvotāju ielā 47, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

33.  Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu sašķidrinātās naftas gāzes apgādes projektam 

rezerves kurināmā nodrošinājumam Pulkveža Brieža ielā 111A, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

34. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr. 8094 004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 

0453) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

35. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Prauliņi Mores pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Savrupmājas jaunbūvei 

Mergupes iela 39, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Purzemnieki”, Mālpils pag., Siguldas 

nov. 

3. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Jaunbērzaines”, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Tīnes ielas, Upmalās, seguma atjaunošana 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā. 

5.  Par būvniecības ieceri Piebraucamā ceļa būvniecībai nekustamajā 

īapšumā  “Purzemnieki”, Siguldas nov. 

6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēku jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Vecviesturi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

06.06.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 



1. Par būvniecības ieceri dārza mājas būvniecībai Neļķu ielā 46, Kļavas, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.105732231, N/A, 

Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov., kad.Nr.80640080114 

3. Par būvniecības ieceri palīgēkas būvniecībai Bebrīšu ielā 1-6, Inčukalnā, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri dzīvojamās ēkas pārbūvei Smilšu ielā 40, 

Inčukalns, Siguldas nov. 

5. Par izmaiņu projekta saskaņošanu ražošanas ēku jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Laimītes”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par izmaiņu projekta saskaņošanu  ražošanas ēku jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā “Kaimiņi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.104753237, 

Krāčupītes iela 1, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Olgas”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde (TN Nr.100316238) Laimes 

iela 5, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

10. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu vasarnīcas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

Loka astotā iela 10, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Lavitas, 

Inčukalnā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri ElektroAuto uzlādes punkta būvniecībai Tirgus 

ielā 4. Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri pirts būvniecībai nekustamajā īpašumā Vecteiči, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamā ēkas 

būvniecībai Kalnāres ielā 6, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā noliktavas jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā “Gundegas”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri viena dzīvokļa mājas jaunbūvei Mākoņu ielā 8, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri saules elektrostacijas 2850kW būvniecībai 

nekustamajā īpašumā Vecļugas, Siguldas pag., Siguldas nov. 

4. Par zemes vienības ar adresi “Roķēni”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80940040437 daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā divu dzīvokļu mājas 

jaunbūvei, Atbrīvotāju ielā 47, Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Pils ielā 14, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai atsavināšanai sabiedrības 

vajadzībām 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Baznīcas 

ielā 2, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai atsavināšanai sabiedrības 

vajadzībām 



8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Pils ielā 15, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai atsavināšanai sabiedrības 

vajadzībām 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Ausekļa ielā 

5, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai atsavināšanai sabiedrības 

vajadzībām 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Cēsu ielā 7, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai atsavināšanai sabiedrības 

vajadzībām 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Oskara 

Kalpaka ielā 2A, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai atsavināšanai 

sabiedrības vajadzībām 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Raiņa ielā 9, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai atsavināšanai sabiedrības 

vajadzībām 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Ausekļa 

ielā 5A, Siguldā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8015 002 4038 sadalīšanai atsavināšanai sabiedrības 

vajadzībām 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80150023442, Raiņa iela 2, Sigulda, sadalīšanai 

atsavināšanai sabiedrības vajadzībām 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Raiņa ielā 1, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai atsavināšanai sabiedrības 

vajadzībām 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Ausekļa ielā 

5B, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai atsavināšanai sabiedrības 

vajadzībām 

17. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

18. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

19. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma Silamedņi Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu 

  

 30.05.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai Ieviņu iela 6, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai Plānupes iela 13A, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

dārza mājas būvniecībai Garā iela 33, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 



4. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Vāveres, Griķi, Inčukalna 

pag., Siguldas nov., (TN 134349213) 

5. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.8064 003 0274) zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0274) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

6. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.8064 003 0274) zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0274) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

7. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.8064 003 0274) zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0274) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

8. Par būvniecības ieceri Palīgēkas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā  ”Ābeles”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN nr.106189236, Loka sestā 

iela 14, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

10. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

būvniecības iecerei pirts un saimniecības ēkas būvniecībai Liliju iela 23, 

Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un  Lēdurgas pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma “Turaidas pamatskola”, Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā, kadastra Nr.80680060042, zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80680060079) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

2. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Turaidā”, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.8068 009 0290, zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8068 009 0290) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Āboli”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

4. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Turaidā”, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.8068 009 0290, zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8068 009 0290) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Saules 

ielā 1B, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., un Zeme pie 

Pienotavas, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai un robežu 

pārkārtošanai 

6. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Maldupes ielā 6, 

Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri gājēju takas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceres neīstenošanu Vienkāršotai fasādes atjaunošanai 

Ata Kronvalda ielā 5, Siguldā, Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Ielu apgaismojuma izbūvei Cīruļu un Kuršu ielā, 

Sigulda, Siguldas nov. 



3. Par zemes vienību apvienošanu 

4. Par būvniecības ieceri Optiskā tīkla infrastruktūras būvniecībai Allažu 

pamatskola, Allažu pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Elektronisko sakaru tīkla izbūvei Dārza ielā 28, 

Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās rindu mājas sekcijas pārbūvei 

Strēlnieku iela 12, Sigulda, Siguldas nov. 

7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Bērzu ielā 4, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

8. Par būvniecības ieceri -Ūdensapgādes un kanalizācijas izbūvei 

Laukrožu ielā 10 un 12; Strazdu ielā 1 līdz 4, Siguldā, Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Brīvkalnu iela 9, Allaži, 

Allažu pag., Siguldas nov., (TN 105575236) 

10. Par nekustamā īpašuma Medulāji Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu 

11. Par zemes vienības ar adresi Allažu tautas nams, Allažu pagasts, 

Siguldas novads, kadastra apzīmējums 80420040228, daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

12. Par atteikumu akceptēt ieceri PGV “Izborska–Inčukalna PGK” posma 

atjaunošanas šķērsojuma vietā ar Valsts vietējo autoceļu V83 Nurmiži–

Vildoga (Sigulda–Vildoga–Līgatne) 

13. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Annītes 

Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4266 005 0026 sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri dārza mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Vībotnes”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

  

26.05.2023.  Darba kārtība 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

3.1. Par Par tirdzniecības ēkas Vidzemes šosejā 2, Vidzemes šosejā 4A, Siguldā, 

būvprojekta izmaiņu saskaņošanu. 

  

23.05.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri šķūņa būvniecībai Dināru iela 

10, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1. Par būvniecības ieceri – PGV Rīga–Inčukalna PGK 2 līnijas bojāto vietu 

remonts ar gāzesvada posmu apmaiņa Siguldas novadā (10. Pasūtījums) 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 

īpašuma Lavitas, Inčukalna pagasts, Siguldas novads kadastra Nr.8064 

006 0395 zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 006 0395) daļai 



un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma 

Lavitas, Inčukalna pagasts, Siguldas novads kadastra Nr.8064 006 0395 

zemes vienībai (kadastra apzīmējums 8064 006 0395) 

1. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0406) daļas nomu un nomas līguma noslēgšanu 

ar Svetlanu Makarovu. 

1. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Plānupes iela 5B, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov., (TN 105805236) 

1. Par būvniecības ieceri Ievu ielas izbūvei Inčukalnā, Siguldas nov. 

(kad.apz.80640060198) 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu palīgēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ābeles”, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Jaungrodi, Meža Miers, 

Inčukalna pag., Siguldas nov., (TN 102011230) 

1. Par būvniecības ieceri palīgēkas būvniecībai Kļavu ielā 2, Kļavas, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

būvniecības iecerei saimniecības ēkas un pirts būvniecībai Liliju ielā 23, 

Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2. Par būvniecības ieceri – Teritorijas labiekārtojums nekustamajā 

īpašumā “Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

moduļa tipa palīgēkas novietošanai īpašumā “Vairas”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā šķūņa 

būvniecībai  nekustamajā īpašumā Ziedlejas–Gaujmaļi, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

Dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Āboli”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Grāvīši Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8068 007 0221 sadalīšanai. 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Kļavas Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai 

2. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 66560020416 zemes 

vienības ar adresi “Gaiļkalniņi”, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 66560020416, daļas nomu lauksaimniecības 

produktu audzēšanai. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Birzītes 

Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4266 006 0064 sadalīšanai. 

2. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai Kalna iela 1C, Sigulda, Siguldas nov. 



3. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Nītaures ielā 13A, 

Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri elektroenerģijas tīklu pārvietošanai (TN-45353) 

Helmaņa ielā 2, Sigulda, Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un pirts būvniecībai Saules ielā 

12, Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Kaupo ielā 8, 

Siguldā , Siguldas nov. 

7. Par publiskas apspriešanas nepieciešamību biroja ēkas un noliktavas 

jaunai būvniecībai Lauku ielā 6, Siguldā 

8. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu optiskā tīkla infrastruktūras projektēšanas un 

būvniecības darbiem objektā – Allažu pamatskola. 

9. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.100349234, 

Atbrīvotāju iela 47, Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Sproģi”, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

11. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas būvniecībai Mākoņu iela 1, 

Sigulda, Siguldas nov. 

12. Par paziņojuma par palīgēkas būvniecību atcelšanu zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 80940050368 Siguldas pag., Siguldas nov. 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Noliktavu ielā 6, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai un robežu 

pārkārtošanai ar zemes vienību Noliktavu ielā 4, Siguldā, Siguldas nov.. 

14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamā mājas 

būvniecībai Klusā iela 45, Sigulda, Siguldas nov. 

15. Par būvniecības ieceri Valsts reģionālā autoceļa P8 Inciems–Sigulda–

Ķegums posma 12,50–13,96 km pārbūvei (UKT, SAT) 

16.  Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas jaunbūvei un garāžas 

nojaukšanai Jāņa Poruka ielā 9, Sigulda, Siguldas nov. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Saltavota 

ielā 88, Matiņos, Siguldas pag., Siguldas nov., ar kadastra apzīmējumu 

8094 003 0254, sadalīšanai. 

18. Par zemes vienības Lazdu ielā 2, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8094 004 0632) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

19. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr. 8094 004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 

0453) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

20. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

21. Par zemes vienības Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8015 003 1354) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par nekustamo īpašumu lietošanas mērķa maiņu 



2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Bandavas Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

  

16.05.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Ražošanas ceha pārbūvei nekustamajā īpašumā 

“Vidzemes šoseja 47. km”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri   Ražošanas ēkas (kokmateriālu zāģētava) 

būvniecībai Plānupes ielā 26/30,  Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

3. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde (TN Nr.131958225), Kļavas 

iela N/A, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Elektro Auto uzlādes punkta būvniecībai 

nekustamajā īpašumā ''ASNI'' Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei Nākotnes iela 4A, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas 

būvniecībai Plānupes ielā 3A, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas vienkāršotai pārbūvei 

“Dambīši”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas atjaunošanai nekustamajā 

“Teteri” Griķi, Inčukalna pagasts, Siguldas novads 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Pirts ēkas novietošanai nekustamajā īpašumā 

“Ziedlejas- Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Turaidā” , Krimuldas pagastā, , zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 8068 009 0290) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

3. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Turaidā”, Krimuldas pagastā, zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 8068 009 0290) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu būvniecības iecerei Teritorijas labiekārtojums 

“Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

5. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Ošāres”, Inciems, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saimniecības ēkas, trīs 

atpūtas ēku jaunbūvei un teritorijas labiekārtojumam nekustamajā 

īpašumā “Ausmas”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai “Klucīši”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Skolas ielā 

18, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

9. Par nekustamā īpašuma Gaiļi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu 

10. Par būvniecības dzīvojamās ēkas un palīgēkas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Pļavas, Krimuldas pag., Siguldas nov. 



11. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Kakari”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

12. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Maldupes ielā 2, 

Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

13. Par būvniecības ieceri Fiziskās drošības sistēmu iekārtu uzstādīšanai 

Inčukalna pazemes gāzes krātuvē 

14. Par būvniecības ieceri dzīvojamo ēku un palīgēkas jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā “Vizbules”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas vienkāršotai pārbūvei Pulkveža 

Brieža ielā 14, Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Labiekārtota laukuma izveidei Raiņa ielā 1, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas 

pārbūvei Pīlādžu iela 12, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Elektroapgādes pieslēgums TN Nr.104094239, 

Kundziņi, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

izbūvei  Pēteralas iela 2C, Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Vidzemes šoseja 4C, 

Sigulda, Siguldas nov., (TN 104890239) 

7. Par būvniecības ieceri Šķūņa jaunai būvniecībai Pulkveža Brieža iela 

14, Sigulda, Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Kaķīškalna iela 3, 

Sigulda, Siguldas nov. 

9. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dārza mājas un siltumnīcas 

būvniecībai Mētru iela 317, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

10. Par būvniecības ieceri Ielu apgaismojuma izbūvei Daudu ielā, Ķipari, 

Siguldas nov. 

11. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas jaunbūvei Saulrītu ielā 10, 

Siguldā, Siguldas nov. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Jaunkošas”, Peltēs, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

13. Par zemes vienības ar adresi “Roķēni”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80940040437 daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

14. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

15. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr.8094 004 0980, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 

0980) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

16. Par zemes vienības Lazdu ielā 9, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8094 004 0628) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

17. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr. 8094 004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 

0453) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 



18. Par zemes vienības Lazdu ielā 2, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8094 004 0632) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

19. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu vienģimenes dzīvojamās mājas jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā “Mežmalas”, Allažu pag. Siguldas nov. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Veckatlāpi Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4266 003 0023 sadalīšanai 

21. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes Īslaicīgās apmešanās jaunbūvei Noliktavu ielā 8, 

Sigulda, Siguldas nov. 

22. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes Divu dzīvokļu mājas jaunbūvei Atbrīvotāju iela 47, 

Sigulda, Siguldas nov. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Aparnieki Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8094 001 0156 sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma “Lejas Liepiņas” Mālpils pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80740040296, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80740040296 daļas nomu lauksaimniecības produktu 

audzēšanai 

2. Par nosaukuma “Vanagzirņi”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

  

09.05.2023. Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.8064 003 0274) zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0274) daļas nomu Vijai Kraujai sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Atmodas 

ielā 22, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

3. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.101314239, Biešu iela 

20, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saimniecības ēkas 

būvniecībai Atpūtas iela 34, Inčukalns, Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas un palīgēkas 

būvniecībai  Vāveres ielā 1a, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Paipalas Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., 

sadalīšanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un saimniecības ēku 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Klintas”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

2. Par būvniecības ieceri mazēku būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 



3. Par nekustamā īpašuma “Zeme pie Zutiņiem” , Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā, kadastra Nr.8068 002 0272, zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8068 002 0381) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

4. Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma Lielviešas Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

5. Par adreses “Vizbules”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3. Sigulda, Allažu, Mores un Siguldas pagasts: 

1. Par dzīvojamās mājas Krišjāņa Barona ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā, 

pārbūves būvprojekta izmaiņu saskaņošanu. 

2. Par būvniecības ieceri Peldvietas labiekārtojums nekustamajā īpašumā 

“Roķēni”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dārza mājas un siltumnīcas 

būvniecībai Mētru iela 317, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai Līvu iela 47, Allažu pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Divu dzīvokļu mājas jaunbūvei Televīzijas iela 

15C, Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Kļavas”“, Siguldas pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Žoga jaunbūvei nekustamajā īpašumā Loras 

parks, Sigulda, Siguldas nov. 

8. Par izmaiņām būvatļaujā Skolas ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

,,Košas”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

9. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas vienkāršotai pārbūvei Igauņu 

iela 10, Sigulda, Siguldas nov. 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienību Krasta ielā 7 un 9, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai. 

11. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 42660040202 zemes 

vienības ar adresi Saules iela 2, More, Mores pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 42660040157, daļas nomu lauksaimniecības 

produktu audzēšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma “Zemes gabals Nr.7” Mores pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 42660040112, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 42660040112 daļas nomu lauksaimniecības produktu 

audzēšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 42660040209 zemes 

vienības ar adresi Siguldas iela 16, More, Mores pagasts, Siguldas 

novads, kadastra apzīmējums 42660040196, daļas nomu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā  “Zaļumi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri jumta seguma maiņa, Siguldas iela 24, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

3. Par nekustamā īpašuma Klabkalni Mālpils pagastā, Siguldas novadā 

sadalīšanu un adreses piešķiršanu. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Krastmaļi Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai un par Siguldas 



novada pašvaldības būvvaldes 2023. gada 18. aprīļa lēmuma 4.3. §, prot. 

Nr.16, grozīšanu. 

25.04.2023. Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par papildu informācijas pieprasīšanu un izmaiņu projekta izskatīšanas 

termiņa pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai Avotkalnu iela 5, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Zvaigžņu ielā 

17 un Zvaigžņu ielā 19, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., robežu 

pārkārtošanai. 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījuma izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Bomīši Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai. 

4. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.8064 003 0274) zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0274) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu Ievu ielas izbūvei Inčukalnā, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Purenieku ielā 3, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri PGV Rīga – Inčukalna PGK 2.līnijas bojāto vietu 

remonts ar gāzesvada posmu apmaiņu Siguldas novadā (9. Pasūtījums). 

8. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas telpu vienkāršotai pārbūvei 

nekustamajā īpašumā “Kalnlejas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījuma izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Pūces Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai. 

10. Par pašvaldībai piederošās zemes “Gaujēni” zemes vienības daļas nomu 

11. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0406) daļas nomu un nomas līguma noslēgšanu. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par adrešu maiņu Pļavu ielā, Turaidā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Līgo ielā 9, 

Turaidā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

3. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Pēteri, Turaida, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. (TN 127413211). 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Sunīši 

un Ladiņi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8068 010 0197 un 8068 010 0022 sadalīšanai. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Pirts ēkas būvniecībai 

Maldupes iela 1, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

6. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 80680010118, 

80680010246 un 80680010142 daļu nomu lauksaimniecības produktu 

audzēšanai. 

3. Sigulda, Allažu, Mores un Siguldas pagasts: 



1. Par būvniecības ieceri 0,4 kV EPL pārbūvei pie T28347, Z-8347-2, 

Smilgas, Nurmiži, Siguldas pag., Siguldas nov. (IO-218669). 

2. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu sporta laukumu un dzīvojamās 

mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Mežrozes, Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Automašīnu nojumes ar saimniecības telpu 

būvniecībai  Klusā iela 28, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas – Zaļkalna iela 7–2, Allaži, Allažu pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.128751228, Brūkleņu 

iela 1, Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamā mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā Ceļinieki, Siguldas pag., Siguldas 

nov. 

7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu ēkas vienkāršotai pārbūvei Raiņa ielā 1 Siguldā, 

Siguldas nov. 

8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

jaunbūvei Kalna ielā 1F, Siguldā, Siguldas nov. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu 

Ūdensrozes, Ezerlīči un Ūdrīši Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienību robežu pārkārtošanai un sadalīšanai 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Klajumi Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai. 

11. Par nekustamā īpašuma Pavasari Mores pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu 

12. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.132889225, 

Jaunbebri, Plānupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

13. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN 132753225, Pīlādžu iela 

30, Sigulda, Siguldas nov. 

14.  Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, 

Siguldas novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

15. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Atpūtas namiņu 

jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Gulbīši”, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

2. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības Būvvaldes  2022. gada 

31. maija lēmumā “Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, 

Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai” (prot. Nr. 21., 4.4.§). 

  

18.04.2023. – Darba kārtība 



1. Inčukalna pagasts: 

1. Par atteikumu izdot būvatļauju dzīvojamās mājas būvniecībai Loka 

astotā iela 11, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai Loka astotā iela 

11, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu vienstāvu ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

Purenieku iela 3, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.8064 003 0406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0406) daļas nomas līguma noslēgšanu. 

6. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

tūrisma infrastruktūras būvniecībai īpašumā “Ziedleju klintis”, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Kalnāji, Griķi, Inčukalna 

pag., Siguldas nov., (TN 119301221). 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Tirgus 

ielā 20, Raganā, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā (kadastra 

apzīmējums 8068 007 0325) 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Tirgus 

ielā 20A, Raganā, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā (kadastra 

apzīmējums 8068 007 0022) 

3. Par vēsturiskās būvniecības reģistrēšanu BIS dzīvojamās mājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā  ”Bieziņi”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

4. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

dzīvojamo ēku un palīgēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Vizbules”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

5. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Kakari”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

6. Par atteikumu izsniegt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus 

nekustamā īpašuma ar adresi Zelmeņu iela 2, Turaida, Krimuldas pag., 

Siguldas nov., zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8086 009 0110 

sadalīšanai. 

7. Par zemes ierīcības projekta grozījumu noraidīšanu Zābaki, Kakari, 

Brīduļi un Almucas–Zābaki–Plūdoņi, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, robežu pārkārtošanai. 

8. Par atteikumu atļaut sadalīt nekustamo īpašumu Dzirnavas Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Bāliņi 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Raganā”, Raganā, Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā, kadastra Nr.8068 007 0465, zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8068 007 0465) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

3. Sigulda, Allažu, Mores un Siguldas pagasts: 



1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un 

palīgēkas būvniecībai Akāciju ielā 10, Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai 

Rožu ielā 1B Siguldā, Siguldas nov. 

3. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

4. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi ceļa izbūve īpašumā “Sproģi”, 

Allažu pagasts. 

6. Par izmaiņām būvniecības iecerē saimniecības ēkas būvniecībai 

Nurmižu iela 21, Sigulda, Siguldas nov. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Jūdaži 

1A Siguldas pagastā, Siguldas novadā sadalīšanai. 

8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Apiņezers”, Allažu pag., Siguldas 

nov. 

9. Par būvniecības ieceri sadzīves kanalizācijas tīklu ierīkošanai Vidzemes 

šoseja 4, Vidzemes šoseja 4A, Sigulda, Siguldas nov. 

10.  Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.128710227, Rožu iela 

21, Sigulda, Siguldas nov. 

11.  Par būvniecības ieceri Dzīvokļa atjaunošanai Pulkveža Brieža iela 22-

83, Sigulda, Siguldas nov. 

12. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

13.  Par izmainu saskaņošanu dzīvojamās mājas jaunbūves būvprojektā 

Zemdegu ielā 6, Siguldā, Siguldas nov. 

14.  Par būvniecības ieceri garāžas jaunbūvei Jūdažu ielā 3A, Sigulda, 

Siguldas nov. 

15.  Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas jaunbūvei 

Kuršu ielā 16, Sigulda, Siguldas nov. 

16.  Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas fasādes atjaunošanai 

Atbrīvotāju iela 3A, Sigulda, Siguldas nov. 

17.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienības Kalna ielā 2, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienību Ganību ielā 10 un 10A, Siguldā, Siguldas nov., robežu 

pārkārtošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu pagraba būvniecībai “Kalna Lapas”, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Sadzīves kanalizācijas pievada un ūdensvada 

pieslēguma ierīkošana nekustamajā īpašumā “Gulbīši”, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Krastmaļi Mālpils pagastā, Siguldas novadā , sadalīšanai. 



4. Par būvniecības ieceri 20 un 0,4 kV EPL pārbūve pie T29114 Z1 un Z3, 

Kniediņi, Mālpils pagasts, Siguldas novads (IO-218513). 

  

11.04.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Divģimeņu dzīvojamā 

māja “Hēras” Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Ārējo inženiertīklu un labiekārtojuma izbūve 

nekustamajā īpašumā Cūksilu mežs, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu saimniecības ēkas un palīgēkas būvniecībai 

īpašumā Vāveres ielā 1a, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Krimuldas vidusskolas pārbūvei Skolas ielā 11, 

Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Mēness ielā 6, 

Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Viendzīvokļa dzīvojamā mājas, palīgēkas-

nojumes un dīķa būvniecībai Tirgus ielā 7A, Ragana, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā ''Lejassalas”, Sunīši, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

5. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

gājēju takas būvniecībai īpašumā “Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

3. Sigulda, Allažu, Mores un Siguldas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Skolas ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Košas”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Augļu iela 4A, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par atteikumu izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamā mājas, pirts, 

saimniecības ēkas un šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Kateni”, 

Mores pag., Siguldas nov. 

4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

jaunbūvei Dārznieku ielā 3, Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par atteikumu saskaņot dārza mājas un saimniecības ēkas būvprojekta 

izmaiņas Smilgu ielā 323, Egļupē, Allažu pag., Siguldas nov. 

6. Par adrešu piešķiršanu dzīvojamā mājā Mākoņu ielā 5, Siguldā, Siguldas 

nov., esošajām telpu grupām. 

7. Par zemes vienības Lazdu ielā 2, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra 

apzīmējums 8094 004 0632) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

8. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 



9. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

10. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

11. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr. 8094 004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 

0453) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienību Kalna ielā 1A un Kaķīškalna ielā 3, Siguldā, Siguldas nov., 

robežu pārkārtošanai. 

13. Par adrešu precizēšanu. 

4. Mālpils pagasts 

1. Par nekustamā īpašuma Ģerķēni, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

  

04.04.2023. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai Liepu ielā 3, Inčukalnā, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde “Lavitas”, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. (TN 109891220) 

3. Par izmaiņām būvatļaujā dārza mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

Centra otrā iela 23, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dārza māja būvniecībai Vārnu ielā 33, 

Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde- Jauns pieslēgums Ievu iela 

1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. (TN 100489220, 110836229, 110837228, 110996224, 110882228, 

111039229, 111018224, 106936227) 

6. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas pārbūvei nekustamajā īpašumā 

“Strautnieki 2”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Ieviņu ielā 6, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Marheļi, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Rasas, 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamā mājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā  ”Kalna Griezes”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 



2. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas pārbūvei nekustamajā 

īpašumā  ”Ezerciema skola”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas, darbnīcas, šķūņa, vasaras 

mājas, pirts un saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

Rugāji - 1, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

4. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības Būvvaldes 2023.gada 

7.februāra lēmumā “Par adreses “Ošāres”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov., piešķiršanu” 

3. Sigulda, Siguldas,  Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Pēteralas ielā 2C, 

Sigulda, Siguldas nov. 

2. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai Akāciju ielā 10, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Mobilo sakaru bāzes stacijas „Sigulda Pol” 

būvniecībai Miera ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Par būvniecības ieceri –Tirdzniecības objekta lietošanas veida maiņai 

par saimniecības ēku Saltavota ielā 57, Matiņi, Siguldas pag., Siguldas 

nov. 

5. Par būvniecības ieceri palīgēkas novietošanai Mākoņu ielā 12, Sigulda, 

Siguldas nov.Par būvniecības ieceri savrupmājas jaunbūvei Kuršu iela 

13, Sigulda, Siguldas nov. 

6. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.130103220, Rozes, 

Sigulda, Siguldas nov. 

7. Par iepriekšējā stāvokļa atjaunošanu, Veikala ēka Institūta ielā 2A, 

Sigulda, Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri dzelzceļa drenāžas ūdens novadīšanas kolektora 

būvniecībai īpašumos “Rīgas-Lugažu dzelzceļa 46.-52.km”, “Siguldas 

pilsētas attīrīšanas iekārtas”, “Lora” un “Loras parks” Siguldas pag. un 

Sigulda, Siguldas nov. 

9. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri dārza mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā Rubenīši, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Garāžas būvniecībai Ķiršu ielā 12, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Kreiči, 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

  

28.03.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas pārbūvei par dzīvojamo māju 

nekustamajā īpašumā “Pipariņi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai un saimniecības 

ēkas pārbūvei nekustamajā īpašumā “Opmaņi”, Meža Miers, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 



3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamā mājas, 

saimniecības ēkas un garāžas būvniecība nekustamajā īpašumā “Sauļi”, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījuma izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Jaunmucenieki Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8064 003 0082 sadalīšanai 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

2. Par adrešu maiņu Siguldas novada Lēdurgas pagasta Lēdurgas ciemā 

(Liepu iela) 

3. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 80680040025 zemes 

vienības ar adresi “Bičkas”, Krimuldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80680040088, daļas nomu lauksaimniecības 

produktu audzēšanai 

4. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dzīvojamās mājas būvniecībai Saules 

ielā 17, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

5. Par adreses “Rubeņi”, Lēdurgas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri dīķa izbūvei īpašumā “Vadmalas” Allažu 

pagastā, Siguldas novadā 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Vasarnīcas jaunbūvei 

Līvu ielā 18, Allaži, Allažu pag., Siguldas nov. 

3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas un 

palīgēkas jaunbūvei  Tulpju iela 15, Vējupīte, Siguldas pag., Siguldas 

nov. 

4. Par būvniecības ieceri dzīvojamā mājas būvniecībai Vējupītes iela 25, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

5. Par izmaiņām vienkāršotajā iecerē Atkritumu konteineru slēgtas 

novietnes būvniecībai  Laurenču iela 7, Siguldā. Siguldas nov. 

6. Par atteikumu izdot būvatļauju dārza mājas pārbūvei, palīgēkas un 

saimniecības ēkas jaunai būvniecībai Smilgu ielā 323, Egļupē, Allažu 

pag., Siguldas nov. 

7. Par būvniecības ieceri 0,4 kV EPL pārbūvei pie T28918 Z1 un Z2, 

Bisenieki, Allažu pagasts, Siguldas novads (TA-8892) (IO-218588) 

8. Par izmaiņām būvatļaujā Lietus ūdens kanalizācijas kolektora 

būvniecībai īpašumos “Loras parks” un “Strautmalas-1” Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

9. Par būvniecība ieceri Dzīvojamās ēkas jaunbūvei Ceriņu ielā 1, Siguldā, 

Siguldas nov. 

10. Par izmaiņām būvatļaujā Savrupmājas jaunbūvei Klusā iela 28, Sigulda, 

Siguldas nov. 

11. Par izmaiņu saskaņošanu būvniecības iecerē Sporta skolas vienkāršotai 

atjaunošanai Gāles ielā 29, Sigulda, Siguldas nov. 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Caunes Siguldas pagastā, Siguldas novadā 

sadalīšanai 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Helmaņa 

ielā 2, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

14. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 



apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai 

15. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

16. Par atteikumu piešķirt trešās personas statusu administratīvajā procesā 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

pārbūvei nekustamajā īpašumā “Kuplāji”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

2. Par rekultivācijas veida maiņu kūdras atradnē Ķeviešu (Lielais) purvs, 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā. 

  

21.03.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma  Lavitas  Inčukalnā, Inčukalna  pagastā, Siguldas 

novadā, sadalīšanai. 

2. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Narcišu iela 14, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas novadā. 

3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu 

prasību izpildes Plānupes iela 3A, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

4. Par būvatļaujas izdošanu Plānupes iela 3A, Inčukalns, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

5. Par būvniecības lietas slēgšanu saimniecības ēkas pārbūvei ar lietošanas 

veida maiņu nekustamajā īpašumā “Pipariņi”, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

6. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

saimniecības ēkas pārbūvei ar lietošanas veida maiņu nekustamajā 

īpašumā “Pipariņi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

7. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8064 003 0406) daļas nomas līguma noslēgšanu. 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Degvielas noliktava “Vangaži”, Meža Miera ciemā, 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8064 008 0033 sadalīšanai. 

9. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Bērzi” Inčukalna pag., Siguldas nov. 

10.  Par būvniecības ieceri - UKT pievadi Vecais Pasts, Atmodas iela 2, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

11.  Par būvniecības ieceri - TN Nr.100397231, Plānupes iela 13A, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un palīgēkas būvniecībai 

Gavēņu iela 7, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas un trīs atpūtas ēku jaunbūvei 

un teritorijas labiekārtošanai “Ausmas”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 



3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Jaunatnes 

ielā 5, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

4. Par būvniecības ieceri - TN Nr.128290226, Skolas iela 12, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

5. Par būvniecības ieceri - TN Nr.128289224, Meistaru iela 11, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas, Allažu un Mores pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri TN Nr.100347236, Vītolu iela 4, Sigulda, 

Siguldas nov. 

2. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes tīkla pieslēgums dzīvojamai ēkai 

Rasas iela 5, Sigulda, Siguldas nov. 

3. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas un Laivu mājas būvniecībai 

“Jāņkalni”, Mores pag., Siguldas nov. 

4. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu dzīvojamās mājas pārbūvei 

Gaismas ielā 10, Siguldā, Siguldas nov. 

5. Par dzīvojamās mājas būvprojekta izmaiņu saskaņošanu nekustamajā 

īpašumā “Bites” Mores pag., Siguldas nov. 

6. Par ūdensapgādes un sadzīves notekūdens kanalizācijas pieslēguma 

tirdzniecības ēkai Vidzemes šosejā 73, Siguldā, Siguldas nov., 

būvprojekta izmaiņu saskaņošanu 

7. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un sadzīves notekūdens 

kanalizācijas pieslēgumam saimniecības ēkai Augļu ielā 8, Sigulda, 

Siguldas nov. 

8. Par būvniecības ieceri Siguldas pilsētas vidusskolas pārbūvei un sporta 

zāles jaunbūvei 

9. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Dārza mājas un saimniecības 

ēkas uzmērījuma zīmējumi Smilgu iela 323, Egļupe, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

10. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu savrupmājas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Apiņezers”, Allažu pag., Siguldas nov. 

11. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Cepļa iela 3A, 

Sigulda, Siguldas nov. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Grīvas 

Mores pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma Bitenieki-1 Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Mednieki Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8094 004 0349 sadalīšanai. 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes 

vienību Kuršu ielā 16 un Atbrīvotāju ielā 47, Siguldā, Siguldas nov., 

sadalīšanai. 

16. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

17. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 

18. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 8042 004 0231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8042 004 0231, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 



19. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, 

Siguldas novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

20. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

21. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

1. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Smilšu iela 10, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. (TN 126262227) 

2. Par būvniecības ieceri 0,4kV EPL Z-9101-1 atjaunošana “Ruikas”, 

Mālpils pag., Siguldas nov. (IO-195946) 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu 

nekustamā īpašuma Kalna Kreiči Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai. 

4. Par adreses  “Vangas”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

  

14.03.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par adreses Silziedu iela 18, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

1.2. Par būvniecības ieceri MAC Kursuļu stigas turpinājums būvniecība, 

Rietumvidzemes reģiona Ropažu meža iecirknī, ID 11178, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

1.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi dzīvojamās mājas būvniecībai Ausmas ielā 

4a, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par izmaiņām būvatļaujā Centrālā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūvei 

Centra ielā 5, Gaujā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai dzīvojamās 

mājas būvniecībai Narcišu ielā 14, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai būvniecības 

iecerei Krimuldas vidusskolas pārbūvei Skolas ielā 11, Ragana, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8094 001 0212. 

3.2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

3.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu vasarnīcas būvniecības iecerei, Līvu ielā 18, Allažos, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Guntas”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.5. Par nekustamā īpašuma Lejas Naskas Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 



3.6. Par atteikumu izdot būvatļauju kantora ēkas pārbūvei ar lietošanas veida maiņu, 

ēkas “Baltā flīģeļa” pārbūvei, Šveices ielā 17B/19, Siguldā, būvniecības lietā BIS-BL-

678478-17722. 

3.7. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8094 

004 0980, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0980) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.8. Par zemes vienības Lazdu ielā 2, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 

8094 004 0632) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.9. Par būvniecības ieceri elektroenerģijas tīklu pārvietošana (TN-43427) Blāzmas, 

Mores pag., Siguldas nov. 

3.10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamā mājas būvniecībai 

Kaķīškalna ielā 2, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu labiekārtota laukuma vienkāršotai būvniecības iecerei Raiņa ielā 1, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.12. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamā māja Tirdzniecības ēkas jaunbūvei 

Vidzemes šoseja 2, Vidzemes šoseja 4A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.13. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Bites”, Mores pag., Siguldas nov. 

3.14. Par būvniecības ieceri Kanalizācijas tīklu būvniecībai Vētras iela 1, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas būvniecībai Nākotnes ielā 42A, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.16. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.17. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.18. Par adreses “Ezerzemes”, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3.19. Par adrešu piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai (kadastra apzīmējums 

8015 002 0183 002) un tajā esošajām telpu grupām. 

3.20. Par adreses “Sudrabkalni”, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri  Palīgēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Roņi”, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.2. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Mergupes ielā 39, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai Skolas ielā 12, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.4. Par nekustamā īpašuma Bandavas Mālpils pagastā,  Siguldas novadā, sadalīšanu. 

4.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Kalna Spruksti 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8074 003 

0447 sadalīšanai. 

4.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Savrupmājas jaunbūvei Nākotnes 

ielā 7, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.7. Par nekustamā īpašuma Saules ielā 1, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

4.8. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 80740030868 zemes vienības ar adresi 



Ķiršu iela 28, Mālpils, Mālpils pagasts, Siguldas novads, kadastra apzīmējums 

80740030868, daļas nomu lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

  

07.03.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par vēsturisko datu iesniegumu Dzīvojamā mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Asteres”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par vēsturisko datu iesniegumu un izmaiņu saskaņošanu dārza mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai Egļupes ielā 15, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde (115102220) Skariņas, Piemeži, 

Klajumi, Meža Miers, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par nekustamā īpašuma Grodi Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

1.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Vecumi–1 Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8064 008 0144 sadalīšanai. 

1.6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Stikli Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8064 008 0099 sadalīšanai. 

1.7. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei Plānupes ielā 13A, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Turaidas muzejrezervāta Turaidas 

muižas stāvlaukumu pārbūvei. 

2.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā palīgceltnes nojaukšanai, esošās 

dzīvojamās mājas lietošanas veida maiņai un jaunas dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā ”Igauņi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri Slodzes palielinājums objektam Tirgus iela 4, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov., (TN 128723227). 

2.4. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde TN Nr.132840222, ”Āboli”, Sunīši, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā ”Dreijeri”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri Apkures, ūdens un kanalizācijas sistēmas atjaunošanai 

Straupes iela 2, Inciems, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par būvniecības ieceri Piebraucamā ceļa izbūvei īpašumā Caunes, Raganā, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Pļavu ielā 5, Turaidā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par izmaiņām būvatļaujā Garāžas pārbūvei Čiatūras ielā 36, Sigulda, Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei Ventas ielā 6A, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Ražošanas ēkas jaunbūvei 

Pulkveža Brieža ielā 113/1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Viena dzīvokļa mājas, divu 



dzīvokļu mājas un palīgēkas būvniecībai Rožu ielā 21, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par atteikumu izdot būvatļauju viena dzīvokļa mājas, divu dzīvokļu mājas un 

palīgēkas jaunai būvniecībai Rožu ielā 21, Siguldā, Siguldas nov. un būvniecības lietas 

BIS-BL-687880-17680 slēgšanu. 

3.6. Par atļauju veikt lauku viensētas apbūvi nekustamajā īpašumā ”Gaiļi” pēc 

būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību izpildes. 

3.7. Par būvniecības ieceri Siguldas mākslu skolas “Baltais flīģelis” pārbūvei  Šveices 

ielā 17B un Šveices ielā 19, Sigulda, Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri Servitūta ceļa daļas (TS-CD) un ūdensapgādes un sadzīves 

notekūdens kanalizācijas (ŪKT) tīkla izbūvei pa servitūtu Rožu iela 17, 19 un 21, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.9. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) ierīkošanai. 

3.10. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Kantora, Zvaigžņu, Mēness ielu 

pārbūvei Sidgundas ciemā. 

  

28.02.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

kanalizācijas tīkla būvniecībai Smilšu ielā 38 un Smilšu ielā 40, Inčukalnā, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvatļaujas dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Kalnamiķeļi”, Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā,  atcelšanu un būvniecības lietas slēgšanu. 

2.2. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

piebraucamā ceļa būvniecībai īpašumā “Caunes”, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri pirts būvniecībai nekustamajā īpašumā “Jāņkalniņi” 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai dārza mājas 

novietošanai nekustamajā īpašumā “Kalnamiķeļi” Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri LMT optisko šķiedru kabeļu kanalizācijas pievada 

būvniecībai uz elektronisko sakaru tīkla objektu (STO) “Sigulda Baznīca”, Baznīcas 

ielā 2, Siguldā, Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri Kantora ēkas pārbūvei ar lietošanas veida maiņu, ēkas “Baltā 

flīģeļa” pārbūve, Šveices ielā 17B/19, Siguldā, Siguldas nov. 

3.3. Par vēsturiskās būvniecības iesniegumu Dzīvojamā mājas būvniecībai Kalmju ielā 

18, Siguldā, Siguldas nov. 

3.4. Par izmaiņu saskaņošanu daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas fasādes atjaunošanas 

vienkāršotajā iecerē Zinātnes ielā 3, Siguldā, Siguldas nov. 

3.5. Par vēsturiskās būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas būvniecībai Klusajā ielā 



14, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un kanalizācijas pievadu ierīkošanai Vārpas 

ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri Dzīvojamo ēku UKT būvniecībai Pulkveža Brieža ielā 42, 

42A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri TN Nr.131135226, Līvu iela 16, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3.9. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8094 

004 0980, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0980) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Zvaigžņu ielā 8, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.11. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas - Pulkveža Brieža ielā 24-9, Sigulda, Siguldas nov. 

3.12. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Lauriņas”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.13. Par būvniecības ieceri Šķūņa būvniecībai Lauku ielā 2, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3.14. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai  Pulkveža Brieža ielā 51, Siguldā, Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas jaunbūvei nekustamā īpašuma 

“Veltiņi”, Allažu pag., Siguldas nov. zemes vienībā ar kad.apz.80420020059. 

3.16. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas pārbūvei Pīlādžu ielā 12, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.17. Par būvniecības ieceri Divu dzīvokļu mājas būvniecībai Sapņu ielā 36, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.18. Par izmaiņām būvniecības iecerē Pievedceļa būvniecība Sirdsapziņas skolas ēkai 

Nr.1, Zinātnes iela, Sigulda, kadastra Nr. 80940040074. 

3.19. Par izmaiņām būvniecības iecerē tirdzniecības kompleksa vienkāršotai 

atjaunošanai Raiņa ielā 1, Sigulda, Siguldas nov.          

3.20. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Dīķa ielā 3, Sigulda, Siguldas nov. 

3.21. Par būvniecības ieceri Vienas ģimenes dzīvojamās mājas jaunbūvei Laukrožu ielā 

12, Sigulda, Siguldas nov. 

3.22. Par būvniecības ieceri Divu dzīvokļu mājas jaunbūvei Atbrīvotāju ielā 47, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.23.  Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Bebroņi 13”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.24. Par būvniecības ieceri Kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu pievadu būvniecībai 

ēkai Institūta iela 2A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.25. Par izmaiņām būvatļaujā  Dzīvojamā mājas būvniecībai Klusā iela 45, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.26. Par būvniecības ieceri Rezerves gāzes pievada būvniecībai Vidzemes šoseja 22, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.27. Par būvniecības ieceri vasaras mājas būvniecībai Silciema ielā 30, Egļupe, Allažu 

pag., Siguldas nov. 

3.28. Par adrešu piešķiršanu daudzdzīvokļu ēkas Institūta ielā 1, Siguldā, Siguldas nov. 

(kadastra apzīmējums 8094 004 0088 001) telpu grupām. 

3.29. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 



daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.30. Par adrešu piešķiršanu dzīvojamās mājas Kalmju ielā 16, Siguldā, Siguldas 

nov.  (kadastra apzīmējums 8015 002 2361 001) esošajām telpu grupām. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu garāžas pārbūvei Ķiršu iela 12, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dārza mājas un saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Rubenīši”, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par adreses “Jaunurdzēni”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

4.4. Par adreses “Mārsili”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

4.5. Par adreses “Zaļumi”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

  

21.02.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

“Opmaņi”, Meža Miers, Inčukalna pag., Siguldas nov. izmaiņu projekta izskatīšanas 

termiņa pagarināšanu 

1.2. Par nokavētā procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

šķūņa būvniecībai Dināru iela 10, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Viena dzīvokļa mājas jaunbūvei 

Mētru iela 17, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par izmaiņām būvatļaujā dārza māja būvniecībai d/s Draudzība Nr. F-33 Inčukalns, 

Vārnu iela 33 Egļupē, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

1.5. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai dārza mājas 

būvniecībai Garā iela 33, Egļupe, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

1.6. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas jaunbūvei Liepu 

ielā 3, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.7. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.8064 003 0274) zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 003 0274) 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

1.8. Par pašvaldībai piederošās zemes “Gaujēni” zemes vienības daļas nomu. 

1.9. Lēmums par izmaiņām vienkāršotajā iecerē dzīvokļa atjaunošanai nekustamajā 

īpašumā “Kārļzemnieki 1A”-12, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.10. Par būvniecības ieceri Savrupmājas jaunbūvei Jasmīnu ielā 28, Kļavas, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par nekustamā īpašuma “Centrs” Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 66560020567, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66560010127 daļas 

2,60 ha platībā nomu lauksaimniecības produktu audzēšanai 

2.2. Par nekustamā īpašuma “Centrs” Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 66560020567, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66560010127 daļas 

1,90 ha platībā nomu lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

2.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas, saimniecības 

ēkas un pirts būvniecībai nekustamajā īpašumā “Tērcītes”, Krimuldas pag., Siguldas 



nov. 

2.4. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Centra iela 10-1, Sunīši, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Kakari”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

 3.1. Par Siguldas novada Būvvaldes 2022.gada 2.augusta lēmuma “Par nekustamā 

īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 004 0453, zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai” atcelšanu. 

3.2.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Strēlnieku ielā 72, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.3. Par izmaiņām būvatļaujā garāžas pārbūvei Čiatūras iela 36, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde (126502220) Laukrožu iela 10, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.5. Par nekustamā īpašuma Graudu ielā 8B, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanu. 

3.6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai Nākotnes iela 42A, Sigulda, Siguldas 

nov.e 

3.7. Par atteikumu grozīt būvatļaujas pirts ēkai un saimniecības ēkai “Kronis”, Siguldas 

pag., Siguldas nov. nosacījumus. 

3.8. Par būvniecības ieceri 0.4kV EPL pārbūve pie T28315, Z3, Z4, Z11, Gaismas iela, 

Sigulda (IO-218590) 

3.9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Saltavota ielā 53, 

Matiņos, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.10. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai Nākotnes ielā 42A, Sigulda, 

Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par nekustamā īpašuma “Lūsīši” Mālpils pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 80740010481, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80740010481 daļas 

nomu lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

4.2. Par adreses “Rumbas”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

4.3. Par nekustamā īpašuma “Kūlīškalns” Mālpils pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 80740030911, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80740030699 daļas 

nomu. 

4.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Dzirnavu iela 9, 

Mālpilī, Mālpils  pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

  

14.02.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par dārza mājas Garā iela 113, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov., izmaiņu 

projekta saskaņošanu. 

1.2. Par izmaiņām būvatļaujā saimniecības ēkai “Pipariņi”, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 



1.3. Par būvniecības ieceri Dīķa un laukuma izbūvei īpašumā “Imantas”. 

1.4. Par būvniecības ieceri - PGV Rīga – Inčukalna PGK 2 līnijas bojāto vietu remonts 

ar gāzesvada posmu apmaiņa Siguldas novadā (6. Pasūtījums). 

1.5. Par adreses “Hēras”, Meža Miers, Inčukalna pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri Pirts jaunbūvei Vārpu iela 1, Ragana, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri - Saimniecības ēkas jaunbūvei Vārpu iela 1, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Stādu uzglabāšanas noliktavas, 

administrācijas, sadzīves un ražošanas ēkas, tehnikas nojumju jaunbūve saimniecībā 

“Zābaki” Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par būvniecības ieceri - Šķērsgrāvju un caurtekas jauna būvniecība īpašumā 

“Rēzas” , Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri - Valsts nozīmes ūdensnotekas Aģe, meliorācijas kadastra 

numurs 534:01, pik. 292/00 - 390/70, pik. 436/00 - 439/00 atjaunošana 

hidromorfoloģisko pārveidojumu ietekmes mazināšanai Vidrižu pag., Limbažu nov. un 

Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Skujenieki”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zemgaļi 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.8. Par nekustamā īpašuma “Turaidas pamatskola”, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr. 8068 006 0042, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 006 

0042) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.9. Par nekustamā īpašuma “Turaidas pamatskola”, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.80680060042, zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80680060042) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.10. Par nekustamā īpašuma “Turaidas pamatskola”, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.80680060042, zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80680060042) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.11. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Ozolnieki Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.12. Par nekustamā īpašuma “Centrs” Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr.6656 002 0567, zemes vienības (kadastra apzīmējums 6656 002 0567) daļas nomu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

2.13. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Raganā” Raganā, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.8068 007 0465, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 007 

0465) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.14. Par būvniecības ieceri Savrupmājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Klucīši”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo 

īpašumu Vidusraudas, Vidusraudas-1 un Melderi, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

robežu pārkārtošanai un sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 



3.1. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas būvniecībai Viršu ielā 30, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.2. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai Jūdažu ielā 24, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas - Pulkveža Brieža ielā 22-92, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas jaunai būvniecībai “Lauriņas”, Allažu pag., Siguldas 

nov. 

3.5. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas, šķūņa, lapenes būvniecībai 

Vējupītes ielā 29, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.6. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības būvvaldes 2022. gada 25. oktobra 

lēmumā (protokols Nr. 42. 3.8.§) 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Bandavas Mālpils pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8074 005 0290 sadalīšanai. 

4.2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Ielejas Mālpils 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

  

07.02.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par izmaiņu projekta saskaņošanu objektam “Palīgtelpu bloks, jātnieku sporta 

centrs (4. kārta) “Zustrenes”, “Jaunzustrenes”, Inčukalna pag., Siguldas nov.” 

1.2. Par dārza mājas un siltumnīcas Tulpju iela 4, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov., 

izmaiņu projekta saskaņošanu. 

1.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Elzas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saules paneļu parka būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Lavitas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu divģimeņu dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Hēras” Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Atmodas ielā 28, 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

1.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Krustkalnu meža masīvs Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8064 008 0174 sadalīšanai 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceres akcepta atcelšanu palīgēkas būvniecībai Vārpu ielā 1, 

Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. un būvniecības lietas slēgšanu 

2.2. Par būvatļaujas atcelšanu Saimniecības ēkas pārbūvei nekustamajā īpašumā 

“Jaunātes”, Krimuldas pag., Siguldas nov. un būvniecības lietas slēgšanu 

2.3. Par adreses “Jaunžoguļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

2.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Lejasputniņi 



Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

2.5. Par adreses “Pelītes”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

2.6. Par adreses “Ošāres”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – žoga pārbūvei Lauku ielā 3, Sigulda, Siguldas nov. 

3.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu izmaiņu projektam daudzfunkcionālai ēkai 

Raiņa ielā 1, Siguldā un administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

3.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu vienkāršotajai pārbūvei Raiņa ielā 1 Siguldā, Siguldas novadā. 

3.4. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas vienkāršotai telpu atjaunošanai Jura 

Ozola iela 5, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par dzīvojamās mājas jaunbūves būvprojekta Jūdažu ielā 20, Siguldā, Siguldas 

novadā izmaiņu saskaņošanu 

3.6. Par būvniecības ieceri Divģimeņu dzīvojamās mājas jaunbūvei Dārza ielā 34A, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri Saules paneļu elektrostacijas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Muļļas”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri Lietus ūdens kanalizācijas kolektora būvniecībai īpašumos 

“Loras parks” un “Strautmalas-1” Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri savrupmājas jaunbūvei Vējupītes ielā 17, Sigulda, Siguldas 

nov. 

3.10. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Eži”, Stīveri, 

Siguldas nov. 

3.11. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas un pirts būvniecības iecerei nekustamajā īpašumā 

“Jāņkalni”, Mores pag., Siguldas nov. 

3.12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas pārbūvei 

Lorupes ielā 19, Sigulda, Siguldas nov. 

3.13. Projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Biokurināmā katlu mājas pārbūvei ar 

tehnoloģisko iekārtu uzstādīšanu Siguldā, Siguldas nov. 

3.14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo 

īpašumu Lauri un Mazlauki Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību robežu 

pārkārtošanai 

3.15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Lorupes ielā 19, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

3.16. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.17. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.18. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.19. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.20. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.21. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.22. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 



kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.23. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.24. Par zemes vienības ar adresi “Roķēni”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80940040437 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvatļaujas atcelšanu Kūts ēkas pārbūvei par pirti  nekustamajā īpašumā 

“Kalna Kārkli”, Mālpils pag., Siguldas nov. un būvniecības lietas slēgšanu 

4.2. Par būvniecības ieceri 20kV EPL A-9101 un 20/0,4kV T29101 pārbūve, “Ruikas”, 

Mālpils pagasts, Siguldas novads, (IO-197817) 

4.3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamā īpašuma “Lazdas”, 

Mālpils pag., Siguldas nov.,  zemes vienībā ar kad.apz.80740030311 

  

31.01.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par projektēšanas nosacījumu izvērtēšanas atcelšanu dzīvojamās mājas, 

saimniecības ēkas un pagraba būvniecībai nekustamajā īpašumā “Elzas”, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri Atkritumu šķirošanas laukuma izveidei Plānupes ielā, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde (TN Nr. 105107222, 105115227, 

105108221, 105114228, 105109220, 105113229, 105110222, 105112220, 105111221) 

Jaungāršu ceļš 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri Viena dzīvokļa mājas jaunbūvei Mētru ielā 17, Krustiņi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai dārza mājas 

novietošanai nekustamajā īpašumā “Kalnamiķeļi” Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par adreses “Marijas dārzi”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu gājēju takas būvniecībai īpašumā “Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

2.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu tūrisma infrastruktūras būvniecībai īpašumā “Ziedleju klintis”, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Vēverīši”, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par projektēšanas  nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Divpļaviņas”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1 Par nokavētā procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

objektam “Teritorijas nožogojums, Lauku iela 3, Sigulda, Siguldas nov.” 

3.2. Par būvniecības ieceri viensētas lauku tūrismam būvniecībai nekustamajā īpašumā 



“Kempeskalni”, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Sadzīves notekūdens kanalizācijas 

tīkla pieslēguma izbūvei dzīvojamai ēkai Dārza ielā 55, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Vecmūkiņas Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8094 005 0201 sadalīšanai. 

3.5. Par būvniecības ieceri Automazgātavas un piebraucamā ceļa būvniecībai  Pulkveža 

Brieža ielā 123, Sigulda, Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri Labiekārtojuma pārbūvei Raiņa parkā, Siguldā, Siguldas 

nov., 1.daļa 

3.7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Vējupītes ielā 11, Sigulda, Sigulda nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Ganību ielā 6, Peltes, Siguldas pag., 

Siguldas nov., (TN 106593220) 

3.9. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Gāles ielā 5, Sigulda, Siguldas nov., 

(TN 129131229) 

3.10. Par nekustamā īpašuma Akmentiņi Mores pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

3.11. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Vārpas-Graudi, Siguldā, Siguldas novadā, zemes vienības sadalīšanai. 

3.12. Par būvniecības ieceri Iekškvartāla ielu un inženierkomunikāciju izbūvei 

detālplānojuma “Treimaņi”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, teritorijā. 

3.13. Par atteikumu mainīt nosaukumu “Jaunšķesteri”, Allažu pagasts, Siguldas novads. 

3.14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Depo ielā 1, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvatļaujas atcelšanu objektam “Katlumājas pārbūve projekta “Katlumājas 

rekonstrukcijas 2. kārta” ietvaros” un būvniecības lietas slēgšanu. 

4.2. Par būvniecības ieceres akcepta atcelšanu objektam “Daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi, Ķiršu iela 2, Mālpils” un 

būvniecības lietas slēgšanu. 

4.3. Par būvniecības ieceri Savrupmājas jaunbūvei nekustamajā īpašumā Rumbas, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.4. Par būvniecības ieceri T29131 “Sociālā aprūpe” 0.4kV tīkla pārbūve Mālpils 

pagasts, Siguldas novads (IO-212012) 

  

24.01.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri Inčukalna “Vecā Pasta” ēkas telpu grupas 004 vienkāršotā 

atjaunošana ar lietošanas veida maiņu Atmodas ielā 2-4, Inčukalnā, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.2. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

kanalizācijas pievada izbūvei Siliņu ielā 6, 8,  Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas, saimniecības 

ēkas un pirts būvniecībai “Jāņziedi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par dzīvojamās mājas “Stikli”, Inčukalna pag., Siguldas nov. izmaiņu projekta 

saskaņošanu. 



1.5. Par vēsturiskās būvniecības iesnieguma anulēšanu un būvniecības lietas BIS-BL-

684002-17633 saimniecības ēkas būvniecībai “Pipariņi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

slēgšanu. 

1.6. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai Atpūtas ielā 34, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.7. Par būvniecības ieceri - Ūdenstornis sezonālai lietošanai Baseina iela 1B, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas jaunbūvei 

“Buriji” Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.9. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības būvvaldes 2022. gada 6. septembra 

lēmumā “Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo 

īpašumu Erverti un Zuši Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai un 

nekustamā īpašuma Erverti Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai” (protokols 

Nr. 35. 1.6.§). 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde Tirgus iela 22, Ragana, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. (TN128397226). 

2.2. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, Pīlādžu iela 10, Inciems, Krimuldas 

pag., Siguldas nov.,(TN 129977221). 

2.3. Par būvniecības ieceri Saules bateriju elektrības ģenerācijas sistēmas izbūvei 

Inčukalna pazemes gāzes krātuvē. 

2.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Ziedu ielā 5, Inciemā, 

Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

2.5. Par adreses “Ruduļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2.6. Par adreses “Veckalnieši”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2.7. Par adreses “Veczemīši”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Uzbēruma (vaļņa) būvniecībai īpašumā “Lora” Siguldā, 

Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, Jaunšķesteri, Stīveri, Allažu pagasts, 

Siguldas novads (TN 121945222). 

3.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Savrupmājas jaunbūvei “Tālavas”, 

Allažu pag., Siguldas nov. 

3.4. Par izmaiņām būvniecības iecerē Siguldas tirdzniecības centra vienkāršotai 

pārbūvei bez lietošanas veida maiņas Rūdolfa Blaumaņa ielā 2, Siguldā, Siguldas nov. 

3.5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Savrupmājas pārbūvei Saltavota 

ielā 90, Matiņi, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri Laukrožu ielas posma izbūvei Siguldā, Siguldas nov. 

3.7. Par atteikumu izdot būvatļauju dzīvojamās mājas būvniecībai Vējupītes ielā 29, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi “Atmodas”, 

Stīveri, Allažu pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Vidzemes šosejā 21, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.10. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu savrupmājas jaunbūvei “Apiņezerā”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.11. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 



3.12. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Cēsu ielā 10, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, Imantas, Mālpils pag., Siguldas nov., 

(TN 104881222). 

4.2. Par būvniecības ieceri Vasaras mājas novietošanai Mergupes iela 37, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par atteikumu akceptēt ieceri saimniecības ēkas “Ceļmalas”, Mālpils pag., Siguldas 

nov. būvniecībai 

  

17.01.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri Centrālā ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūvei Centra 

ielā 5, Gauja, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu dzīvojamās mājas pārbūvei Meža ielā 8, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā  “Buriji”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri dārza mājas būvniecībai Liliju ielā 34, Kļavas, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

2. un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai esošās 

palīgceltnes nojaukšanai, esošās dzīvojamās mājas lietošanas veida maiņai un jaunas 

dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Igauņi” Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri 0,4 kV EPL pārbūvei pie T28304 Z5 posmā no TA līdz KS-

638 Turaida, Krimuldas pag., Siguldas nov., (IO-202293) 

2.3. Par būvniecības lietas Nr.BIS-BL-143240-300 slēgšanu Dzīvojamās mājas 

pārbūvei un garāžas jaunbūvei, Jaunatnes iela 14, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

2.4. Par būvniecības lietas BIS-BL-485523-15381 slēgšanu Dzīvojamās mājas pārbūvei 

un garāžas jaunbūvei, Jaunatnes iela 14, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri palīgceltnes nojaukšanai dzīvojamās mājas lietošanas veida 

maiņai un jaunas dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Igauņi”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par adreses “Centrs 8”, Sunīši, Krimuldas pag., Siguldas nov., maiņu. 

2.7. Par adreses “Centrs 9”, Sunīši, Krimuldas pag., Siguldas nov., maiņu. 

2.8. Par adreses “Jaungrinduļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2.9. Par adreses “Centrs 10”, Sunīši, Krimuldas pag., Siguldas nov., maiņu. 

2.10. projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un palīgēkas 

būvniecībai Saules ielā 10, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.11. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Inčukalna pazemes gāzes 

krātuves krānu mezgla Nr. 27, Nr. 33, Nr. 42, Nr. 45 pārbūvei un krānu mezgla Nr. 28 

piedziņas nomaiņai 

2.12. Par būvniecības ieceri 0,4 kV tīkla Z-8101-2 pārbūvei Krimuldas pag., Siguldas 



nov. (IO-197991) 

2.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas pārbūvei un 

garāžas jaunbūvei Jaunatnes ielā 14, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

  

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības paziņojuma atcelšanu mobilo sakaru bāzes stacijas „Sigulda Pol” 

ierīkošanai. 

3.2. Par būvniecības paziņojuma atcelšanu ūdensapgādes tīkla pieslēguma dzīvojamai 

ēkai Rasas ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā, būvniecībai. 

3.3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Pitņi, Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4266 

003 0048, sadalīšanai. 

3.4. Par būvniecības ieceri Telekomunikāciju sakaru staba būvniecībai Dārza ielā 24C, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri Dīķa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Loras parks” 

Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu savrupmājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Tālavas”, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3.7. Par adrešu piešķiršanu esošajām telpu grupām divu dzīvokļu mājā Vītolu ielā 4, 

Siguldā, Siguldas nov., 

3.8. Par izmaiņām būvatļaujā Tirdzniecības ēkas jaunbūvei Vidzemes šoseja 2, 

Vidzemes šoseja 4A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri Brīvdienu māju un pirts ēkas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Jauntautas”, Mores pag., Siguldas nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas  Ata Kronvalda ielā 1-1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Dārza ielā 34A, Sigulda, Siguldas nov. 

(TN129233224) 

3.12. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Kaupo ielā 16, Sigulda, Siguldas 

nov.(TN 124993226) 

3.13. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei Dārznieku ielā 3, Siguldā, 

Siguldas nov. 

3.14. Par adrešu piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai (kadastra apzīmējums 

8015 002 0183 002) un tajā esošajām telpu grupām. 

3.15. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.16. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par administratīvā akta atcelšanu un būvniecības lietas slēgšanu ceļa pieslēguma 

būvniecībai īpašumam Ķiršu ielā 31, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Akas Mālpils 

pagastā, Siguldas novadā , zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8074 005 0530 

sadalīšanai. 



4.3. Par būvniecības ieceri  Jauns pieslēgums, elektrolīnijas pārvietošana (TN-41066) 

un (TN-124668221) Ozolu iela 6, Zemeņu iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

10.01.2023 – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamai mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Gariņi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas būvniecībai Gaujaslīču ielā 

46, Gaujā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.80640030274) zemes vienības (kadastra apzīmējums 80640030274) daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.4. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Grobiņas”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai Narcišu ielā 14, Kļavas, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par būvniecības ieceri Dārza mājas pārbūvei Jasmīnu ielā 17, Kļavas, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas pag., Lēdurgas pag.: 

2.1. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 66560060165 zemes vienības ar adresi 

“Pēterupe”, Lode, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, kadastra apzīmējums 

66560060165, daļas nomu lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

2.2. Par būvatļaujas atcelšanu dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Vanadziņi” 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai īpašumā 

“Vanadziņi” Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par atļauju veikt būvniecību nekustamajā īpašumā ar adresi “Tērcītes”, Krimuldas 

pag., Siguldas nov., pēc būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasību izpildes. 

2.5. Par nekustamā īpašuma ar adresi Krasta iela 6, Lēdurga, Lēdurgas pag., Siguldas 

nov., sadalīšanu. 

2.6. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Bērzu ielā 8-10, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.7. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei īpašumā “Dreijeri”, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. 

2.8. Par atļauju veikt būvniecību nekustamajā īpašumā “Ziedlejas Gaujmaļi”, 

Krimuldas  pagastā, Siguldas novadā pēc būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasību 

izpildes. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Taromāta novietošanai Vidus ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri iebrauktuves un gājēju vārtiņu izbūvei, Celtnieku ielā 10, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Vidzemes šoseja 29, Sigulda, Siguldas 

nov., (TN 131738225) 

3.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu pievadu būvniecības iecerei ēkai 



Institūta ielā 2A, Siguldā, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri Lietus notekūdens kanalizācijas izbūvei un pārbūvei 

Pulkveža Brieža ielā un lietus notekūdens kanalizācijas novadīšanai no zemes vienības 

Strēlnieku ielā 7, Siguldā, Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri Siguldas sporta skolas telpu grupas vienkāršotai pārbūvei 

Gāles ielā 29, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Vidzemes šoseja 2, Sigulda, Siguldas 

nov., (TN 118918220) 

3.8. Par izmaiņu saskaņošanu Telpu vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 

109B, Sigulda, Siguldas nov. 

3.9. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.10. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.11. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu Iekškvartāla ielu un inženierkomunikāciju izbūve detālplānojuma 

“Treimaņi”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, teritorijā. 

3.12. Par zemes vienību apvienošanu. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu vasaras mājas novietošanai Mergupes iela 37, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

4.2. Par izmaiņu projekta saskaņošanu objektam “Ārējā elektroapgāde Ozolu iela 15, 

Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. (TN 132829214)” 

4.3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un palīgēku būvniecībai Mergupes ielā 

6, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.4. Par adreses “Medņusala”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

4.5. projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Noliktavas būvniecībai Enerģētikas 

ielā 7, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.6. Par būvniecības ieceri Savrupmājas jaunbūvei Nākotnes ielā 7, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.7. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dzīvojamā mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Romkalni”, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.8. Par būvniecības ieceri MAC Ilgāžu ceļš būvniecība, Rietumvidzemes reģiona Vēru 

meža iecirknī, ID 10182 

  

03.01.2023. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par izmaiņu saskaņošanu dārza mājas būvprojektā Loka pirmajā ielā 17, Egļupē, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai dārza mājas 

būvniecībai Liliju iela 34, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri – ārējā elektroapgāde Vidzemes šoseja 42.km, Gauja, 

Inčukalna pag., Siguldas nov., (TN 115521225). 



1.4. Par būvniecības ieceri - Centra iela 5,7,9,11,13,15, Darbnīcu iela 2, Inčukalna pag., 

Siguldas nov., ārējā elektroapgāde (TN Nr. 123049223). 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Vasarnīcas jaunbūvei “Pasakas”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par atteikumu izdot būvatļauju dzīvojamās mājas būvniecībai Muzeju ielā 22, 

Turaidā, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā. 

2.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā MAC Karjera ceļš pārbūve 

Rietumvidzemes reģiona Piejūras meža iecirknī, ID 11402. 

2.4. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai Dārza ielā 40, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Pirts ēkas jaunbūvei ''Grinduļi'', 

Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par būvniecības ieceri Tehnikas novietnes pārbūvei par dzīvojamo māju 

nekustamajā īpašumā “Buciņi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.7. Par būvniecības ieceri Dārza māja jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā 

Veckalnieši, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.8.Par adreses “Meža Zemzari”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2.9. Par nekustamā īpašuma “Zeme pie Zutiņiem” , Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.8068 002 0272, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 002 

0381) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Turaidas 

pamatskola Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Dzeguzītes 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zvejnieki 

Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Dižbērzi, Siguldas nov., (TN 

112193229);  “Zemgalieši”, Nurmiži, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.2. Par izmaiņu saskaņošanu būvprojektā daudzdzīvokļu mājas jaunbūvei Jāņa Čakstes 

ielā 11, Siguldā, Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri -Sadzīves notekūdens kanalizācijas tīkla pieslēguma izbūvei 

dzīvojamai ēkai Dārza ielā 55, Sigulda, Siguldas nov. . 

3.4. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde īpašumam Ataugas, Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā (121499228) 

  

27.12.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zeltkalni 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

1.2. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde (126438226) Imantas, Gauja, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 



2.1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Pakuļi, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.2. Par atļauju veikt būvniecību nekustamajā īpašumā “Ziedlejas Gaujmaļi”, 

Krimuldas  pagastā, Siguldas novadā pēc būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasību 

izpildes. (izskatīšana atlikta uz 10.01.2023. sēdi. 

2.3. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai dārza mājas 

novietošanai nekustamajā īpašumā “Kalnamiķeļi” Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā Šveices 

ielā 5A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūvei Jura Ozola ielā 35, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Kaupo ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri Vasarnīcas jaunbūvei Līvu ielā 18, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3.5. Par būvatļaujas atcelšanu dzīvojamās mājas būvniecībai Līvu ielā 18, Allažos, 

Allažu pag., Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri Pagraba un saimniecības ēkas jaunai būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Jaunkaderi”, Mores pag., Siguldas nov. 

3.7. Par atteikumu izdot būvatļauju savrupmājas jaunbūvei, esošas ēkas (Lit 006) 

demontāžai, teritorijas labiekārtošanai Saltavota ielā 88, Matiņi, Siguldas pag., Siguldas 

nov. 

3.8. Par izmaiņām būvatļaujā savrupmājas pārbūvei Saltavota ielā 88, Matiņi, Siguldas 

pag., Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri Lauku viensētas apbūvei nekustamajā īpašumā “Pavasari”, 

Mores pag., Siguldas nov. 

3.10. Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā Šveices 

ielā 7, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde Ventas ielā 1A, Sigulda, Siguldas nov., 

(121428228) 

3.12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā savrupmājas būvniecībai Kaupo 

ielā 7, Sigulda, Siguldas nov. 

3.13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Nākotnes ielā 18, 

Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.14. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas būvniecībai Kaķīškalna ielā 2, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūvei Kalmju ielā 22, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.16. Par būvniecības ieceri dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Šveices ielā 35-11, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Kalnciemi Mores pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Lejas Kalnciemi Mores pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 



4.1. Par būvniecības ieceri 20 un 0,4 kV EPL pārbūvei pie T29132, Karmenas, Mālpils 

pag., Siguldas nov., (IO-215122) 

  

20.12.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, Olgas, Krustiņi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. (TN 122444227). 

1.2. Par procesuālā termiņa pagarināšanu papildus informācijas iesniegšanai 

saimniecības ēkai “Grobiņas”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu šķūņa būvniecībai Dināru iela 10, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas (ģimenes) 

Jauna būvniecība, Gaujaslīču ielā 52, Gauja, Siguldas novads. 

1.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību 

Zvaigžņu ielā 17 un  Zvaigžņu ielā 19, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., robežu 

pārkārtošanai. 

1.6. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.80640030406) zemes vienības (kadastra apzīmējums 80640030406) daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.7. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.80640030406) zemes vienības (kadastra apzīmējums 80640030406) daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.8. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.80640030406) zemes vienības (kadastra apzīmējums 80640030406) daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2. Krimuldas un  Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā ““Liellopu kūts kompleksa 

pārbūve”', “Lielputniņi”, Krimuldas pagasts, Siguldas novads” (“Lielputniņi”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov., LV-2144). 

2.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Vasarnīcas jaunbūvei “Pasakas”, 

Krimuldas pag. 

2.3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības Līgo 

ielā 9, Turaidā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

2.4. Par adreses “Kalna Vizbuļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Dzirnavas Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8068 007 0162 sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecībai Pulkveža 

Brieža ielā 70, Siguldā. 

3.2. Par būvniecības ieceri kanalizācijas tīklu ierīkošanai Robežu iela 5, Sigulda, 

Siguldas novads. 

3.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Ģibēni Mores 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi “Jūdaži 1A”, Jūdaži, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 



3.5. Par kadastrāli uzmērītās zemes platības apstiprināšanu. 

3.6. Par adrešu piešķiršanu daudzdzīvokļu mājas Dzērveņu ielā 2A, Siguldā, Siguldas 

nov. (kadastra apzīmējums 8015 002 0207 001) telpu grupām. 

3.7. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas - Strēlnieku iela 7-17, Sigulda. 

3.8. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei Kalna ielā 1F, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.9. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas - Pulkveža Brieža iela 24-15, Sigulda, Siguldas nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas - Pulkveža Brieža iela 10-3, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu saimniecības ēkas un šķūņa būvniecībai 

Krišjāņa Barona ielā 3A, Siguldā, Siguldas nov. 

3.12. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu pirts novietošanai, nojumes demontāžai un 

žoga pārbūvei Krišjāņa Barona ielā 3A, Siguldā, Siguldas nov. 

3.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

īpašumā “Jaunstarpaskalni”, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par izmaiņu projekta saskaņošanu, grozot būvatļaujas nosacījumus dzīvojamai 

mājai “Vecozoli”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par zemes vienības daļas ar adresi Pils iela 9, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.3. Par adreses “Romas”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

  

  

13.12.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Jaungāršu ceļa izbūvei, Inčukalnā, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai  Plānupes ielā 8, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri Kanalizācijas tīklu izbūvei, Smilšu ielā 30, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par izmaiņām būvatļaujā vasaras mājas pārbūvei Loka ielā 4, Egļupe, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri N/A, Purenieku iela 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, Inčukalns, Inčukalna 

pag., Siguldas nov., ārējā elektroapgāde (126271221) 

1.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zeltkalni 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

1.7. Par būvniecības ieceri Viena dzīvokļa ēkas jaunbūvei Ausmas ielā 4a, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.8. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, “Koraļļi”, Inčukalna pagasts, Siguldas 

novads (TN 122460227) 

1.9. Par būvniecības ieceri Labiekārtojums un ārējo inženiertīklu izbūve zemes vienībās 

ar kad apz.80640061376 un 80640061377, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.10. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 



pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Lejasozoliņi”, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par adreses “Dreijeri”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

2.2. Par nekustamā īpašuma Straupes iela 9 Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu 

2.3. Par būvniecības ieceri lauksaimniecības palīgēkas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Kļavas”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par adreses “Lojupītes” piešķiršanu Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri Komersanta ceļa būvniecībai īpašumā “Jaunsaimnieki”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 004 

0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu pagraba un saimniecības ēkas jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Jaunkaderi”, Mores pag., Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri Dārza māja būvniecībai Lapu ielā 112, Egļupe, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3.4. Par atteikumu izdot būvatļauju divu divu dzīvokļu māju jaunbūvēm un esošās 

apbūves nojaukšanai Bērzu ielā 4, Siguldā, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas - Pulkveža Brieža ielā 24-3, Sigulda, Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas - Pulkveža Brieža iela 93B-35, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri Piebraucamā ceļa būvniecībai īpašumā “Kaijas”, Allažu 

pag., Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri Inženiertīkla pievada pārbūvei un saules paneļu uzstādīšanai 

Ventas ielā 1A, Siguldā, Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Mākoņu iela 1, Sigulda, Siguldas 

novads (TN 122678226) 

3.10. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Katlu mājas novietošanai Gāles ielā 29, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Kempeskalni, Sigulda, Siguldas 

novads (TN 122411221) 

3.12. Par būvniecības ieceri Pārbrauktuves posteņa nojaukšanai, kadastra Nr. 8015 002 

3322 

3.13. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Bērzu iela 6, Sigulda, Siguldas nov., 

(TN 123401227) 

3.14. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Lejas Putni, Siguldas pag., Siguldas 

nov., (TN 119987221) 

3.15. Par būvniecības ieceri Elektronisko sakaru tīkla izbūvei A.Kronvalda; 

Atbrīvotāju; J.Dubura; Ceriņu; Pērsieša; Dzeņu; Maijas; Rotas; un K.Barona ielās, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.16. Par būvniecības ieceri  Vienkāršotai fasādes atjaunošanai, Lauku iela 5, Sigulda, 

Siguldas nov. 



3.17. Par nekustamā īpašuma “Līdumi 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 80420090047, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420090047 daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.18. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.19. Par būvniecības ieceri 0,4kV EPL pārbūvei pie T72827, Akenstaka, Mores pag., 

Siguldas nov. (IO-199889) 

3.20. Par būvniecības ieceri Pievedceļa būvniecībai Sirdsapziņas skolas ēkai Nr.1, 

“Košas”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.21. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Savrupmājas jaunbūvei Līvkalna ielā 22 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.22. Par būvniecības ieceri Palīgēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā Līčupes, 

Allažu pag., Siguldas nov. 

3.23. Par izmaiņu akceptēšanu saskaņotā daudzdzīvokļu mājas būvprojektā Dzērveņu 

ielā 2A, Siguldā, Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Viena dzīvokļa mājas un 

noliktavas pārbūvei, šķūņa, pirts un siltumnīcas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Vīzēni”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Krastmaļi, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

4.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Viena dzīvokļa mājas un divu palīgēku 

jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Lejas Zemzari”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

06.12.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījuma izsniegšanu nekustamo īpašumu 

Saivas un Grodi Meža Miers ciemā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 8064 008 0083 un 8064 008 0103 robežu pārkārtošanai 

1.2. Par izmaiņām būvatļaujā savrupmājas un saimniecības ēkas būvniecībai Ieviņu ielā 

3, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri ēkas fasādes atjaunošanai Gaujaslīču ielā 17, Gauja, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvatļaujas atcelšanu saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Liepna”, Krustiņi, Inčukalna pag., Inčukalna nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Ķekši Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

2.2. Par izmaiņām būvatļaujā pirts ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Grinduļi”, 

Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri Inčukalna PGK kompresoru stacijas Nr. 2 saspiestā gaisa 

sistēmas pārbūvei, Krimuldas pagastā Siguldas novadā 

2.4. Par būvniecības ieceri Bioloģiskās kanalizācijas tīkla izbūvei nekustamajā īpašumā 

“Kundziņ”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 



2.5. Par adreses maiņu (Skolas iela 14, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov.) 

2.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Skolas ielā 12, Raganā, 

Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

2.7. Par izmaiņām būvatļaujā pirts ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Skarenes” 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.8. Par adreses “Divpļaviņas”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par adreses maiņu dzīvojamai mājai (primsreģistrētais kadastra apzīmējums 8015 

003 1914 005) 

3.2. Par nekustamā īpašuma Plinkas-1, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu 

3.3. Par būvniecības ieceri ārējā elektroapgāde Augšbērzi, Allažu pag., Siguldas 

nov.,  (107229221) 

3.4. Par būvniecības ieceri Palīgēku novietošanai  Pils ielā 8, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri Viena dzīvokļa māja, Divu dzīvokļu mājas un Palīgēkas 

būvniecībai Rožu ielā 21, Sigulda, Siguldas nov. 

3.6. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Annītes, Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4266 

005 0026 sadalīšanai 

3.8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Kalna ielā 1, Kalna ielā 

1F un Noliktavu ielā 1, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un termiņa pagarināšanu izmaiņu projekta 

dzīvojamai mājai “Romkalni”, adrese Ķiršu iela 31, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. saskaņošanai 

4.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Dzirnavu ielā 9, Mālpilī, Mālpils pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

4.3. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

  

29.11.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par mēbeļu koka detaļu ražotnes ēkas daļas konservāciju Plānupes ielā 22, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par iesniegtās būvniecības lietas “Apliecinājuma karte ēkas fasādes atjaunošanai” 

Gaujaslīču iela 17, Gauja, Inčukalna pag., Siguldas nov. atcelšanu 

1.3. Par būvniecības ieceri PGV Rīga – Inčukalna PGK 2 līnijas bojāto vietu remonts 

ar gāzesvada posmu apmaiņu Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri 20 kV līnijas B8902 pārbūve un saites līnijas izbūve 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. ( IO-193801 ) 

1.5. Par dzīvojamās mājas “Ogas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. izmaiņu projekta 

saskaņošanu. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 



2.1. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde nekustamajam īpašumam 

“Veckalnieši”, Inciems, Krimuldas pag., Siguldas nov. (TN 122643219) 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par izmaiņām būvatļaujā Valsts autoceļa A2 un Pulkveža Brieža ielas krustojuma 

un pieguļošo ielu pārbūvei Siguldā, Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas lietošanas veida maiņai bez pārbūves - 

Saulgriežu iela 24, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri ūdensapgādes tīklu izbūvei uz Siguldas pilsētas notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtām 

3.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu        Dīķa būvniecībai īpašumā “Loras parks” Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.5. Par publiskās apspriešanas uzsākšanu brīvdienu māju un pirtsēkas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Jauntautas”, Mores pag., Siguldas nov. 

3.6. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu divu dzīvojamo māju un saimniecības ēkas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Madaras”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Noliktavas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Birzmaļi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamā mājas un saimniecības 

ēkas būvniecībai Kalna ielā 1D, Siguldā, Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri elektroenerģijas tīklu pārvietošanai (TN-43815) Birzes iela 

4, Allaži, Allažu pag., Siguldas nov. (80420040224) 

3.10. Par izmaiņām vienkāršotajā iecerē Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanai Krišjāņa Barona ielā 12, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu dzīvojamās mājas būvniecībai Avotu ielā 

32, Peltēs, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.12. Par atteikumu izdot būvatļauju dzīvojamās mājas jaunbūvei Narcišu ielā 19, 

Vējupīte, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Birzītes Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4266 

006 0064 sadalīšanai 

3.14. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Kaijas”, Allažu pag., Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts 

4.1. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde nekustamajā īpašumā “Lazdas”, 

Mālpils pag., Siguldas nov. (TN 110052223) 

  

22.11.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Siliņu iela 7, Inčukalns, Inčukalna 

pagasts, Siguldas novads (TN 113786224) 

1.2. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dārza mājas būvniecībai Rietumu ielā 36, 

Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas un pirts būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Jāņziedi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas apkures sistēmas 



atjaunošanai Atmodas ielā 9, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri jauna elektroapgādes pieslēguma būvniecībai īpašumam 

Pīlādžu iela 16, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dārza mājas jaunbūvei Ceriņu iela 

19, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Rasas Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalei 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par  papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu piebraucamā ceļa izbūvei īpašumiem Dārza iela 18, Dārza iela 18A, 

Dārza iela 18B, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Skolas ielā 14, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalei 

2.3. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības būvvaldes 2022. gada 11. oktobra 

lēmumā “Par zemes ierīcības projekta 2.4. izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Bāliņi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai” (protokols Nr. 40. 

2.3.§) 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri  Dzīvojamās mājas būvniecībai Līvu ielā 29, Allaži, Allažu 

pag., Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde Egļu iela 289, Egļupe, Allažu pag., 

Siguldas nov. (TN 115390223) 

3.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu šķūņa jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā “Stirnas”, Mores pag., 

Siguldas nov. 

3.4. Par izmaiņu projekta akceptēšanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas jaunai 

būvniecībai (2. kārta) Atbrīvotāju ielā 24A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu ūdensapgādes tīklu izbūvei uz Siguldas pilsētas notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtām 

3.6. Par vēsturiskās būvniecības reģistrēšanu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

pārbūvei Stacijas ielā 2,  Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Jaunkošas”, Peltēs, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

3.8. Par būvniecības ieceri Elektroauto uzlādes stacijas uzstādīšanai pie Gūtmaņalas IC 

stāvlaukuma, Siguldā, Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri Elektroauto uzlādes stacijas uzstādīšanai Baznīcas ielā 3, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūvei Lorupes ielā 19, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.11. Par atteikumu izdarīt izmaiņas būvatļaujā saimniecības ēkas būvniecībai Raunas 

ielā 7, Sigulda, Siguldas nov. 

3.12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamā mājas un 

saimniecības ēkas  būvniecībai E. Veidenbauma ielā 9, Sigulda, Siguldas nov. 

3.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai Kr. Barona ielā 39, Siguldā, Siguldas nov. 

3.14. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 



pagarināšanu Teritorijas nožogojuma būvniecībai  Lauku iela 3, Sigulda, Siguldas nov. 

3.15. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Laivu mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā  “Ozolkalni”, Mores pag., Siguldas nov. 

3.16. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 

004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.17. Par būvniecības ieceri dārza mājas būvniecībai Atbrīvotāju iela 24, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.18. Par publiskas apspriešanas uzsākšanu telekomunikāciju sakaru staba RI641 

būvniecības iecerei Dārza ielā 24C, Siguldā, Siguldas nov. 

3.19. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 

004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.20. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri Noliktavas būvniecībai Enerģētikas ielā 7, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.2. Par vienošanās slēgšanu par nekustamā īpašuma “Čušļi” Mālpils pag., Siguldas 

nov. izmantošanu 

  

15.11.2022.– Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas jaunbūvei D/S Kļavas, Ceriņu iela 19, 

Inčukalns pag., Siguldas nov. 

1.2. Par atteikumu akceptēt ieceri saimniecības šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Mežpaipalas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamai mājai “Paipalas”, Inčukalns, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri Dīķa izbūvei nekustamajos īpašumos “Straumēni” un 

“Straumes”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde īpašumam Smilšu iela 25, Inčukalnā, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. (120636228). 

1.6. Par būvniecības ieceri Gāzes pievada būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ojāri”, 

Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.7. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Grobiņas, Krustiņi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. (TN 118013222). 

1.8. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Zvaigžņu iela 16, 29, 31, 33, 35, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. (TN 112833220). 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Žoguļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas ar saimniecības ēku un pirti būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Tērcītes”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 



2.3. Par būvniecības ieceri Pirts ēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Grinduļi'“, 

Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Noliktavas angāra atjaunošanai Lauku iela 3, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.2. Par adrešu maiņu ēkām ar kadastra apzīmējumiem 8015 002 1729 004, 8015 002 

1729 005 un 8015 002 1729 006 

3.3. Par būvniecības ieceri Administratīvās ēkas vienkāršota pārbūve Lauku ielā 3, 

Sigulda, Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri Palīgēkas novietošanai nekustamajā īpašumā “Kalna 

Kniediņi” Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par nekustamā īpašuma Kalna Spruksti Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu 

  

08.11.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri kokmateriālu šķirošanas līnijas kompleksa būvniecībai 

zemes vienībā ar kad.apz. 80640061376, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvatļaujas izdošanu Degvielas uzpildes stacijas būvniecībai īpašumā 

“Lavitas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par dzīvojamās mājas “Ozolzeme”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

izmaiņu projekta saskaņošanu 

1.4. Par atteikumu izdot būvatļauju noliktavas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Tālavas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde d/s Vangaži Nr.22A, Inčukalna pag., 

Siguldas nov., (TN 110109228) 

1.6. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas būvniecībai Garā iela 53, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.7. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde īpašumam Nākotnes iela 4A, Inčukalnā, 

Inčukalna pag. Siguldas nov. (117286225) 

1.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Ieviņu ielā 2A, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par izmaiņām būvatļaujā stādu uzglabāšanas noliktavas, administrācijas, sadzīves 

un ražošanas ēkas, tehnikas nojumju jaunbūvei saimniecībā “Zābaki” Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā 

2.2. Par nekustamā īpašuma “Zeme pie Zutiņiem” , Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.8068 002 0272, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 002 

0381) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

2.3. Par izmaiņām būvatļaujā DUS “Ragana” degvielas tvertņu pārbūve 

2.4. Par adreses “Tērcītes”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

2.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Meistaru ielā 1, 

Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai 



2.6. Par būvniecības ieceri Pirts būvniecībai Maldupes ielā 1, Ragana, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Divpļaviņas”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecība ieceri Brīvdienu mājas būvniecībai Vidus ielā 4, Sigulda, Siguldas 

nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri pirts būvniecībai Ābeļu ielā 20, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Smildziņas” Mores pag. Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri pirts ēkas novietošanai nekustamajā īpašumā “Mežrozes”, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas vienkāršotai atjaunošanai Mazajā 

Pēteralas ielā 9, Sigulda, Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Lauri” 

Siguldas pag. Siguldas nov. 

3.7. Par projektēšanas  nosacījumu izpildi būvatļaujā Ēkas pārbūvei par daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju Institūta ielā 1, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Helmaņa ielai 2, Peltes, Siguldas pag., 

Siguldas nov., (TN 111041220) 

3.9. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Dzelzceļa ēka 58. km, Siguldas pag., 

Siguldas nov. (80940020253) (TN 30AT00-04/TN-40720) 

3.10. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu iekškvartāla ielu un inženierkomunikāciju izbūves iecerei detālplānojuma 

“Treimaņi”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, teritorijā 

3.11. Par būvniecības ieceri Sadzīves kanalizācijas pievada būvniecībai Nītaures ielā 

14, Sigulda, Siguldas nov. 

3.12. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo 

īpašumu Zilvas un Zaubes iela Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību 

robežu pārkārtošanai 

3.13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Helmaņa ielā 2, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

3.14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Vecspores-1 zemes vienību sadalīšanai un robežu pārkārtošanai ar nekustamā īpašuma 

Vecspores zemes vienību Allažu pagastā, Siguldas novadā 

3.15. Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

3.16. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Cēskalni Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8042 008 0026 sadalīšanai 

3.17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Jaunmāliņi Mores 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības  Pilskalna  ielā 7, 

Mālpilī,  Mālpils  pag., Siguldas nov.,  sadalīšanai 

4.2. Par būvniecības ieceri Kantora ielas, Zvaigžņu ielas un Mēness ielas pārbūvei, 

Sidgunda, Mālpils pag., Siguldas nov. 



4.3. Par nekustamā īpašuma Mergupsalas Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu 

4.4. Par adreses “Meža Papardes”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

4.5. Par nekustamā īpašuma Salasanīši, Mālpils pag., Siguldas nov. sadalīšanu 

  

Būvvaldes sēde 01.11.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Mežlauki”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Vērīši, Krustiņi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov., (TN 117843228) 

1.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu Gāzes pievada būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ojāri”, Griķi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšanai Atmodas ielā 9, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasību 

izpildes, bet gadījumos, kad patvaļīgas būvniecības rezultātā nodarīts kaitējums videi, 

— arī pēc tā novēršanas vides un dabas aizsardzību regulējošos normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā Liliju iela 34, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību 

izpildes, bet gadījumos, kad patvaļīgas būvniecības rezultātā nodarīts kaitējums videi, 

— arī pēc tā novēršanas vides un dabas aizsardzību regulējošos normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā Liliju iela 30, Kļavas, Inčukalna pagasts, Siguldas novads 

1.7. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību 

izpildes, bet gadījumos, kad patvaļīgas būvniecības rezultātā nodarīts kaitējums videi, 

— arī pēc tā novēršanas vides un dabas aizsardzību regulējošos normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā Liliju iela 32, Kļavas, Inčukalna pagasts, Siguldas novads 

1.8. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību 

izpildes, bet gadījumos, kad patvaļīgas būvniecības rezultātā nodarīts kaitējums videi, 

— arī pēc tā novēršanas vides un dabas aizsardzību regulējošos normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā Loka iela 3, Egļupe, Inčukalna pagasts, Siguldas novads 

1.9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zālītes Inčukalna 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

1.10. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un saimniecības ēku būvniecībai Medņu 

ielā 4, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.11. Par būvniecības ieceri dīķa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Mazgobas”, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par nekustamā īpašuma “Zeme pie Klētnieciņiem”, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr.8068 004 0082, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 004 

0082) nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

2.2. Par būvniecības ieceri gāzes pievada būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Vecvaltes”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Vēverīši”, Raganā, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 



2.4. Par būvniecības ieceri tehnikas nomas ēkas būvniecībai Tirgus ielā 22, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri Inčukalna pazemes gāzes krātuves krānu mezgla Nr. 27, Nr. 

33, Nr. 42, Nr. 45 pārbūvei un krānu mezgla Nr. 28 piedziņas nomaiņai 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par  būvniecības ieceri palīgēkas būvniecībai Strēlnieku ielā 80, Siguldā, Siguldas 

nov. 

3.2. Par zemes vienības Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 

8015 003 1354) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.3. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 004 

0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.4. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Saltavota ielā 57, Matiņi, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads (TN 121634229) 

3.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

dzīvojamās mājas vienkāršotai atjaunošanai Māzā Pēteralas iela 9, Sigulda, Siguldas 

nov. 

3.6. Par izmaiņu saskaņošanu būvprojektā dārza mājas būvniecībai Dāliju ielā 25, 

Vējupīte, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.7. Par publiskās apspriešanas nepieciešamību brīvdienu māju un pirts ēkas izbūvei 

nekustamajā īpašumā “Jauntautas”, Mores pag., Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri autostāvvietas izbūvei īpašumā “Villa Lora”, Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

3.9. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai Brīvkalnu ielā 12, Allaži, 

Allažu pag., Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par atteikumu saskaņot izmaiņu projektu dzīvojamai mājai “Vecozoli”, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.2. Par adreses “Kalna Kniediņi”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

4.3. Par lēmuma izpildes termiņa pagarināšanu atpūtas namiņu būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Gulbīši”, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zariņi Mālpils 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

4.5. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un noliktavas pārbūvei, šķūņa, pirts un 

siltumnīcas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Vīzēni”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

25.10.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri Saules paneļu parka būvniecībai, Virši, “Lavitas”, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par atteikumu akceptēt vēsturiskās būvniecības iesniegumu siltumnīcai Garā iela 

87, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību izpildes 

(Liliju iela 23, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov.) 

1.3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību 



izpildes, (“Bitenieki”, Inčukalna pag., Siguldas nov.) 

1.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu objektam “Ārējā elektroapgāde Vērīši, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas 

nov., (TN 117843228)” 

1.5. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dārza mājas būvniecībai  Loka ielā 27, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas jaunbūvei Ceriņu iela 19, Kļavas, Inčukalna pag., 

Siguldas nov.           

1.7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas vēsturisko datu iesnieguma 

izskatīšanai “Lejasozoliņi” Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.8. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Niedrītes, Griķi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. (80640050161) (TN 30AT00-04/TN-38114, 119060229) 

1.9. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Siliņu ielā 7, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov.             

1.10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Rozītes Inčukalna 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Lejassalas”, Sunīši, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri MAC Karjera ceļš pārbūvei Rietumvidzemes reģiona 

Piejūras meža iecirknī, ID 11402 

2.3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību 

izpildes (dzīvojamā māja un palīgēka “Vizbules”, Krimuldas pag., Siguldas nov.) 

2.4. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas un piebraucamā ceļa 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Dancīši” Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Jaunatnes ielā 5, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalei. 

2.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Tirgus ielā 20 un 

20A, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

2.7. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai esošās 

palīgceltnes nojaukšanai, esošās dzīvojamās mājas lietošanas veida maiņai un jaunas 

dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Igauņi” Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.8. Par adreses “Vēji”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par atteikumu akceptēt ieceri dārza mājiņas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Jaunapiņi”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Nurmižu ceļš 14, Ķipari, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.3. Par atteikumu akceptēt dzīvojamās mājas jaunas būvniecības ieceri nekustamajā 

īpašumā “Lauriņas”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri noliktavas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Gundegas”, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Mākoņu ielā 6, Sigulda, Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri pieslēguma izbūvei īpašumam Mores ielā 2 Sigulda, 



Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas jaunbūvei Jūdažu 

ielā 32, Sigulda, Siguldas nov. 

3.8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Veckatlāpi Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4266 003 0023 sadalīšanai. 

3.9. Par būvniecības ieceri Šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Stirnas”, Mores 

pag., Siguldas nov. 

3.10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās ēkas pārbūvei Kalna 

ielā 7, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas un pirts būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Gaiļi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.12. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Jūdažu ielā 28, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.13. Par būvniecības ieceri Pievada un iekšvadu gāzesvada izbūvei Mazajā Pēteralas 

ielā 9, Siguldā, Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Lēmums par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā  “Lejasmedņi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Meža 

Papardes”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību 

izpildes (“Rubenīši”, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov.) 

  

18.10.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri Palīgēkas jaunbūvei Liliju ielā 30, Kļavas, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.2. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Cielaviņas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas (ģimenes) Jaunai būvniecībai Gaujaslīču 

ielā 52, Gauja, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

īpašumā “Mežpaipalas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri Jaungāršu ceļa izbūvei Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

1.6. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Mežlauki”, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.7. Par atteikumu piešķirt piekļuvi būvniecības lietai BIS-BL-351762-1274 

“Dzīvojamā māja “Cielaviņas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov.” 

1.8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Nākotnes ielā 4A un 6, 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., robežu pārkārtošanai un zemes vienības 

Nākotnes ielā 6, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalei. 

1.9. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai Zvaigžņu ielā 25, Inčukalns, Inčukalna 



pag., Siguldas nov. 

1.10. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde īpašumam Viršu iela 2, Inčukalnā, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. (116367226) 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par būvniecības ieceri Palīgēkas jaunbūvei Mēness ielā 7, Ragana, Krimuldas pag, 

Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri Dārza mājas un nojumes  būvniecībai nekustamaj’īpašumā 

“Saulrieti”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri Pirts ēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Ziedlejas 

Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par būvniecības ieceri Laboratorijas ēkas pārbūvei par viesu māju nekustamajā 

īpašumā  ”Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības lietas anulēšanu saimniecības ēkas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Ērgļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, “Liekniņi”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. (TN 115188228). 

2.7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krogzemnieki 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.8. Par Siguldas novada pašvaldības Būvvaldes 2022.gada 7.jūnija lēmuma “ Par 

nekustamā īpašuma “Krasta 2” Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, kadastra numurs 

66560020538, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66560020538 nomu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai” (prot. Nr.22, 2.3.§) atcelšanu. 

2.9. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Raganā”, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov., 

kadastra 

Nr.8068 007 0465, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 007 0465) daļas nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.10. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa Nr. 7 vienkāršotai atjaunošanai Skolas ielā 4, 

Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.11. Par nekustamā īpašuma “Centrs”, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr.6656 002 0567, zemes vienības (kadastra apzīmējums 6656 001 0127) daļas nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.12. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai nojumes 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Vizbules”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.13. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai dzīvojamo 

ēku un palīgēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Vizbules”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.14. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības būvvaldes 2022. gada 6. septembra 

lēmumā “Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Zemgaļi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai” (protokols Nr. 35. 

2.1.§) 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Oskara Kalpaka ielā 5, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.2. Par adreses “Celmiņi”, Allažu pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3.3. Par būvniecības ieceri Elektronisko sakaru tīkla izbūvei Dzērveņu ielā 2A, Siguldā, 

Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Strēlnieku iela 1, Sigulda, Siguldas 



nov., (TN 106961221). 

3.5. Par adreses “Mežrozes”, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3.6. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde īpašumam Veckatlāpi, Mores pagastā, 

Siguldas novadā (TN 117029220). 

3.7. Par nekustamā īpašuma “Skaistkalni 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070249 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

3.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Privātmājas jaunbūvei Nākotnes 

ielā 50A, Siguldā, Siguldas nov. 

3.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Rindu mājas jaunbūvei 

Atbrīvotāju iela 21, Sigulda, Siguldas nov. 

3.10. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

pārbūvei Pērles ielā 4, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvatļaujas BIS-BV-4.2-2017-252 atcelšanu Daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku 

teritorijas labiekārtošanai Krišjāņa Barona ielā 14, Sigulda, Siguldas nov. 

3.12. Par izmaiņām būvatļaujā sporta laukumu un dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Mežrozes”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Strēlnieku ielā 72, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Helmaņa ielā 6, Peltēs, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.15. Par zemes vienību apvienošanu. 

3.16. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 

004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Saltavota ielā 53, Matiņos, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Lejasmedņi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai 

saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ceļmalas”, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

4.3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Šķauņi Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

4.4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Kreiči Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

4.5. Par adreses “Bērzi”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

  

11.10.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par izmaiņu projekta akceptēšanu dārza māja būvniecībai Zušu ielā 11, Egļupē, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 003 0406) 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 



1.3. Par izmaiņu projekta saskaņošanu kokmateriālu nokraušanas laukuma būvniecībai 

Plānupes ielā 24, Inčukalns, Inčukalna pag, Siguldas nov. 

1.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Bezbērziņi 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

1.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu objektam “Ārējā elektroapgāde, Siliņu iela 7, Inčukalns, Inčukalna 

pagasts, Siguldas novads (TN 113786224)” 

1.6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Atmodas ielā 22, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu palīgēkas jaunbūvei Mēness iela 7, Ragana, Krimuldas pag, Siguldas nov. 

2.2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Lielceriņi 

Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

2.3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Skolas ielā 12, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalei. 

2.4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Meistaru ielā 1, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalei. 

2.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Bāliņi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.6. Par būvniecības ieceri - 20 kw kabeļa līnijas būvniecībai uz Inčukalna PKG gāzes 

savākšanas punktu Nr. 3, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par būvniecības ieceri Elektrotīkla pievada pārbūvei nekustamajā īpašumā 

“Eglaines”, Krimuldas pag., Siguldas nov. (TN 30AT00-04/TN-40753)) 

2.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Turaidas ielā 25, Turaidā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

2.8. Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8094 003 0214) plānotajai zemes vienības daļai un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai (kadastra apzīmējums 8094 003 0214) 

3.2. Par būvniecības ieceri – ārējā elektroapgāde, Ģibēni, Mores pag., Siguldas nov. 

(TN 118056221) 

3.3. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, “Mežlāči”, Allažu pag., Siguldas 

nov. (TN 137016213) 

3.5. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Kalna iela 1F, Sigulda, Siguldas 

novads (TN 118303220) 

3.6. Par būvniecības ieceri – Elektromobiļu ātrās uzlādes iekārtas izbūve Strēlnieku iela 

1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri dzīvokļa pārbūvei Dārza ielā 1-5, Siguldā, Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Elektronisko sakaru tīkla izbūvei Eduarda Veidenbauma 

ielā 6, Sigulda, Siguldas nov. 

3.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas pārbūvei - Lāču 

ielā 3, Sigulda, Siguldas nov. 

3.10. Par papildus informācijas pieprasīšanu izmaiņu projektam daudzfunkcionālai ēkai 



Raiņa ielā 1, Siguldā un administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

3.11. Par būvniecības ieceri divu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju būvniecībai Vidzemes 

šosejā 29, Siguldā, Siguldas nov. 

3.12. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu Nobrauktuves izbūvei no valsts vietējā autoceļa V83 Sigulda - Vildoga - 

Līgatne uz īpašumu “Treimaņi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.13. Par būvniecības ieceri dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas  Institūta ielā 10-59, Sigulda, Siguldas nov. 

3.14. Par būvniecības ieceri dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas  Institūta ielā 10-60, Sigulda, Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri graudu pirmapstrādes kompleksa būvniecībai nekustamajā 

īpašumā, “Jurbrenči”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.16. Par izmaiņu saskaņošanu būvniecības iecerē vienkāršotai fasādes atjaunošanai 

Zinātnes ielā 7, Sigulda, Siguldas nov. 

3.17. Par izmaiņu saskaņošanu būvniecības iecerē Ielu apgaismojuma tīkla ārējai 

elektroapgādei Meldru ielā, Jūdaži, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.18. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamā mājas būvniecībai Ievu ielā 14, Ķipari, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.19. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas vienkāršotai pārbūvei, Dailes ielā 18, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.20. Par būvniecības ieceri Iekškvartāla ielu un inženierkomunikāciju izbūvei 

detālplānojuma “Treimaņi”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, teritorijā 

3.21. Par izmaiņām būvatļaujā pārtikas veikala jaunbūvei Dārza ielā 28, Siguldā, 

Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri - Dzīvojamās ēkas un palīgēkas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Agates”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Meža Papardes”, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Ielejas Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

  

04.10.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par izmaiņām būvatļaujā saimniecības ēkas rekonstrukcijai par dzīvojamo ēku 

Atpūtas iela 12A, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. un būvatļaujas 

pagarināšanu. 

1.2. Par dzīvojamās mājas Gaismas iela 4, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

izmaiņu projekta saskaņošanu. 

1.3. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 003 0406) 

daļas nomas līguma noslēgšanu. 

1.4. Par būvniecības ieceri Sadzīves kanalizācijas tīkla izbūve Rietumu iela 14, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, Tibetas, Līdumi-1, Griķi, Inčukalna 



pag., Siguldas nov., (TN 119439229). 

1.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Centra ielā 5, Gauja, 

Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas gāzes apgāde ar SNG, Meža iela 5, 

Inciems. 

2.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu (Dzīvojamā māja ar saimniecības ēku un pirti. “Tērcītes”, Krimuldas 

pagasts, Siguldas novads). 

2.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai “Lejassalas”, Sunīši, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.4. Par patvaļīgu būvniecību nekustamajā īpašumā “Bēršlejas” un “Jaunlīcīši”, 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā. 

2.5. Par patvaļīgu būvniecību nekustamajā īpašumā “Jaunpakuļi”, Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā. 

2.6. Par būvniecības ieceri Sadzīves atkritumu savākšanas konteineru laukuma 

jaunbūve. 

2.7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu (Saimniecības ēka “Žoguļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov.). 

2.8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Bitnieki Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Nākotnes ielā 42 un 

42A, Siguldā, Siguldas nov., un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8094 002 0090 

robežu pārkārtošanai. 

3.2. Par būvniecības ieceri Ceļa izbūvei īpašumā “Sproģi”, Allažu pagasts, Siguldas 

novads. 

3.3. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu ierīkošanai Akāciju iela 

10, Sigulda. 

3.4. Par būvniecības ieceri Elektronisko sakaru tīklu būvniecībai Čiatūras ielas rajonā, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas jaunai būvniecībai, “Kaijās”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā. 

3.6 Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Divu ģimeņu dzīvojamās mājas 

būvniecībai Saulrītu ielā 14, Peltēs, Siguldas novadā. 

3.7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās ēkas jaunbūvei 

Pēteralas iela 2, Sigulda, Siguldas nov. 

3.8. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu sadzīves kanalizācijas pievada jaunai būvniecībai Nītaures ielā 14, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3.9. Par būvniecības ieceri Laivu mājas būvniecībai “Ozolkalni”, Mores pag., Siguldas 

nov., LV-2170. 

3.10. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūvei Tālavas iela 9, Sigulda. 

3.11. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas  Zinātnes iela 9-11, Sigulda. 



3.12. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un kanalizācijas ārējo tīklu būvniecībai 

Lorupes iela 19, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu palīgēkas novietošanai nekustamajā īpašumā “Kalna Kniediņi”, Mālpils 

pag., Siguldas nov.’ 

4.2. Par būvniecības ieceri Viena dzīvokļa mājas un divu palīgēku jaunbūves, “Lejas 

Zemzari”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par procesuālā termiņa atjaunošanu papildus informācijas iesniegšanai dzīvojamās 

mājas izmaiņu projektam “Vecozoli”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.4. Par nekustamā īpašuma Vīngrodi Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

  

27.09.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Savrupmājas jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā Mazsmitteri, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un izmaiņu projekta izskatīšanas termiņa 

pagarināšanu dārza mājas būvniecībai Zušu ielā 11, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

1.3. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ozolzeme” Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par adreses “Edema”, Meža Miers, Inčukalna pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

1.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu žoga izbūvei Salantas iela 9, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par būvniecības ieceri  Žoga būvniecībai Salantas iela 9, Inčukalns, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Mežrozes 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8064 003 

0249 sadalīšanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dārza mājas un nojumes būvniecībai nekustamajā īpašumā “Saulrieti”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par adrese maiņu “Sūbri”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu pirts ēkas jaunbūvei “Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu laboratorijas ēkas pārbūvei par viesu māju nekustamajā īpašumā 

“Ziedlejas Gaujmaļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Inčukalna pazemes gāzes krātuves 

gāzes savākšanas punkta Nr.3 pārbūvei, I. kārta. 

2.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Inčukalna pazemes gāzes krātuves 

gāzes savākšanas punkta Nr.3 pārbūvei, būvniecības II. kārta. 

2.7. Par nekustamā īpašuma Bicāli Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 



2.8. Par būvniecības ieceri Liellopu kūts pārbūvei nekustamajā īpašumā “Lielputniņi”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Kaķīškalna iela 5, Sigulda, Siguldas 

nov., (TN 112240224). 

3.2. Par būvniecības ieceres izskatīšanas termiņa pagarināšanu palīgēku novietošanai 

Pils ielā 8, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Zinātnes iela (Košas), Peltes, 

Siguldas pag., Siguldas nov. (TN 125503217). 

3.4. Par būvniecības ieceri - Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalma labiekārtošanai 

Strēlnieku ielā 7 un Kaijas ielā 6, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri – dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Lauri”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri – Ūdensapgādes un sadzīves notekūdens kanalizācijas 

pieslēguma būvniecībai tirdzniecības ēkai Vidzemes šoseja 73, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Ceriņi”, Nurmiži, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri Siguldas pilsētas vidusskolas telpu vienkāršotai atjaunošanai 

Krišjāņa Barona ielā 10, Siguldā, Siguldas nov. 

3.9. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un būvatļaujas reģistrēšanu dārza mājas 

būvniecībai Dāliju ielā 25, Vējupīte, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri – Palīgēkas jaunbūvei  Cēsu ielā 15, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri – dzīvojamās mājas fasādes vienkāršotai atjaunošanai 

Pilskalnu ielā 1A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.12. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.13. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Sproģi”, Allaži, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un palīgēkas 

pārbūvei Pulkveža Brieža ielā 66C, Sigulda, Siguldas nov. 

3.15. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Čiatūras ielā 42, Sigulda, Siguldas nov. 

3.16. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri telpu vienkāršotai atjaunošanai Raiņa 

ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Grīvas Mores pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.18. Par būvniecības ieceri dūmeņa pārbūvei Pulkveža Brieža ielā 109, Sigulda, 

Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā liellopu kūts pārbūvei nekustamajā 

īpašumā “Bērzi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Pilskalna ielā 4, Mālpils, Mālpils pag. 

4.3. Par nekustamā īpašuma Rozītes Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

4.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Mergupes ielā 27 , 

Mālpilī, Mālpils pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

  



20.09.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par atteikumu akceptēt vēsturiskās būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas 

jaunai būvniecībai Dzelzceļa ielā 2, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Grobiņas”, 

Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas jaunai būvniecībai Dzelzceļa 

ielā 2, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par atteikumu izdarīt izmaiņas būvatļaujā dīķa ierīkošanai nekustamajā īpašumā 

“Liepkalni”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas un garāžas jaunai 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Sauļi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Jaunbestes un 

Jaunbestes-1, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8068 009 0147 un 8068 009 0115 robežu pārkārtošanai 

2.2. Par adreses “Spārītes”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās ēkas jaunbūvei Tirgus 

ielā 24, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamā mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā, “Kungi”, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri nojumes būvniecībai nekustamajā īpašumā Guntas, Allažu 

pag., Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri katlu mājas novietošanai Gāles ielā 29, Siguldā, Siguldas 

nov. 

3.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Avotu ielā 33, Siguldā, 

Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.4. Par nekustamā īpašuma “Skaistkalni 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070249 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

3.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Peltes Siguldā, 

Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8094 004 0743 sadalīšanai. 

3.6. Par būvniecības ieceri dzīvojamās ēkas pārbūvei Kalna ielā 7, Sigulda, Siguldas 

nov. 

3.7. Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju pagalma labiekārtošanai Strēlnieku ielā 7 un Kaijas ielā 6, Siguldā, Siguldas nov. 

3.8. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu ēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Lauriņas”, Allažu pag., Siguldas 

nov. 

3.9. Par paziņojuma atcelšanu ārējās elektroapgādes Dārza ielā 29, Siguldā, Siguldas 

nov. būvniecībai 

3.10. Par būvniecības ieceri  dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Krišjāņa Barona iela 2-

16, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri T29506 “Universālveikals” 20/0.4kV TP pārbūve Siguldas 



novada Siguldas pilsētā ( IO-198130 ) 

3.12. Par būvniecības ieceri jumta seguma vienkāršotai atjaunošanai (maiņai) Mazā 

Gāles iela 1, Sigulda, Sigulda nov. 

3.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā savrupmājas jaunbūvei 

Dārznieku ielā 2, Sigulda, Siguldas nov. 

3.14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā saimniecības ēkas jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā “Jaunveltiņi”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri konteineru nojumes būvniecībai Institūta ielā 6A, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.16. Par paziņojuma atcelšanu ārējās elektroapgādes Gāles ielā 5, Siguldā, Siguldas 

nov. būvniecībai 

3.17. Par būvniecības ieceri Ārējo siltumapgādes tīklu būvniecībai Lakstīgalas ielā 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.18. Par izmaiņām būvatļaujā Jūdažu ielas pārbūvei Sigulda, Siguldas nov. 

3.19. Par zemes vienības ar adresi “Dārziņi”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri  liellopu kūts pārbūvei nekustamajā īpašumā “Bērzi”, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par adreses “Ceļmalas”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

4.3. Par būvniecības ieceri ceļa pieslēgumam nekustamajam īpašumam Priedmalas, 

Mālpils pag., Siguldas novads 

4.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Pilskalni, Mālpils 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

  

13.09.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saimniecības ēkas jaunbūvei 

Katlāpi, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.2. Par būvniecības ieceres publiskas apspriešanas uzsākšanu degvielas uzpildes 

stacijas “Lavitas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 1.3. būvniecībai (zemes 

vienības kadastra apzīmējums 8064 006 0395). 

1.4. Par saimniecības ēkas Priežu iela 7, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov., 

izmaiņu projekta saskaņošanu. 

1.5. Par projektēšanas nosacījumu izvērtēšanas atcelšanu noliktavas ēkas projektam 

“Vidiņi”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par būvniecības ieceri Viesu mājas būvniecībai “Mucenieki-Palejas”, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.7. Par būvniecības ieceri Vasarnīcas un palīgēku novietošanai Centra otrā iela 5, 

Egļupe, Inčukalna pagasts. 

1.8. Par papildus informācijas pieprasīšanu un Vēsturiskas būvniecības iesnieguma 

izskatīšanas termiņa pagarināšanu siltumnīcai Garā iela 87, Egļupe, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Noliktavas ēkas pārbūvei 

``Vidiņi``, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov., LV-2136 kadastra nr. 80640050100. 

1.10. Par būvniecības ieceri Vienkāršotās fasādes atjaunošanai “Vidzemes šoseja 47. 



km”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.11. Par privātmājas izmaiņu projektu Egļupes ielā 1, Egļupē, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par izmaiņām būvatļaujā (īpašnieka maiņa) Jaunpakuļi, Krimuldas pagasts, 

Siguldas novads. 

2.2. Par būvniecības ieceri Dīķa būvniecībai, drenāžas pārkārtošanai un reljefa 

veidošanai īpašumā “Ausmas”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas, pirts un dīķa būvniecībai īpašumā 

“Lejasozoliņi”, Sunīši, Krimuldas pag., Siguldas nov 

2.4. Par adreses maiņu pirts ēkai ar kadastra apzīmējumu 8068 011 0001 004. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Mores pagasts, Allažu pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles iela 14-

4, Sigulda. 

3.2. Par būvniecības ieceri Savrupmājas un saimniecības ēkas jaunbūvei Kalna iela 1C, 

Sigulda. 

3.3. Par paziņojuma par ārējās elektroapgādes Vidzemes šosejā 38, Siguldā, Siguldas 

nov. būvniecību atcelšanu. 

3.4. Par būvniecības ieceri Paskaidrojuma raksts viena dzīvokļa mājas pārbūvei Rasas 

ielā 4, Siguldā, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas un šķūņa būvniecībai “Celmiņi”, Allažu 

pagasts, Siguldas novads. 

3.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Zemdegu iela 5, Sigulda. 

3.7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Jūdažu iela 30, Sigulda. 

3.8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Meža ielā 1, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.9. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.10. Par nekustamā īpašuma “Līblaiskas 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 80420040247, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040247 nomu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

3.11. Par adreses “Velēnas”, Allažu pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Jauntālavas un 

Lejas Tālavas Mālpils pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

  

  

06.09.2022. –Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par izmaiņām vienkāršotā būvniecības iecerē tenta angāra jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Beverīnas”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 



1.2. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas pārbūvei Kalna ielā 2A, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu vasarnīcas un palīgēku novietošanai Centra otrā iela 5, Egļupe, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Kreses”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu dīķa būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Liepkalni”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo īpašumu 

Erverti un Zuši Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai un nekustamā 

īpašuma Erverti Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Zemgaļi, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

2.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Kliesmetes Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 6656 006 0160, 6656 006 0161 un 6656 006 0159 sadalīšanai 

2.3. Par izmaiņām būvatļaujā, precizējot būves galveno lietošanas veidu DUS “Ragana” 

degvielas tvertņu pārbūvei Tirgus ielā 4, Tirgus ielā 8, Ragana, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.4. Par būvniecības ieceri Šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Tīrumšautes”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5 Par būvniecības ieceri Moduļu mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Jaunceriņi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, ''Ežmalas'', Krimuldas pag., Siguldas 

nov. (TN 106239225) 

2.7. Par būvniecības ieceri pirts novietošanai nekustamajā īpašumā “Piesaulītes”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.2. Par zemes ierīcības projekta noraidīšanu zemes vienību Pulkveža Brieža ielā 42 un 

Pulkveža Brieža ielā 42A, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai un sadalei 

3.3. Par būvniecības ieceri Telpu grupas lietošanas veida maiņai bez pārbūves 

veterinārajai ambulancei Krišjāņa Valdemāra iela 1C-2, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Jaunstarpaskalni”, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Birzkalni”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri Dārza mājas būvniecībai Ogu ielā 99, Egļupē, Allažu pag. 

Siguldas nov. 

3.7.Par būvniecības ieceri Daudzdzīvokļu mājas būvniecībai Dzērveņu ielā 2, Siguldā, 

Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Skolas iela 3, Sigulda, Siguldas nov., 

(TN 108831223) 

3.9. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 



“Tālavas”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Drenāžas sistēmas 

pārbūvei  Nurmižu ceļš 16, 18, 20, 22, 24, Ķipari, Siguldas pag. 

3.11. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Viršu ielā 30, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.12. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Mākoņu iela 12, Sigulda, Siguldas 

nov., (TN 114073224) 

3.13. Par būvniecības ieceri Pazemes atkritumu konteineru izbūvei Stāvlaukumā Kalna 

ielā 3, Sigulda, Siguldas nov. 

3.14. Par būvniecības ieceri Savrupmājas būvniecībai Akāciju ielā 10, Siguldā, 

Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas un saimniecības ēkas būvniecībai Kalna 

ielā 1D, Siguldā, Siguldas nov. 

3.16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 

īpašumā “Vecļugas”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.17. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības Būvvaldes 2022.gada 9.augusta 

lēmumā “Par nekustamā īpašuma “Ezerkalni 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070151 daļas nomu sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai” 

3.18. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par Paskaidrojuma raksta dārza mājas būvniecībai “Dūdeles”, Mālpils pag., 

Siguldas nov. atcelšanu un būvniecības lietas slēgšanu 

4.2. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Suda, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov., (TN 132890214) 

4.3. Par atteikumu akceptēt ieceri šķūņa būvniecībai Smilšu ielā 12, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.4. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai Pilskalna ielā 4, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Akas Mālpils pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8074 

005 0530 sadalīšanai 

  

30.08.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par dzīvojamās mājas Pļavas iela 5, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

izmaiņu projekta saskaņošanu. 

1.2. Par nekustamā īpašuma “Vangažu Ziedi”, Meža Miers, Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr. 8064 008 0350), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 008 

0350) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.3. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 003 0406) 

daļas nomas līguma noslēgšanu. 

1.4. Par būvniecības ieceri – PGV Rīga – Inčukalna PGK I-līnijas bojāto vietu remonts 



ar gāzesvada posmu apmaiņa Siguldas novadā (4. Pasūtījums). 

1.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu malkas šķūņa būvniecībai Rietumu iela 14, Egļupē,Inčukalna 

pagastā,Siguldas novadā. 

1.6. Par būvniecības ieceri Dārza mājas būvniecībai  Loka sestā iela 10, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti: 

2.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu 1.grupas dzīvojamo ēku un palīgēkas jaunbūves “Vizbules”, Krimuldas 

pagasts, Siguldas novads. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Pilsētnieki, Krimuldas pag., Siguldas nov. (80680090161) 

(TN 30AT00-04/TN-41491). 

2.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu esošās palīgceltnes nojaukšanai, esošās dzīvojamās mājas lietošanas 

veida maiņai un jaunas dzīvojamās mājas būvniecībai “Igauņos” Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā. 

2.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu nojumes jaunbūvei “Vizbules”, Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.5. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības būvvaldes 2022. gada 2. augusta 

lēmumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Dūži 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8068 007 

0227 un 8068 007 0300 robežu pārkārtošanai un sadalīšanai” (prot. Nr.30, 2.8.§). 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Vārpas Graudi, Siguldas pag., 

Siguldas nov., (TN 109459222). 

3.2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Vārpas Graudi, Siguldas pag., 

Siguldas nov., (TN 108668221). 

3.3. Par būvniecības ieceri – Fasādes vienkāršotai pārbūvei un telpu grupas vienkāršotai 

atjaunošanai Rūdolfa Blaumaņa ielā 2, Siguldā. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Avotu iela 15, Sigulda, Siguldas nov., 

(TN 108496228). 

3.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas jaunbūvei Zemdegu ielā 5, Siguldā, Siguldas nov. 

3.6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu nojumes (2 gab.) būvniecībai “Guntas”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.7. Par telekomunikāciju sakaru staba RI641 būvniecības ieceri Dārza ielā 24C, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri biroju ēkas jaunbūvei Strēlnieku ielā 20, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

3.9. Par būvniecības ieceri Viena dzīvokļa mājas jaunbūvei Mākoņu iela 6, Sigulda, 

Siguldas nov.  

3.10. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas jaunbūve (Rožu iela 2C, Sigulda, 

Siguldas nov.). 

3.11. Par adreses “Līčupes”, Allažu pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3.12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā – Vītolu iela 6, Sigulda – 

dzīvojamās mājas jaunbūve. 

3.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Vasarnīcas jaunbūvei Ogu iela 



92, Egļupe, Allažu pagasts, Siguldas novads (Kad. nr. 8042 001 0071). 

3.14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas jaunbūvei Vītolu iela 2, Sigulda, Siguldas novads. 

3.15. Par būvniecības ieceri – Ūdensapgādes un sadzīves notekūdens kanalizācijas tīklu 

pieslēgums dzīvojamai ēkai Pulkveža Brieža ielā 56 un 56A, Sigulda, Siguldas novads, 

LV-2150. 

3.16. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu izbūvei Siguldā pie Dailes, Saulrītu un Lazdu ielas. 

3.17. Par būvniecības ieceri Divu dzīvokļu savrupmājas un šķūņa jaunbūvei Vītolu iela 

5, Sigulda, Siguldas nov. 

3.18. Par atteikumu izdot būvatļauju viena dzīvokļa mājas pārbūvei Rasas ielā 4, 

Siguldā. 

3.19. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu Savrupmājas jaunbūvei Dārznieku iela 2, Sigulda. 

3.20. Par atteikumu izdot būvatļauju mazēkas būvniecībai “Lauriņas”, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3.21. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu Ēkas pārbūvei par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Institūta iela 1, Peltes, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.22. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Divu dzīvokļu mājas jaunbūvei 

Vītolu ielā 4, Siguldā. 

3.23. Par vēsturiskas būvniecības reģistrēšanu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai “Birzkalni”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.24. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību 

Kalna ielā 1, Kalna ielā 1F un Noliktavu ielā 1, Siguldā, Siguldas nov., robežu 

pārkārtošanai. 

3.25. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Valteri Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.26. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Aparnieki Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8094 001 0156 sadalīšanai 

3.27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Salmiņi Siguldā 

un Siguldas pagastā esošo zemes vienību sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ceļmalas”, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas “Vecozoli”, Mālpils pag. izmaiņu projekta 

saskaņošanai. 

  

23.08.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 003 0406) 

daļas nomas līguma noslēgšanu 



1.2. Par nekustamā īpašuma “Vangažu Ziedi”, Meža Miers, Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr. 8064 008 0350), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 008 

0350) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

1.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dārza mājas būvniecībai Loka sestā iela 10, Egļupe, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.4. Par vēsturiskās būvniecības iesnieguma apstiprināšanu Dzīvojamās mājas jaunai 

būvniecībai Dzelzceļa ielā 2, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamā mājas jaunai 

būvniecībai Strazdiņu ielā 8, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Garāžas jaunbūvei un dārza 

vienkāršotai atjaunošanai Jasmīnu ielā 19, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.7. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde Saules-2, Inčukalna pag., Siguldas 

nov., (TN 113635223) 

1.8. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde Gaujaslīču ielā 56, Gauja, Inčukalna 

pag., Siguldas nov., (TN 109179227) 

1.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas, saimniecības 

ēkas, siltumnīcas, pirts, nojumes būvniecībai Centra pirmā iela 4, Egļupe, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasti 

2.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu moduļa mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Jaunceriņi” Krimuldas 

pag., Siguldas nov. 

2.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Tīrumšautes” Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saimniecības ēkas un dīķa 

būvniecībai  īpašumā “Pļavupes”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkas būvniecībai Saules ielā 21, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par nekustamā īpašuma Veclīlavas, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri -Ārējā elektroapgāde Dārza ielā 28, Sigulda, Siguldas nov., 

(TN 125112213) 

3.2. Par būvniecības ieceri Telpu grupas vienkāršotai pārbūvei par ārstniecības iestādi 

Pils ielā 13, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Jaunā iela 18, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu Dzīvojamās ēkas pārbūvei Kalna ielā 7, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri –dzīvojamās mājas pārbūvei Pūpolu ielā 3, Siguldā, Siguldas 

nov. 

3.6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu telpu grupas lietošanas veida maiņai bez pārbūves veterinārajai 

ambulancei Krišjāņa Valdemāra iela 1C-2, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri – ārējā elektroapgāde Dārza iela 18D, Dārza iela 20B, Dārza 

iela 24C, Sigulda, Siguldas nov. (106180222) 



3.8. Par izmaiņām būvatļaujā Ēkas pārbūvei par sociālās aprūpes ēku Nr.1. un Nr.2 

Institūta ielā 1, Peltes, Sigulda, Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri Šķūņa, nojumes un siltumnīcas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Ceļmaļi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

16.08.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par dārza mājas Asaru iela 8, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov., izmaiņu 

projekta saskaņošanu. 

1.2. Par izmaiņu projekta akceptēšanu - Sašķidrinātās naftas gāzes uzpildes stacijas 

novietošana, “Jaunasni”, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.3. Par būvniecības ieceri Viendzīvokļa dzīvojamās mājas vienkāršota atjunošana 

“Dimanti”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par nekustamā īpašuma “Vangažu Ziedi”, Meža Miers, Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr. 8064 008 0350), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 008 

0350) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2. Krimuldas pagasts: 

2.1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Kauperi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Osteri Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības “Grantskalni”, 

Lēdurgā, Lēdurgas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

2.4. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Turaidā” Turaidā, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr.8068 009 0290), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 009 

0290) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.5. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Turaidā” Turaidā, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr. 8068 009 0290), zemes vienības (kadastra apzīmējums 

8068 009 0290) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.6. Par būvniecības ieceri Dārza mājas būvniecībai Skolas ielā 19, Raganā, Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par projektēšanas nosacījumu izvērtēšanas atcelšanu dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas jaunbūvēm, Vītolu iela 2, Sigulda, Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri Sezonālas būves novietošanai (Graudu tents)- Šķūņu iela 2, 

Peltes, Siguldas novads. 

3.3. Par būvniecības ieceri Atkritumu konteineru slēgtai novietnei Laurenču iela 7, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3.4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Ģibēni Mores pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4266 

001 0025 sadalīšanai. 

3.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu izmaiņu projektam daudzfunkcionālai ēkai 

Raiņa ielā 1, Siguldā un administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu. 



3.6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu objektam “Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pieslēgšana pie centralizētās 

siltumapgādes tīkliem Institūta ielā 1, Siguldā”. 

3.7. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde Dārza iela 28, Sigulda, Siguldas nov., 

(TN 125112213). 

3.8. Par būvniecības ieceri - Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pieslēgšana pie 

centralizētās siltumapgādes tīkliem Institūta ielā 1, Siguldā. 

3.9. Par precizējumiem būvprojektam dzīvojamai mājai Pūpolu iela 3, Sigulda, 

Siguldas nov. un administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu. 

3.10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo 

īpašumu Ūdensrozes, Ezerlīči un Ūdrīši Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienību robežu pārkārtošanai un sadalīšanai. 

3.11. Par zemes vienības ar adresi “Dārziņi”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80420040232, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.12. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80420040418, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.13. Par nekustamā īpašuma “Ezerkalni 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070151 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

3.14. Par zemes vienības ar adresi “Dārziņi”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80420040232, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.15. Par nekustamā īpašuma “Kūdras” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80940040548, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par adreses “Upes Pīlādži”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

  

09.08.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde Sēles, Krustiņi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov., (TN 110863221). 

1.2. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, Vidiņi, Griķi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov., (TN 107820222). 

1.3. Par izmaiņām Individuālās dārza mājas un siltumnīcas projektā d/s “Draudzība” 

Apb.gab. Nr.A-37. 

1.4. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, Pārlauki, Inčukalna pag., Siguldas 

nov., (TN 109012229).Par atteikumu akceptēt būvprojektu dzīvojamās mājas pārbūvei 

Miera iela 6, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas jaunbūvei Jasmīnu ielā 22, Kļavas, 

Inčukalns. 

2. Krimuldas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde, Tirgus iela 7A, Ragana, Krimuldas 

pag., Siguldas nov., (TN 107199225). 

2.2. Par būvniecības ieceri Dārza mājas būvniecībai Skolas ielā 19, Raganā, Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā. 



2.3. Par būvniecības ieceri Skursteņa demontāžai Zvaigžņu iela 7, Inciems, krimuldas 

pagasts, Siguldas novads. 

2.4. Par izmaiņām dzīvojamās mājas “Vīnlejas”, Krimuldas pagastā , Siguldas novadā 

būvatļaujā. 

2.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Margas Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās ēkas būvniecībai Graudu ielā 4, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvokļa Dārza ielā 1-5, Siguldā pārbūves iecerei. 

3.3. Par būvniecības ieceri Viena dzīvokļa mājas un palīgēkas pārbūvei Pulkveža Brieža 

iela 66C, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas vienkāršotai pārbūvei Paparžu ielā 11, 

Siguldā. 

3.5. Par atteikumu akceptēt atkritumu konteineru slēgtas novietnes Laurenču iela 7, 

Siguldā būvniecības ieceri. 

3.6. Par atteikumu akceptēt ieceri būves lietošanas veida maiņai bez pārbūves Pils ielā 

8A, Siguldā. 

3.7. Par atteikumu akceptēt ieceri dzīvojamās mājas dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai 

Kr. Barona ielā 12 - 5, Siguldā. 

3.8. Par būvprojekta izmaiņu saskaņošanu dzīvojamās mājas pārbūvei Jaunajā ielā 2, 

Siguldā. 

3.9. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Oskara Kalpaka ielā 13 

- 10, Siguldā. 

3.10. Par būvniecības ieceri Terases jaunbūvei Ābeļdārza ielā 13, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

3.11. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu vienkāršotas pārbūves iecerei Raiņa ielā 1, Siguldā. 

3.12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

(ielas māja) būvniecībai P.Brieža iela 89, Sigulda, Siguldas novads. 

3.13. Par būvniecības ieceri Šķūņa jaunai būvniecībai Līvu ielā 4, Allaži, Allažu 

pagasts, Siguldas novads. 

3.14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

(pagalma māja) būvniecībai P.Brieža iela 89B, Sigulda, Siguldas novads 

3.15. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Daudzdzīvokļu mājas jaunbūvei 

- Jāņa Čakstes iela 11, Sigulda. 

3.16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Helmaņa ielā 13, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.17. Par nekustamā īpašuma “Ezerkalni 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070151 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas rekonstrukcijai, “Grantiņi”, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 



  

02.08.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai Jasmīnu ielā 22, Kļavas, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības ēkas būvniecībai “Mežlauki”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par izmaiņu būvprojekta saskaņošanu un izmaiņām būvatļaujā savrupmājas, 

saimniecības ēkas un lapenes būvniecībai “Dūdas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

1.4. Par nekustamā īpašuma Gobas Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

1.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Zālītes Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

1.6. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 003 0406) 

daļas nomas līguma noslēgšanu. 

1.7. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr. 8064 003 0406), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 003 0406) 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā  Dzīvojamā māja Silziedu iela 41, 

Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri Inčukalna PGK Integrētās apsardzes sistēmas kabeļu 

kanalizācijas izbūvei. 

2.2. Par būvniecības ieceri Vienstāva dzīvojamās ēkas būvniecībai Dārza iela 16, 

Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde Plūši, Zvaigznāji, Saules pļavas, 

Krimuldas pag., Siguldas nov., (TN 139593213, 139490219, 139709214). 

2.4. Par būvniecības ieceri Pirmās grupas ēkas jaunai būvniecībai Dārza iela 18B, 

Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai “Āboli”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.6. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību 

izpildes vasarnīcas novietošanai adresē “Jaunzāģeri”, Krimuldas pagasts, Siguldas 

novads. 

2.7. Par būvniecības ieceri - Esošās palīgceltnes nojaukšana, esošās dzīvojamās mājas 

LIT.Nr. 002 lietošanas veida maiņa un jaunas dzīvojamās mājas būvniecība. “Igauņi”, 

Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Dūži Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8068 007 0227 un 

8068 007 0300 robežu pārkārtošanai un sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvokļa vienkāršotajai atjaunošanai Oskara Kalpaka ielā 13 - 10, 

Siguldā. 



3.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Jūdažu ielā 26, Siguldā. 

3.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkas būvniecībai Sapņu ielā 38, Sigulda, Siguldas novads. 

3.4. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde Līvu iela 21, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas nov., (TN 112053220). 

3.5. Par būvniecības ieceri - Ārējā elektroapgāde Diguļi, Plānupe, Allažu pag., Siguldas 

nov., (TN 107923226). 

3.6. Par Būvprojekta akceptēšanas atteikumu divu dzīvokļu mājas jaunbūvei Vītolu ielā 

4, Siguldā. 

3.7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūvei Siguldā pie Dailes, Saulrītu 

un Lazdu ielas. 

3.8. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu. 

3.9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Jaunmāliņi Mores pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.10. Par grozījumiem 2020. gada 6. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2020/265. 

3.11. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 

004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.12. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 

004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.13. Par zemes vienības Rožu ielā 11A, Siguldā, Siguldas novadā (kadastra 

apzīmējums 8015 003 0421) nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par zemes vienības daļas ar adresi Pils iela 9, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

  

19.07.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par publiskas apspriešanas nepieciešamību degvielas uzpildes stacijai “Lavitas”, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Zeltkalni Inčukalna  pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

1.3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Rozītes Inčukalnā, Inčukalna  pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

1.4. Par nekustamo īpašumu “Vērnāres” un “Kalnamētras”, Meža Mierā, Inčukalna 

pag., Siguldas nov., zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8064 008 0361 un 8064 

008 0879 apvienošanu. 

1.5. Par izmaiņu projektu Jasmīnu ielā 3, Kļavas, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.6. Par būvprojekta vadītāja maiņu Sašķidrinātās naftas gāzes uzpildes stacijas 

novietošana, “Jaunasni”, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Kuplejas, Feinie, 

Tiltiņsili un Rudeņi Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 



1.8. Par būvniecības ieceri Zāģmateriālu kaltes (korpuss C8) jaunbūvei Plānupes ielā 

26, Inčukalnā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

1.9. Par būvniecības ieceri Vasaras mājas pārbūvei Loka ielā 4, Egļupē, Inčukalna 

pagastā, Siguldas novadā. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Noliktavas jaunbūvei 

“Mazzemnieki”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saimniecības ēkas jaunbūvei 

Briedīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūvei un garāžas jaunbūvei  Ragana, 

Jaunatnes iela 14, Siguldas novads. 

2.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Gavēņu ielā 10, 

Raganā, Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Mores pagasts, Allažu pagasts: 

3.1. Par nekustamā īpašuma “Kūdras”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80940040548, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

3.2. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Jaunā ielā 18, Sigulda , 

Siguldas nov. 

3.3. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību 

izpildes viendzīvokļa dzīvojamās mājas jaunbūvē adresē “Ceriņi”, Nurmiži, Siguldas 

pag., Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri Savrupmājas jaunbūvei Zemdegu ielā 7, Sigulda, Siguldas 

nov. 

3.5. Par adreses piešķiršanu (Atbrīvotāju iela 24A, Sigulda, Siguldas nov.) 

3.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā pirts būvniecībai Saltavota ielā 

64A, Matiņi, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri Dārza mājas būvniecībai Ventas ielā 6A, Sigulda, Siguldas 

nov. 

3.8. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu noliktavas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Gundegas”, Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

3.9. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Kr. Barona ielā 12 

- 5, Siguldā, Siguldas nov. 

3.10. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 

004 0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.11. Par būvniecības ieceri Maģistrālā sadzīves notekūdens kanalizācijas tīkla 

pārbūvei Smilšu ielā, Siguldā, Siguldas nov. 

3.12. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.13. Par nekustamā īpašuma Krišjāņa Barona ielā 3, Siguldā, Siguldas nov., zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 8015 002 3653 un 8015 002 3602 apvienošanu. 

3.14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Saltavota ielā 88, Matiņos, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalei. 



3.15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Atbrīvotāju ielā 24F, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.16. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ceriņi”, Nurmiži, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.17. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas vienkāršotai pārbūvei Paparžu ielā 11, 

Sigulda, Siguldas nov. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības lietas slēgšanu Dārza mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā  Dūdeles, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par būvniecības ieceri Dīķa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ezeri”, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.3. Par būvniecības ieceri tirdzniecības kioska būvniecībai Juglas ielā 6, Sidgunda, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.4. Par zemes vienības ar adresi Pils iela 9, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov., daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

  

28.06.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri Garāžas jaunbūvei un dārza mājas telpu nosaukumu maiņai 

Jasmīnu ielā 19, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri  sētas izbūvei nekustamajā īpašumā “Gravas”, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.3. Par izmaiņu projekta akceptēšanu dzīvojamā mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā  “Apsītes”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri  ēku nojaukšanai nekustamajā īpašumā “Ozoliņi”, Krustiņi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Hēras”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Meža autoceļa - Sēnītes ceļš 

būvniecībai, Rietumvidzemes reģiona Vēru meža iecirknī, ID 10435, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu šķūņa būvniecībai Dināru iela 10, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.8. Par būvniecības ieceri Pārvades gāzesvada izolācijas atjaunošanai Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījuma izsniegšanu zemes vienības 

Centra ielā 5, Gaujā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu šķūņu būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ezerkrasti”, Lēdurgas pag., 

Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, ''Lapiņas'', Lēdurgas pagasts, Siguldas 

novads (TN 106041222) 

2.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Riemeri un Žoguļi, 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 



2.4. Par būvniecības ieceri šķūņu būvniecībai nekustamajā īpašumā “Ezerkrasti”, 

Lēdurgas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par izmaiņām vienkāršotā iecerē Meža namiņa būvniecībai nekustamajā īpašumā 

Velēnas, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.2. Par nekustamā īpašuma Vēberi Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu 

3.3. Par nekustamā īpašuma Avotiņi Mores pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu 

3.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās ēkas jaunbūvei 

Cielavu iela 2, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšanai Jasmīnu 

ielā, Siguldā, Siguldas novadā 

3.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas pārbūvei 

Institūta ielā 9, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri Divu dzīvokļu ēkas būvniecībai Vējupītes ielā 

(80940041297), Peltes, Siguldas pag. 

3.8. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Nākotnes ielā 38A, Sigulda, Siguldas 

nov. (TN 131897218) 

3.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas pārbūvei 

Pilskalni-1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri Savrupmājas jaunbūvei Dārznieku iela 2, Sigulda, Siguldas 

nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri Maģistrālā ūdensapgādes un sadzīves notekūdens 

kanalizācijas tīklu izbūvei pa Kuršu ielu, Sigulda, Siguldas nov. 

3.12. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Nākotnes ielā 18, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

3.13. Par adreses “Jaunceriņi”, Nurmiži, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas pārbūvei 

nekustamajā īpašumā “Kuplāji”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par būvniecības ieceri Palīgēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Silenieki”, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde, Viteglītes, Mālpils pag., Siguldas nov., 

(TN 100562228) 

4.4. Par adreses “Silajāņi”, Mālpils pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

  

14.06.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par iesniegtās būvniecības lietas atcelšanu vienģimenes dzīvojamās mājas 

būvniecībai “Apsītes”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2 . Par izmaiņām dzīvojamās mājas un šķūņa “Mālnieki”, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. būvprojektā un būvatļaujā. 

1.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Plānupes ielā 3A un 

Plānupes ielā 3B, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., robežu pārkārtošanai. 

1.4. Par adreses “Liepnas”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov., maiņu. 

1.5. Par būvniecības ieceri Pirts un šķūņa būvniecībai Bērzu ielā 1, Inčukalns, Inčukalna 



pag., Siguldas nov. 

1.6. Par vēsturiskās būvniecības iesniegumu un izmaiņu projekta akceptēšanu 

Dzīvojamā mājas būvniecībai Avotkalnu ielā 22, Inčukalnā, Inčukalna pag. Siguldas 

nov. 

1.7. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr. 8064 003 0274) zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 003 0274) 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

1.9. Par nekustamā īpašuma “Gaujēni” Inčukalna pagastā, Siguldas novadā (kadastra 

Nr. 8064 002 0665) zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 002 0665) daļas nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.10. Par precizējumiem būvniecības ieceres dokumentācijā objektam T29701 

“Polietilēns” Z-1 20/0.4kV tīkla pārbūve Siguldas novada Inčukalna pagastā (IO-

188948) un administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā veikala būvniecībai Tirgus iela 

10A un esošā stāvlaukuma pārbūve Tirgus iela 10, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

2.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Lejasputniņi, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.3. Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Klāmaņi Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai un par Siguldas novada 

pašvaldības būvvaldes 2022. gada 15. februāra lēmuma 2.6.§, prot. Nr.7, grozīšanu 

2.4. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Kalna iela 1, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 

Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov., (TN 101897222, 101891228, 101892227, 

101893226, 101894225, 101895224, 101896223, 101898221) 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Puķītes Siguldā, 

Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā ēku nojaukšanai Vidzemes šoseja 

29, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamās ēkas jaunbūvei Cielavu ielā 2, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Strazdu ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri Jauna elektropieslēguma izbūvei īpašumā Jūdažu iela 

Sigulda, Siguldas nov., kad. apz. 80940040981 (TN 114080220) 

3.6. Par būvniecības ieceri ēkas vienkāršotai atjaunošanai Līvkalna ielā 10A, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas būvniecībai Jasmīnu ielā 16, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.8. Par izmaiņu saskaņošanu vienkāršotajā iecerē Telpu grupas vienkāršotai 

atjaunošanai bez lietošanas veida maiņas Zinātnes ielā 5-1, Siguldā, Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Eglene”, 

Mores pag., Siguldas nov. 

3.10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Palīgēkas pārbūvei Jasmīnu iela 

7, Sigulda, Siguldas nov. 



3.11.Par būvniecības ieceri Divu dzīvokļu ēkas būvniecībai  Vējupītes ielā 

(80940041296), Peltes, Siguldas nov. 

3.12. Par būvniecības ieceri Divu dzīvokļu ēkas būvniecībai  Vējupītes ielā 

(80940041295), Peltes, Siguldas nov. 

3.13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Kuršu ielā 11, Siguldā, Siguldas nov., sadalei. 

3.14. Par zemes vienības Lazdu ielā 11, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 

8094 004 0623) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.15. Par zemes vienības Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 

8015 003 1354) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.16. Par zemes vienības Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 

8015 003 1354) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.17. Par zemes vienības Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 

8015 003 1354) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.18. Par adreses “Krūmāji”, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3.19. Par nekustamā īpašuma “Meijas” Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 66560020655, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66560020655 nomu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

3.20. Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Pīrāgiem” Lēdurgas pagastā, Siguldas 

novadā, kadastra numurs 66560020670, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66560020670 nomu lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1.Par būvniecības ieceri Nojumes būvniecībai nekustamajā īpašumā “Dzintariņi”, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības Zaļā 

iela 4, Mālpilī, Mālpils pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

  

26.07.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu būvniecības iecerei dzīvojamās mājas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Mežpaipalas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

1.2.Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas jaunai būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Šaurpaipalas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par izmaiņām būvatļaujā dzīvojamā mājas būvniecībai Atmodas ielā 21, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.4. Par vēsturiskās būvniecības iesnieguma izskatīšanu Siltumnīcas būvniecībai Garā 

iela 87, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījuma izsniegšanu nekustamo īpašumu 

Nākotnes ielā 4A un Nākotnes ielā 6, robežu pārkārtošanai un nekustamā īpašuma 

Nākotnes ielā 6, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšana. 

1.6. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr. 8064 003 0274), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8064 003 0274) 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 



2.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Mežaurgas, 

Upeslejas, Jaunropēni un Stagari, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, robežu 

pārkārtošanai. 

2.2. Par būvniecības ieceri šķūņa – nojumes būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Laidēji”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri Lapenes un siltumnīcas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Eglaines”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par būvniecības ieceri siltumnīcas būvniecībai Tirgus ielā 19, Ragana, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Cikādes, Tilgaļi, Krimuldas pag., 

Siguldas nov., (TN 109127224, 109130224). 

2.6. Par būvniecības ieceri – jauna pieslēguma pašvaldības autoceļam būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Pļavupes”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.7. Par būvniecības ieceri – ceļa jauna būvniecība nekustamajā īpašumā “Āboli”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.8. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Raganā” Ragana, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr. 8068 007 0465), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 007 

0465) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.9. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Raganā” Ragana, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr. 8068 007 0465), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 007 

0465) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

2.10. Par nekustamā īpašuma Gatves Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

2.11. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi Raganā” Ragana, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr. 8068 007 0465), zemes vienības (kadastra apzīmējums 8068 007 

0465) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu terases jaunbūvei Ābeļdārza ielā 13, Siguldā, Siguldas nov. 

3.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Krišjāņa Valdemāra 

ielā 3, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu pievadi Pulkveža Brieža iela 89, 89B, 93A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par atteikumu akceptēt ieceri skursteņa būvei Egļu ielā 19, Siguldā, Siguldas nov. 

3.6. Par adreses “Jaunzemi”, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3.7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Atbrīvotāju ielā 50, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Institūta ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

(TN 104999224) 

3.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā frizētavas pārbūvei Pils ielā 1A, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri terases būvniecībai Jasmīnu ielā 12, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri ražošanas ēkas jaunbūvei Pulkveža Brieža ielā 113/1, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.12. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri saimniecības ēkas būvniecībai Graudu 

ielā 4, Siguldā, Siguldas nov. 



3.13. Par nekustamo īpašumu Villa Lora un Lora apvienošanu un adreses piešķiršanu. 

3.14. Par sūdzību būvniecības lietā BIS-48115-667 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Ennītes, Mālpils pag., Siguldas nov., 

(TN 110548229) 

  

12.07.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Silziedu iela 41, Krustiņi, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. (TN 105997225) 

1.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Pļavas ielā 15, Inčukalns,  Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri – dzīvojamās mājas pārbūvei Ausmas ielā 11, Inčukalnā, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde īpašumam Dāliju iela 7, Kļavas, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. (TN 105637226) 

1.5. Par būvniecības ieceri – Grāvja pārveidei par caurteku, Mākoņu iela 4, 2, 6, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Kopmītņu ielā 3 un 

Meža ielā 3B, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., robežu pārkārtošanai 

1.7. Par vēsturisko datu iesnieguma reģistrēšanu un būvatļaujas pārreģistrāciju 

vasarnīcas būvniecībai Centra pirmā iela 7, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā  ”Vītoli”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības būvvaldes 2021. gada 30. novembra 

lēmumā “Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma “Gobas” Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai” (protokols Nr.9., 2.6.§) 

2.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo īpašumu 

Sunīši un Ladiņi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8068 010 0197 un 8068 010 0022 sadalīšanai 

2.3. Par būvniecības ieceri – garāžas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Lojupītes”, 

Krimuldas pag.,  Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – Elektronisko sakaru tīkla izbūvei Vizbuļu ielā posmā no 

Skolas ielas līdz Vizbuļu ielai 25,  Siguldā, Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri – drenāžas pārbūvei Nurmižu ceļš 16, Ķipari, Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri – dzīvojamās mājas būvniecībai Jūdažu ielā 26, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.4. Par adreses “Žubītes”, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

3.5. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde īpašumam Raunas iela 2B, Sigulda, 



Siguldas novads (TN 101908221) 

3.6. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu objektam Pils iela 8A, Sigulda, Siguldas nov.    

3.7. Par būvniecības ieceri – Malkas šķūņa būvniecībai Dārza ielā 10, Sigulda, Siguldas 

nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Maģistrālā ūdensapgādes tīkla pārbūvei un paplašināšanai, 

sadzīves kanalizācijas izvadu izbūvei Krasta ielā, Siguldā, Siguldas nov. 

3.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā palīgēkas būvniecībai Mākoņu ielā 

4, Sigulda, Siguldas nov. 

3.10. Par atteikumu akceptēt palīgēkas (šķūnis) būvniecības ieceri , Līvu ielā 4, Allaži, 

Allažu pag., Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri – Turaidas Pils Ziemeļu iekšvārtu torņa konservācijai 

3.12. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.13. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.14. Par zemes vienību Pulkveža Brieža ielā 56 un Pulkveža Brieža ielā 56A, Siguldā, 

Siguldas nov., apvienošanu 

3.15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Pulkveža Brieža ielā 117, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai 

3.16. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.17. Par zemes vienību Jūdažu ielā 32 un Jūdažu ielā 34, Siguldā, Siguldas nov., 

apgrūtinājumiem 

3.18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību 

Nākotnes ielā 42 un 42A, Siguldā, Siguldas novadā, un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8094 002 0090 robežu pārkārtošanai 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Ozolu ielā 15, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. (TN 132829214) 

4.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās ēkas jaunbūvei Mergupes ielā 6, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

4.3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Pilskalna iela 7, Mālpilī, Mālpils pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

4.4. Par nekustamā īpašuma Vecslieķi Mālpils pagastā,  Siguldas novadā,  sadalīšanu 

4.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  Ķiršu  ielā 22, 

Mālpilī,  Mālpils  pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

  

05.07.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1. Par iesniegtās būvniecības lietas “6419 Ceļa uz Grantiņiem, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā posma virsmas apstrāde” atcelšanu 

1.2. Par būvniecības ieceri – moduļu mājas novietošanai Siliņu ielā 5, Inčukalns, 



Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par izmaiņām dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas “Edema”, Griķi, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. būvprojektā un būvatļaujā 

1.4. Par adreses “Rītausma”, Inčukalna pag., Siguldas nov., piešķiršanu 

1.5. Par atteikumu izsniegt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus nekustamā 

īpašuma Gariņi Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8064 002 0753 sadalīšanai 

1.6. Par iesniegtās būvniecības lietas “Dārza māja Jasmīnu ielā 22 Inčukalnā – 

lietošanas veida maiņa” atcelšanu 

1.7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu objektam “Grāvja pārveide par caurteku” Mākoņu iela 2, Mākoņu iela 4, 

Mākoņu iela 6, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.8. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dārza mājas būvniecībai Loka sestā iela 10, Egļupe, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā. 

1.9. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

(kadastra Nr.80640030274) zemes vienības (kadastra apzīmējums 80640030274) daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

1.10. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un izmaiņu projekta akceptēšanu dārza 

mājas un saimniecības ēkas būvniecībai Vārnu ielā 31, Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

1.11. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Mežpaipalas”, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.12. Par būvniecības ieceri – palīgēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Sēles” , 

Krustiņi, Inčukalna pag, Siguldas nov. 

1.13. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu saimniecības šķūņa būvniecībai “Mežpaipalas”, Inčukalns, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.14. Par būvniecības ieceri – Katodaizsardzības stacijas KAS Nr.3 Vangaži 

anodzemējumu pārbūve, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas pārskatu iecerei “Multifunkcionāla 

asfalta mini pumpu trase Inciemā, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā” 

2.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Kalnāres ielā 3, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Divpļaviņas”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes vienības Lazdu ielā 1, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 8094 

004 0636) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.2. Par zemes vienības Lazdu ielā 11, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 

8094 004 0623) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.4.Par zemes vienības Lazdu ielā 2, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 8094 

004 0632) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.5. Par zemes vienības Lazdu ielā 1, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 8094 

004 0636) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 



3.6. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8094 

004 0980, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0980) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.7. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8094 

004 0980, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0980) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.8. Par izmaiņu projekta akceptēšanu dzīvojamā māja un saimniecības ēkas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Sudrabkalni”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.9. Par nekustamā īpašuma Skapari, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

3.10. Par atteikumu mainīt nosaukumu un adresi. 

3.11. Par būvniecības ieceri – dūmeņa pārbūvei  Pulkveža Brieža ielā 109, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.12. Par būvniecības ieceri – lielveikala būvniecībai Vidzemes šosejā 38, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Magones”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.14. Par būvniecības ieceri – dzīvokļa “Cīruļi”11, Siguldas pag., Siguldas nov. 

vienkāršotai atjaunošanai 

3.15. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā pārtikas veikala jaunbūvei Dārza 

ielā 28, Sigulda, Siguldas nov. 

3.16. Par būvniecības ieceri – Katodaizsardzības stacijas KAS GRS Sigulda 

anodzemējumu pārbūvei , Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.17. Par būvniecības ieceri – palīgēkas novietošanai nekustamajā īpašumā 

“Vizbulītes”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.18. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Veselības centra jaunbūvei 

Vidzemes šosejā 8, Sigulda, Siguldas nov. 

3.19. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Vītolu ielā 8, Sigulda, Siguldas nov. 

3.20. Par būvniecības ieceri – Maģistrālā ūdensapgādes un sadzīves notekūdens 

kanalizācijas tīkla izbūvei Graudu ielā, Sigulda, Siguldas nov. 

3.21. Par būvinspektora 2022.gada 3.maija atzinuma Nr.13/2022/JP un 2022.gada 

19.maija atzinuma par būves pārbaudi Nr.BIS-BV-19.9-2022.5418 atcelšanu 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par atteikumu izdot būvatļauju dzīvojamās ēkas pārbūvei Mergupes ielā 6, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par grozījumiem 2016. gada 30. decembra zemes nomas līgumā Nr. 29/12 

4.3. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

4.4. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

4.5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Mālpils muižas Dārza ēkas 

pārbūvei, Muzeja iela 5, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.6. Par nekustamā īpašuma Jaunslieķi Mālpils pagastā,  Siguldas novadā,  sadalīšanu 

4.7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu tirdzniecības kioska būvniecībai Juglas ielā 6, Sidgunda, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

  



21.06.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par atteikumu izdot būvatļauju tirdzniecības ēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Drusti”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri – T29701 “Polietilēns” Z-1 20/0.4kV tīkla pārbūve Siguldas 

novada Inčukalna pagastā(IO–188948) 

1.3. Par atteikumu akceptēt ieceri labiekārtošanai, adrese Caunas iela 9, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri – Elektroenerģijas tīklu pārvietošana Niedrītes, Griķi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. (80640050161) (TN Nr 30AT00-04/TN-38114) 

1.5. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu vasaras mājas pārbūvei Garā iela 76, 

Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par   izmaiņām būvatļaujā Dzīvojamā mājas un piebraucamā ceļa būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Dancīši”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par atteikumu izdot būvatļauju viena dzīvokļa mājas, saimniecības ēkas un 

palīgēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Vīnlejas”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

 2.3. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde nekustamajam īpašumam “Vairas”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov., (TN 111147221) 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Dārza mājas un šķūņa būvniecībai Vējupītes ielā 21, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.2. Par būvniecības ieceri – dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles ielā 12–

6, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri – Mazēkas jaunbūvei Vārpas ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par atteikumu izdarīt izmaiņas būvatļaujā Dzīvojamās mājas jaunbūvei Vējupītes 

ielā 11, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri – Maģistrālais ūdensapgādes tīkls un kanalizācijas atzari 

Celtnieku ielā, Nurmižu ielā, Zemeņu ielā, Upeņu ielā, Ogu ielā, Aveņu ielā, Siguldā, 

Siguldas nov. 

3.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Dižsaulītes”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Auto remonta darbnīcas pārbūvei 

nekustamajā īpašumā “Birzmaļi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvokļa pārbūvei Lāčplēša ielā 9–

30, Sigulda, Siguldas nov. 

3.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvokļa pārbūvei Lāčplēša ielā 9–

27, Sigulda, Siguldas nov. 

3.10.Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un palīgēkas 

būvniecībai Klusā iela 24, Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Klusā iela 43, Sigulda, Siguldas nov. 

3.12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Meliorācijas jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā “Magones”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dārza mājas būvniecībai Dāliju 

ielā 22, Vējupīte, Siguldas pag., Siguldas nov. 



3.14. Par būvniecības ieceri dzīvokļa pārbūvei  Lāčplēša ielā 9–16, Siguldas pag., 

Siguldas nov. 

3.15. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas būvniecībai Klusā iela 21, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.16. Par būvniecības ieceri dzīvokļa vienkāršotai pārbūvei Lāčplēša ielā 9–24, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Vidzemes šosejā 

2 un Vidzemes šosejā 4A, Siguldā, Siguldas novadā, zemes vienību robežu 

pārkārtošanai 

3.18. Par nekustamā īpašuma “Ezerkalni 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070151 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

3.19. Par zemes vienības ar adresi “Dārziņi”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo īpašumu 

Lejas Tālavas un Jauntālavas, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

  

  

  

7.06.2022. – Darba kārtība: 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par atteikumu akceptēt ieceri malkas šķūņa izbūvei nekustamajā īpašumā “Purviņi 

1”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas un garāžas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Īvijas”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov.  

1.3. Par izmaiņu projekta akceptēšanu dārza mājas jaunbūvei Vārnu ielā 3, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri – PGV Rīga – Inčukalna PGK I-līnijas bojāto vietu remonts 

ar gāzesvada posmu apmaiņa Siguldas novadā. 

1.5. Par vēsturiskas būvniecības iesnieguma dzīvojamās mājas un šķūņa būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Mālnieki”, Inčukalna pag., Siguldas nov. atstāšanu bez 

izskatīšanas. 

1.6. Par adreses un nosaukuma Ikari, Inčukalna pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

1.7. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Silziedu ielā 41, Krustiņi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Pirts ēkas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā “Snīpji”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamā mājas pārbūvei nekustamajā īpašumā 

“Eglaines”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par nekustamā īpašuma “Krasta 2”, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 66560020538, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66560020538 nomu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai. 



2.4. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas atjaunošanai nekustamajā īpašumā 

“Pakuļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Ladiņi, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Pupas Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Sunīši Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Kuršu ielā 1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.2. Par izmaiņu projekta akceptēšanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai 

Strēlnieku ielā 88, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par izmaiņu projekta akceptēšanu atkritumu novietnes būvniecībai Strēlnieku ielā 

84A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Lapenes būvniecībai Dārza ielā 10, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa pārbūvei Lāčplēša ielā 9-23, Sigulda, Siguldas 

nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Pēteralas ielā 2, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Televīzijas ielā 8, Sigulda, Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Dabreļa ielā 4, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.9. Par adrešu maiņu, piešķiršanu un likvidēšanu (Helmaņa ielā, Siguldā). 

3.10. Par būvniecības ieceri – Vasarnīcas jaunbūvei Ogu ielā 92, Egļupe, Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ezerkrasti”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8015 002 3810) plānotajai zemes vienības daļai un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai (kadastra apzīmējums 8015 002 3810). 

3.13. Par būvniecības ieceri – Sporta kompleksa stāvlaukuma pārbūvei un teritorijas 

apzaļumošanai Puķu ielā 4, Sigulda, Siguldas nov. 

3.14. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Apiņezers”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri – Drenāžās sistēmas izbūvei Strēlnieku iela 13, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu – “Jūdažu skola”, Jūdaži, Siguldas 

pag., Siguldas nov. 

3.17. Par adreses “Ozolnieki”, Mores pag., Siguldas nov., 

piešķiršanu.                                                                                      

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par nekustamā īpašuma Kalnasmilgas Mālpils pagastā,  Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

4.2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Nākotnes ielā 1, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov., (TN 129455219). 



4.3. Par papildus informācijas un precizējumu pieprasīšanu un administratīvā akta 

izdošanas termiņa pagarināšanu šķūņa būvniecībai Smilšu ielā 12, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.4. Par nekustamā īpašuma Mergupes iela 7, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov., 

sadalīšanu. 

  

31.05.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Afrodītes”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri – Sadzīves kanalizācijas tīkla izbūvei Centra sestā ielā 9, 

Egļupē, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Kreses”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri – Dārza mājas novietošanai Garā iela 81, Egļupe, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Līčupes 2 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8064 

003 0339 un 80640030340, sadalīšanai. 

1.6. Par būvniecības ieceri – Noliktavas ēkas pārbūvei nekustamajā īpašumā “Vidiņi”, 

Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.7. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dzīvojamā mājas un šķūņa būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Mālnieki”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.8. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Baseina ielā 1, Egļupe, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. (TN 136822217). 

1.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Atmodas ielā 21, Inčukalna pagasts, Siguldas nov. 

2. Krimuldas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas uzsākšanu būvniecības iecerei 

“Multifunkcionāla asfalta mini pumpu trase Inciemā, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā” (zemes vienības kadastra apzīmējums 8068 005 0369). 

2.2. Par būvniecības ieceri – Piebraucamā ceļa uz Inčukalna pazemes gāzes krātuves 

gāzes tehnisko urbumu Nr. 1 būvniecībai 

2.3. Par izmaiņu projekta akceptēšanu 40kW saules paneļu sistēma “Baltic Seaberry” 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Lejas Meldernieki”, Ragana, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.4. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Pirts būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Upeskalni”, Krimuldas pag., Siguldas nov 

2.5. Par būvniecības ieceri – Māju ceļa izbūvei īpašumā Tirgus iela 7A, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par būvniecības ieceri – Māju ceļa izbūvei īpašumā Tirgus iela 5B, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.7. Par būvniecības ieceri – 20kV EPL B8336 un T28336 pārbūve Melderi, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. (IO-202085). 

2.8. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēkas jaunbūvei īpašumā “Pļavupes”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 



2.9. Par nekustamā īpašuma Jāņi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu 

2.10. Par nekustamā īpašuma Langstiņi Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

2.11. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Zvejnieki Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par izmaiņām būvatļaujā daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai Strēlnieku iela 88, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Pulkveža Brieža ielā 15, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.3. Par būvniecības ieceri – Turaidas pils apvedtakas atjaunošanai Turaidas iela 10, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā  īpašuma 

Brankas Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 

004 0403 sadalīšanai. 

3.5. Par publiskas apspriešanas uzsākšanu dzīvojamās mājas vienkāršotai 

pārbūvei  Paparžu ielā 11, Sigulda, Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas vienkāršotai atjaunošanai Gundegu iela 

2, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri – Privātmājas pārbūvei Zaru ielā 7, Sigulda, Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Velosipēdu novietnes būvniecībai, Zaļā iela 6, Allaži, 

Allažu pag., Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai pārbūvei Raiņa iela 5A-1, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri – Divu ģimeņu dzīvojamā mājas būvniecībai Saulrītu ielā 

14, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri – Pieslēguma izbūvei īpašumam Mores ielā 2, Sigulda, 

Siguldas nov. (ieceres izskatīšana atlikta līdz papildus informācijas saņemšanai). 

3.12. Par būvniecības ieceri – Gājēju ietves izbūvei no Stārķu ielas līdz Zaļkalna ielai 

3A, Allažos, Siguldas nov. 

3.13. Par izmaiņu saskaņošanu Sporta zāles vienkāršotai atjaunošanai Gāles ielā 29, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.14. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai. 

3.15. Par būvniecības ieceri – Tirdzniecības ēkas būvniecībai Vidzemes šosejā 4A, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.16. Par nekustamā īpašuma “Kūdras” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 80940040548, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80940040548 daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.17. Par nekustamā īpašuma Baltāboli Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

3.18. Par zemes vienības ar adresi “Dārziņi”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.19. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.20. Par adreses maiņu Saltavota ielai. 

3.21. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 



3.22. Par zemes vienības Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 

8015 003 1354) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Laivu (t.sk.zvejnieku laivu) 

remontdarbnīcas ar piestātni būvniecībai nekustamajā īpašumā ''Gulbīši'', Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

4.2. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Jaunzemi” Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80740060006, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80740060131 

nomu lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

4.3. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.4. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.5. Par adreses un nosaukuma maiņu. 

  

24.05.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā saimniecības ēkas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Rītausmas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Jaunrimeikas, Inčukalna pag., 

Inčukalna nov. (TN 106482218). 

1.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Purenieki 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai 

1.4. Par nekustamā īpašuma “Vangažu Ziedi”, Meža Miers, Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr.80640080350) zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80640080350) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.5. Par būvniecības ieceri – Dārza vasarnīcas un sausās tualetes būvniecībai Dāliju ielā 

13, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dārza mājas pārbūvei Narcišu ielā 

9, Kļavas, Inčukalna pag. 

1.7. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde īpašumam Silziedu iela 12B, Krustiņi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. (TN 105312224). 

1.8. Par nekustamā īpašuma “Vangažu Ziedi”, Meža Miers, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr. 8064 008 0350), zemes vienības (kadastra apzīmējums 

Nr. 8064 008 0350) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

1.9. Par grozījumiem 2020. gada 5. jūnija zemes nomas līgumā Nr. 1570. 

1.10. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā (kadastra Nr. 80640030406), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80640030406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.11. Par nekustamā īpašuma “Vangažu ziedi”, Meža Miers, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr. 8064 008 0350), zemes vienības (kadastra apzīmējums 

Nr. 8064 008 0350) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Ieviņu ielā 2A, 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 



2.1. Par būvniecības ieceri – Dārza mājas, saimniecības ēkas un pirts novietošanai 

nekustamajā īpašumā “Grāvmalas”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par publiskās apspriešanas nepieciešamību būvniecības iecerei “Multifunkcionāla 

asfalta mini pumpu trase Inciemā, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā”. 

2.3. Par būvniecības ieceri – 0,4 kV līnijas Z-8337-2 sprieguma kvalitātes uzlabošanai 

Krimuldas pagasta Siguldas novadā (IO-188891). 

2.4. Par būvniecības ieceri – Iebrauktuves izbūvei Dārza ielā 16, Ragana, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. 

2.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Ķekši, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Margas, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.7. Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam ar ka.Nr.8068 007 0522 (Autoceļš 

P6). 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Eduarda Veidenbauma 

ielā 5, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Kristapi, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības sadalīšanai. 

3.3. Par zemes vienības Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas nov. (kadastra apzīmējums 

8015 003 1354) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.4. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 004 

0453, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0453) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.5. Par būvniecības ieceri – Palīgēkas novietošanai nekustamajā īpašumā “Bērzkrasti”, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri – Dīķa ierīkošanai nekustamā īpašumā “Amati” Allažu pag., 

Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēkas jaunbūvei Šveices ielā 7A, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēkas vienkāršotai pārbūvei Šveices ielā 5A, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri – MAC Plānupes ceļš būvniecība, Rietumvidzemes reģiona 

Vēru meža iecirknī, ID 10434, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.10. Par atteikumu izdot būvatļauju saimniecības ēkas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Jaunveltiņi”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri – Lietošanas veida maiņai bez pārbūves no pirts ēkas uz 

viena dzīvokļa māju Mazā Gāles ielā 3, Siguldā, Siguldas nov. 

3.12. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Mazā Augļu iela 1-

1A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā vasaras mājas būvniecībai Saules 

ielā 229, Egļupe, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Jūdažu ielā 24, Sigulda, Siguldas nov. 

3.15. Par projekta izmaiņu akceptēšanu dzīvojamās mājas būvniecībai Saltavota ielā 

26, Kalnabeites, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.15. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai  Līvu ielā 20, Allaži, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.16. Par projekta izmaiņu akceptēšanu dzīvojamās mājas pārbūvei nekustamajā 



īpašumā “Villa Bormaņi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma “Atmodas”, Stīveri, Allažu pag., Siguldas nov., sadalei. 

3.18. Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam ar kad.Nr.8042 005 0068 

(Autoceļš P10). 

3.19. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Helmaņa ielā 13, Peltēs, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Cēsu ielā 10 un Jāņa 

Poruka ielā 3, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai. 

3.21. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.22. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

  

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Valsts nozīmes ūdensnotekas 

Irbupīte, meliorācijas kadastra Nr.4123452572:01, pik.00/00-64/90 atjaunošana 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Ozolu ielā 8, Ozolu ielā 10, Ozolu 

ielā 12, Ozolu ielā 14, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. (TN 100113224). 

4.3. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri piebraucamā ceļa būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Krustceles”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Mūkiņas”, 

Mālpils pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

4.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“ Kalna Spruksti”, Mālpils pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

4.6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Pilskalni, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8074 004 0049 sadalīšanai. 

4.7. Par nekustamā īpašuma Parka iela 9, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov., 

sadalīšanu. 

  

17.05.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

“Jaundzintari”, Meža Miers, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēkas būvniecībai Avotkalnu iela 11, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri – Elektroenerģijas tīklu pārvietošana Kārļzemnieki 3, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. (80640020606) (TN Nr. 30AT00-04/TN-17426). 

1.4. Par atteikumu izdot būvatļauju dzīvojamai mājai Avotkalnu iela 22, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par nekustamā īpašuma “Vangažu Ziedi”, Meža Miers, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā (kadastra Nr.80640080350), zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80640080350) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.6. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gaujā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 



(kadastra Nr.80640030406) zemes vienības (kadastra apzīmējums 80640030406) daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.7. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Atmodas ielā 21, Inčukalna 

pagasts, Siguldas novads. 

1.8. Par būvniecības ieceri – Vienas ģimenes dzīvojamās ēkas, saimniecības ēkas, 

siltumnīcas, pirts, nojumes jaunbūvei Centra pirmā iela 4, Egļupe, Inčukalna pag., 

Siguldas novads. 

1.9. Par būvniecības ieceri – PGV atzara uz GRS Vangaži pieslēgšanas mezglu pie PGV 

Rīga-Inčukalna PGK I un II līnijas pārbūves un PGV atzara pielāgošanai iekšējai 

diagnostikai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai arka iela 2A, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Dzīvnieku apskates parka izveidei nekustamajā īpašumā 

“Vecšicas”, Krimuldas pag. 

2.3. Par nekustamā īpašuma Lejasalmucas Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

2.4. Par būvniecības ieceri – Bišu dziedinātavas novietošanai “Kalnabestes”, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri – Palīgēkas ar šķūni būvniecībai Zelmeņu iela 3, Turaida, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Gundegas 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes vienības ar adresi Siguldas iela 3, More, Mores pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Rakstiņi Allažu 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.3. Par būvniecības ieceri – Pirts būvniecībai Saltavota ielā 64A, Kalnabeites, Siguldas 

pag., Siguldas nov. 

3.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saimniecības ēkas būvniecībai 

“Jaunklētnieki”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

3.5. Par būvniecības ieceri – 0,4 kV EPL pārbūve pie T-2679, Z-5, Saulītes, Mores 

pagasts, Siguldas novads (IO-197962). 

3.6. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Kalna iela 1C, 1D, Sigulda, Siguldas 

nov., (TN 138390213, 138391212). 

3.7. Par būvniecības ieceri – Veikala-autoservisa telpu izbūvei ar telpu funkcijas maiņu 

- Mazā Gāles iela 1, Sigulda, Siguldas nov. 

3.8. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8094 

004 0980, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0980) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.9. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.10. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Vidzemes šoseja 44, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas un palīgēkas būvniecībai Tulpju ielā 

15, Vējupīte, Siguldas pag., Siguldas nov. 



3.12. Par būvniecības ieceri – Bērnu un jauniešu interešu centra pārbūvei Ata 

Kronvalda ielā 4, Sigulda, Siguldas nov. 

3.13. Par būvniecības ieceri – Ēkas pārbūvei Pils ielā 1A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.14. Par būvniecības ieceri – Brīvdienu mājas būvniecībai Tulpju ielā 22, Vējupīte, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri – Palīgēku novietošanai nekustamajā īpašumā “Tālavas”, 

Allažu pag., Siguldas nov. 

3.16. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

pārbūvei Miera ielā 16, Siguldā, Siguldas nov. 

3.17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Televīzijas ielā 32, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.18. Par nekustamā īpašuma Cīruļi 2 Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1.Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Mergupes iela 37, 39, 41, Mairitas, 

Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov., (TN 103517225, 103518224) 

4.2. Par adreses maiņu “Tūžas”, Mālpils pagastā, Siguldas novadā. 

  

10.05.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

  

1.1. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

(kadastra Nr.80640030274) zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80640030274) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.2. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

(kadastra Nr.80640030274) zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80640030274) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.3. Par nekustamā īpašuma “Viršu Ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

(kadastra Nr.80640030274) zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80640030274) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.4. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gauja, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. (kadastra Nr.80640030406) zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80640030406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.5. Par nekustamā īpašuma “Gaujas Ziedi” Gauja, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. (kadastra Nr.80640030406) zemes vienības (kadastra apzīmējums 

80640030406) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

1.6. Par būvniecības ieceri – Šķūņa būvniecībai Avotkalnu ielā 7A, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.7 Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un izmaiņām būvatļaujā 

Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Smiltnieki”, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.8. Par būvniecības ieceri – Ūdensapgādes pieslēguma un bioloģiskās 

attīrīšanas iekārtas izbūvei dzīvojamai mājai “Stīgas”, Krustiņi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Liepziedi”, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

  



2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

  

Zelmeņu ielā 3, Turaidā, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri – T28831 “Brasla” Z-8831-2 tīkla pārbūve 

Krimuldas pag., Siguldas nov. (IO-192080). 

2.3. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

būvniecībai Saules ielā 21, Ragana, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma “Lielceriņi”, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

  

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

 

3.1. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas”, Siguldā, Siguldas nov., kadastra 

Nr.8094 004 0980 zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0980) daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.2. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas”, Siguldā, Siguldas nov., kadastra 

Nr.8094 004 0980 zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0980) daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.3. Par būvniecības ieceri – biokurināmā katlu mājas pārbūvei ar tehnoloģisko 

iekārtu uzstādīšanu Pulkveža Brieža ielā 109, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4 Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un izmaiņu projekta akceptēšanu 

dzīvojamās mājas un saimniecības ēku būvniecībai Saltavota ielā 26, 

Kalnabeites, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri – dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Jaunzemi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri – dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas, Pulkveža Brieža ielā 93-24, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri – dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Birznieki”, Nurmiži, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas jaunbūvei Kaupo ielā 1, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas 

veida maiņas – Strēlnieku iela 86-5, Sigulda, Siguldas nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Jūdažu ielā 24, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Lorupes iela 22, Sigulda, 

Siguldas nov., (TN 104352227). 

3.12. Par nekustamā īpašuma “Grunduļi 4” Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420080121 daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.13. Par būvniecības ieceri – Telpu grupas lietošanas veida maiņai bez 

pārbūves – Pulkveža Brieža ielā 49-5, Sigulda, Siguldas nov. 

3.14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas 

jaunbūvei nekustamajā īpašumā  “Vējkalni”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri – Individuālās dzīvojamās mājas pārbūvei 

Laurenču ielā 11, Sigulda, Siguldas nov. 

3.16. Par būvniecības ieceri – SUP dēļu novietnes būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Baibas” Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.17. Par zemes vienību Vidzemes šosejā 38 un Vidzemes šosejā 40, Siguldā, 

Siguldas nov., apvienošanu. 



3.18. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 daļas nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.19. Par nekustamā īpašuma “Augšpādes” Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

3.20. Par nekustamā īpašuma “Ezerkalni 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070151 daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.21. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 daļas nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

  

3.05.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par izmaiņu projekta akceptēšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai Rožu ielā 32, 

Inčukalnā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

1.2. Par pašvaldībai piekrītošās zemes “Viršu ziedi” zemes vienības daļas nomu. 

1.3. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas būvniecībai Avotkalnu ielā 11, Inčukalna 

pagastā, Siguldas novadā. (jautājuma izskatīšana pārcelta uz nākamo sēdi, jo konstatēts, 

ka iecerē nepieciešami precizējumi). 

1.4. Par atteikumu izsniegt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus nekustamā 

īpašuma “Sēņotāji” Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8064 002 0861 sadalīšanai. 

2. Krimuldas pagasts: 

2.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

“Priedāji”, Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.2. Par būvniecības ieceri Noliktavas jaunbūvei “Mazzemnieki”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri – 20 kV GVL LL-30 (posmā no T-4410 līdz T-4279) 

pārbūve Krimuldas novada Lēdurgas pagastā (IO-67390). 

2.4. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas vienkāršota atjaunošana, Pīlādžu iela 16, 

Inciems, Krimuldas pag., Siguldas novads. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Veikala vienkāršotai atjaunošanai par dzīvojamo māju 

Pulkveža Brieža iela 93C, Sigulda, Siguldas novads. 

3.2. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai Līvu iela 14, Allažu pagasts, 

Siguldas novads. 

3.3. Par adreses maiņu ēkai ar kadastra apzīmējumu 8015 002 4033 005. 

3.4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Vīnkalni” Siguldā, Siguldas novadā, zemes vienības sadalīšanai. 

3.5. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas jaunbūvei Vītolu ielā 6, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

3.6. Par būvniecības ieceri – Kafejnīca MUNO, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.7. Par būvniecības ieceri Suvenīru namiņa novietošanai Siguldā, Siguldas novadā. 

3.8. Par adreses maiņu. 



3.9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Nītaures ielā 5, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Oskara Kalpaka ielā 5, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai. 

3. 11. Par būvniecības ieceri dzīvojamās ēkas vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles 

ielā 13, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.12. Par būvniecības ieceri Siguldas tirgus laukuma atjaunošanai Rūdolfa Blaumaņa 

ielā 2A, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.13. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa Nr. 8 pārbūvei Pulkveža Brieža iela 99, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.14. Par būvniecības ieceri – Saules elektrostacijas projekts, Peldu iela 3, Sigulda, 

Siguldas novads. 

3.15. Par būvniecības ieceri Tirdzniecības centra “Šokolāde”, 1.stāva telpu vienkāršotai 

atjaunošanai Strēlnieku ielā 2, Siguldā. 

3.16. Par būvniecības ieceri Segtas velonovietnes izbūvei Autoostas laukumā, Siguldā. 

3.17. Par būvniecības ieceri – 0,4 kV EPL pārbūve T29217, Z1, Ozoliņi, Siguldas nov. 

(IO-181590). 

3.18. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas būvniecībai Paparžu iela 11, Sigulda, 

Siguldas nov., LV-2150. 

3.19. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas vienkāršota pārbūve Paparžu iela 11, 

Sigulda, Siguldas nov., LV-2150. 

3.20. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas jaunbūvei Zemdegu ielā 5, Siguldā, 

Siguldas novadā 

3.21. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas būvniecībai Klusā iela 45, Sigulda, 

Siguldas novads. 

3.22. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

2.23. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.24. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai. 

3.25. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Peltes” Siguldā, Siguldas novadā, zemes vienības sadalīšanai. 

3.26. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas” Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8094 

004 0980, zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0980) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.27. Par nekustamā īpašuma “Jaunliepas”, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8094 

004 0980 zemes vienības (kadastra apzīmējums 8094 004 0980) daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.28. Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai (kadastra apzīmējums 8094 004 1333). 

  

26.04.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēkas jaunbūvei nekustamajā 

īpašumā  “Katlāpi” , Inčukalna pag., Siguldas nov. 



1.2. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Gaujaslīču ielā 46, Gauja, 

Inčukalns pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri – vasaras mājas pārbūvei Loka ielā 4, Egļupē, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri – Vienkāršotai dzīvokļa atjaunošanai nekustamajā īpašumā 

“Kārļzemnieki 1A”-12, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Plānupes ielā 30, 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai un apvienošanai ar zemes vienību 

Plānupes ielā 28, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par būvniecības ieceri – Dārza mājas pārbūvei Narcišu ielā 9, Kļavas, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījuma izsniegšanu zemes vienības 

Atmodas ielā 28, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

1.8. Par adreses “Atvases”, Meža Miers, Inčukalna pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par izmaiņu projekta akceptēšanu – Dzīvojamās mājas un piebraucamā ceļa 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Dancīši”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2..2 Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Krogzemnieki”, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde N/a, Siguldas nov. (TN 139305210). 

3.2. Par izmaiņu projekta saskaņošanu –Viesnīcas ēkas jaunbūvei Šveices ielā 1, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri – Peldvietas labiekārtojumam nekustamajā 

īpašumā  “Mazkangari”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai  Graudu ielā 5, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri – Ietves, stāvlaukuma un pieslēguma pie ielas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Dižkoki”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.6. Par būvniecības ieceri – Ietves un stāvlaukuma ar pieslēgumu ielai 

būvniecībai  Zaļā iela 6, Allaži, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri – Taromāta novietošanai L.Paegles ielā 3, Siguldā, Siguldas 

nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Riepu servisa būvniecībai Augļu ielā 12, Siguldā, Siguldas 

nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamā mājas būvniecībai  Jūdažu ielā 22, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Mazā Pēteralas ielā 4B, Siguldā, Siguldas nov., sadalei. 

3.11. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1” Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80420040231, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas pārbūvei Skolas ielā 14, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par iesniegtā ieceres iesnieguma atcelšanu vasarnīcas būvniecībai nekustamajā 



īpašumā “Veclāči”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par zemes vienības ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pagasts, Siguldas 

novads daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.4. Par nekustamā īpašuma “Kūlīškalns” Mālpils pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 80740030911, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80740030699 daļas 

nomu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām. 

  

19.04.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā MAC Zirguvēra ceļa atzara 

būvniecībai Rietumvidzemes reģiona Ropažu meža iecirknī, ID 10341. 

1.2. Par būvdarbu vadītāja pievienošanu būvniecības lietā Sašķidrinātās naftas gāzes 

uzpildes stacijas novietošanai “Jaunasni”, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.3. Par būvniecības ieceri – Pirts, garāžas un lapenes jaunbūvei “Birzes”, Griķi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par dārza mājas izmaiņu projekta saskaņošanu Loka pirmā iela 18, Egļupe, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dārza mājas projektā Jasmīnu ielā 48, d/s Kļavas 

z/g Nr. F-279, Inčukalna pagasts. 

1.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Privātmājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Rūdiņi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai “Tilgaļi” Krimuldas 

pagasts, Siguldas novads. 

2.2. Par projektēšanas sacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

“Pulksteņdīķi”, Krimuldas pag., Siguldas novads. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Plānupes masīvs 

Allažu pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Upes Allažu 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Galausku masīvs 

Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 005 

0062 sadalīšanai. 

3.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Galausku masīvs 

Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 005 

0063 sadalīšanai. 

3.5. Par izmaiņu saskaņošanu Viesu mājas un saimniecības ēkas “Lorupieši”, 

Kalnabeites, Siguldas pag., Siguldas novads būvniecībai. 

3.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Starpaskalni” 

Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.7. Par būvniecības ieceri – Ielu apgaismojuma tīkla ārējā elektroapgāde Pureņu, 

Celtnieku, Aveņu, Zemeņu, Upeņu, Jāņogu, Ogu ielās, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Atdalītāja iebūve 20 kV līnijā S844 Mores pagastā, 

Siguldas novadā (IO-195939). 



3.9. Par būvniecības ieceri – Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecībai. 

Zemdegu iela, Sigulda. 

3.10. Par būvniecības ieceri – Nojumes jaunbūvei, Ata Kronvalda iela 12, Sigulda, 

Siguldas nov., LV-2150. 

3.11. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Rožu ielā 7, Rožu ielā 

7A un Rožu ielā 9, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai. 

3.13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Dižbebri Allažu 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas pārbūvei Skolas ielā 14, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas pārbūvei “Ģerķēnu Cirīši”, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.3. Par adreses maiņu. 

4.4. Par nekustamā īpašuma “Gidas”, Mālpils pag., Siguldas nov., nosaukuma un 

adreses maiņu. 

4.5. Par adreses piešķiršanu. 

4.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  Šķutes 

Mālpils  pagastā,  Siguldas novadā,  sadalīšanai. 

  

12.04.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēkas lietošanas veida maiņai bez pārbūves, 

Zvaigžņu ielā 39, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri – Skursteņa izbūvei augšējā stāva pārsegumā, Kārļzemnieki 

1A -18, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri – Tenta angāra jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Beverīnas”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās moduļu ēkas jaunbūvei Bebrīšu ielā 6, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.5. Par būvniecības ieceri – Žoga izbūvei Siliņu ielā 6 un Siliņu ielā 8, Inčukalns, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Plānupes ielā 28, Inčukalns, Inčukalna 

pag., Siguldas nov., (TN 126909218). 

1.7. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu objektam “6419 Ceļa uz Grantiņiem, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā 

posma virsmas apstrāde”. 

1.8. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēku nojaukšanai nekustamajā 

īpašumā  ”Lauberti”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.9. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu – dārza mājas būvniecībai Jasmīnu ielā 

33, Kļavas, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.10. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu – dārza mājas jaunbūvei Vārnu ielā 3, 

Egļupe, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.11. Par izmaiņu projekta akceptēšanu – MAC Lapsu ceļš būvniecībai, 



Rietumvidzemes reģiona Ropažu meža iecirknī, ID 10463, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

1.12. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un izmaiņu projekta akceptēšanu 

dzīvojamās mājas būvniecībai  Bērzu ielā 1, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījuma izsniegšanu zemes vienību 

Plānupes ielā 3A un Plānupes ielā 3B, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., robežu 

pārkārtošanai. 

1.14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Cūksilu meža 

masīvs un Briežpurva mežiņi Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību 

sadalīšanai. 

2. Krimuldas un Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par Krimuldas novada būvvaldes 2021. gada 19. augusta lēmuma “Par nosaukuma 

maiņu” atcelšanu. 

2.2. Par adreses “Silarunči”, Krimuldas pag., Siguldas nov. piešķiršanu. 

2.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Pirts ēkas pārbūvei par dzīvojamo 

māju nekustamajā īpašumā  ”Jaunpurmašas”, Krimuldas pag., Siguldas nov.   

3. Siguldas pilsēta, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.2. Par būvniecības ieceri – T29220 “Umeri” Z-1 tīkla pārbūvei Siguldas pag., 

Siguldas nov. (IO-198280). 

3.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Siguldas pilsētas stadiona 

pārbūvei Ata Kronvalda ielā 7, Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Pacēlāja uzstādīšanai ēkas kāpņu telpā 

Krišjāņa Valdemāra ielā 1A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 

4-10, Sigulda, Siguldas nov. 

3.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Kaupo ielā 11A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par izmaiņu projekta akceptēšanu dzīvojamās mājas būvniecībai Kalmju ielā 20, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas jaunbūvei 

Jūdažu ielā 3A, Sigulda, Siguldas nov. 

3.9. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu BIS un izmaiņu projekta akceptēšanu 

viesu mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Lorupieši”, Sigulda, Siguldas nov. 

3.10. Par būvniecības ieceri – Pirmsskolas izglītības iestādes teritorijas 

labiekārtojumam Birzes ielā 4, Allažos, Siguldas nov. 

3.11. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.12. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Rožu ielā 5B, Siguldā, 

Siguldas nov., sadalīšanai. 

3.14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Gravas” Allažu 

pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 004 0137 

sadalīšanai. 

3.15. Par nekustamā īpašuma “Vecputniņi-1” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 



kadastra numurs 80940050198, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80940050198 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

  

5.04.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvatļaujas atcelšanu objektam “Ražošanas noliktava, adrese “Lejasgāršas”, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov.” 

1.2. Par būvniecības ieceri – Pārvades gāzesvada PGV Rīga – Inčukalna PGK I-līnijas 

bojāto vietu remontu ar gāzesvada posmu apmaiņu Inčukalna pagastā. 

1.3. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Dzīvojamās mājas 

būvniecībai Smilšu iela 27, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu 

Dzīvojamās mājas pirts un saimniecības ēkas, Meža iela 1, Inčukalns, Rīgas raj. 

rekonstrukcijai/būvniecībai. 

1.5. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu tenta angāra jaunbūvei “Beverīnas”, Krustiņi, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

1.6. Par izmaiņām būvatļaujā Privātmājas jaunbūvei “Rūdiņi”, Inčukalna pag., Siguldas 

nov. 

2. Krimuldas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri – “Dzīvojamā māja”, “KUNGI”, Ragana, Krimuldas 

pagasts, Siguldas novads. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Jaunpakuļi, Krimuldas pag., Siguldas 

nov., (TN 103882222). 

2.3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo īpašumu 

Jaunbestes un Jaunbestes-1 Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas fasādes un jumta 

siltināšana un logu nomaiņa Birzes ielā 4, Allažos, Siguldas novadā. 

3.2. Par zemes vienības ar adresi “Dārziņi”, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.3. Par nekustamā īpašuma “Mežāres 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, kadastra 

numurs 80420010162, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420010162 nomu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Viena dzīvokļa mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

“Dižsaulītes”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

3.5. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Kaķīškalna ielā 6, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.6. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Vītolu iela 8, 2, 4, Sigulda, Siguldas 

nov. (TN 127104216, 132746216, 132747215). 

3.7. Par būvniecības ieceri – Palīgēkas būvniecībai “Ozolnieki”, Mores pagasts, 

Siguldas novads. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Ielu apgaismojuma tīkla ārējā elektroapgāde Meldru ielā, 

Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

3.9. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Sēļu iela 8, Sigulda, Siguldas nov., 



(TN 128688210). 

3.10. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Villa Lora, Siguldas pag., Siguldas 

nov., (TN 136919214). 

3.11. Par būvniecības ieceri – Pirts jaunbūvei īpašumā “Mazmaņņas”, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā. 

3.12. Par būvniecības ieceri – Divu dzīvokļu mājas jaunbūvei Vītolu ielā 4, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.13. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas – Leona Paegles iela 4-25, Sigulda. 

3.14. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršota atjaunošana bez lietošanas veida 

maiņas – Lāčplēša iela 9-26, Sigulda. 

3.15. Par projektēšanas nosacījumu būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Strēlnieku ielā 93, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.16. Par būvniecības ieceri – Savrupmājas jaunbūvei Čiatūras iela 42, Sigulda, 

Siguldas novads. 

3.17. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas – Strēlnieku iela 86-5, Sigulda. 

3.18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu Stemberģi un 

Stamberģi-2 Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienību robežu pārkārtošanai. 

3.19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Mētras”, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.20. Par zemes vienības ar adresi Siguldas iela 3, More, Mores pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā  īpašuma 

“Svērpu mežs” Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

  

29.03.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par lietošanas veida maiņu bez pārbūves dzīvojamai mājai nekustamajā īpašumā 

“Adumi”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri – Elektroapgādes pieslēguma pārbūvei nekustamajā 

īpašumā Cūksilu meža masīvs, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. (TN 

126908219) 

1.3. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas jaunai būvniecībai Atmodas ielā 23, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.4. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu 

dzīvojamās mājas būvniecībai Bērzu ielā 1, Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļai īpašumā 

“Pļavupes”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par izmaiņām vēsturiskajā būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Lejas Rozes”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri dzīvokļa vienkāršotai pārbūvei Rožu ielā 

2-11, Turaida, Krimuldas pag., Siguldas nov. 



2.4. Par būvniecības ieceri – Jurtas novietošanai nekustamajā īpašumā “Eglītes-Ozoli”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri – Dīķa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Pasakas”, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par nekustamā īpašuma “Briežgravas”, Mālpils pagastā, Siguldas novadā,  kadastra 

numurs 80740040306, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80740040226 nomu 

lauksaimniecības produktu audzēšanai 

3.2. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai 

3.3. Par nekustamā īpašuma “Vecputniņi-1” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 80940050198, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80940050198 

daļas nomu lauksaimniecības produkcijas audzēšanai 

3.4. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Kuršu ielā 13, Sigulda, Siguldas nov. 

(TN 117608214) 

3.5. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Atbrīvotāju ielā 21, Sigulda, Siguldas 

nov., (TN 100119228) 

3.6. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.7. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.8. Par atteikumu izsniegt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus nekustamā 

īpašuma “Dimanti” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8094 005 0119 sadalīšanai. 

3.9. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Dainas” Siguldā, 

Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.11. Par būvniecības ieceri- Daudzdzīvokļu māju jaunai būvniecībai Atbrīvotāju ielā 

24F, Sigulda, Siguldas nov. 

3.12. Par būvniecības ieceri – Veikala ēkas vienkāršotai pārbūvei bez lietošanas veida 

maiņas un fasādes atjaunošanai Rūdolfa Blaumaņa ielā 2A, Siguldā, Siguldas nov. 

3.13. Par būvniecības ieceri – Šķūņa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Pakalni”, 

Mores pag., Siguldas nov. 

3.14. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Griezes ielā 8, Sigulda, Siguldas nov. 

3.15. Par būvniecības ieceri – Siguldas tirdzniecības centra vienkāršotai pārbūvei bez 

lietošanas veida maiņas un fasādes  atjaunošanai ēkā Rūdolfa Blaumaņa ielā 2, Siguldā, 

Siguldas nov. 

3.16. Par būvniecības ieceri – Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve Siguldā pie 

Dailes, Saulrītu un Lazdu ielas 

3.17. Par būvniecības ieceri – Ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli, Kuršu iela 12, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.18. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.19. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 



4.1. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas jaunbūvei nekustamajā īpašumā 

“Lazdas”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dārza mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Dūdeles”, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

4.3. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu šķūņa, nojumes, siltumnīcas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Ceļmaļi”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.4. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.5. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

  

22.03.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde autoceļs E77, Indrāni, Inčukalna pag., 

Siguldas nov., (TN 132015219). 

1.2. Par būvniecības ieceri Transformatora apakšstacijas izbūvei Plānupes ielā 30, 

Inčukalnā, Siguldas novadā. 

1.3. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Narcišu iela 8, Kļavas, Inčukalna 

pag., Siguldas nov., (TN 135134210). 

1.4. Par atteikumu izdot būvatļauju muzeja ēkai “Vidiņi”, Griķi, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.5. Par atteikumu izdot būvatļauju vienģimenes dzīvojamai mājai, “Apsītes”, Griķi, 

Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.6. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Strazdiņu iela 8, Inčukalns, 

Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.7. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai “Vītoli”, Inčukalna pag., 

Siguldas novads. 

1.8. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu noliktavai nekustamajā īpašumā “Tālavas”, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.9. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Ieviņu iela 2A, N/A (kad. Nr. 

80640061301), Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov., (TN 126962213, 126961214). 

1.10. Par izmaiņu projekta akceptēšanu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēku 

jaunbūvei “Silkraujas”, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.11. Par būvniecības ieceri īpašumā “Baižkalni” Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

1.12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Savrupmājas jaunbūvei 

“Ķīvītes”, Griķi, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.13. Par būvniecības ieceri – 20/0,4kV T-8720 pārbūve, “Vērnāres”, Inčukalna 

pagasts, Siguldas novads ( IO-199882 ). 

1.14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  “Tālavas” 

Inčukalna  pagastā, Siguldas novadā,  sadalīšanai. 

1.15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Jaungāršas” 

Inčukalnā, Inčukalna pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 



2.1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Saules ielā 33, Ragana, Krimuldas pag. 

2.2. Par būvatļaujas pārreģistrāciju Biroja ēkas būvniecībai “Sārumpils”, Krimuldas 

pag., Siguldas novads. 

2.3. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēkas jaunbūvei Rožu iela 27, Turaida, 

Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.4. Par būvniecības ieceri – Lietošanas veida maiņai bez pārbūves Saimniecības ēka 

“Tilgaļi” Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.5. Par būvniecības ieceri – Bišu dziedinātavas novietošanai  Kalnbestes, Krimuldas 

pag., Siguldas nov. 

2.6. Par būvniecības ieceri – Pirts ēkas jaunbūve, “Snīpji”, Krimuldas pag., Siguldas 

nov. 

2.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo īpašumu 

Riemeri un Žoguļi, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

2.8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Bitnieki Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.9. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu 

pirts izbūvei uz esošiem pamatiem “Upeskalni”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.10. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā 

īpašuma Imantas, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par adreses “Mazmaņņas”, Allažu pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3.2. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.3. Par izmaiņām būvniecības iecerē Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu ierīkošanai 

Jura Ozola iela 43, Sigulda. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Tirdzniecības centra vienkāršotai atjaunošanai Leona 

Paegles iela 3, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Silavēveri, Siguldas pag., Siguldas 

nov., (TN 131943214). 

3.6. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas jaunbūvei Pēteralas ielā 11A, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.7. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.8. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.9. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās ēkas būvniecībai “Jaunkrūmiņi”, Sigulda, 

Siguldas novads 

3.10. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrāciju Dzīvojamās mājas jaunbūve Kalmju ielā 

20, Siguldā 

3.11 .Par būvniecības ieceri – Rindu mājas būvniecībai Atbrīvotāju ielā 21, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Saimniecības ēkas būvniecībai 

Ata Kronvalda iela 2, Sigulda, Siguldas novads. 

3.13. Par būvniecības ieceri – Veikala-autoservisa telpu izbūvei ar telpu funkcijas 

maiņu - Mazā Gāles iela 1, Sigulda. 

3.14. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas Institūta iela 10-45, Sigulda. 

3.15. Par nekustamā īpašuma “Skaistkalni 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes 



vienības ar kadastra apzīmējumu 80420070249 daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai. 

3.16. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.17. Par būvniecības ieceri – Gāzes apgāde. Ārējie un iekšējie tīkli. Cēsu ielā 8, 

Sigulda. 

3.18. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas ar adresi “Jaunzemi”, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads būvniecībai. 

3.19. Par būvniecības ieceri – Savrupmājas būvniecībai Klusā iela 43, Sigulda, Siguldas 

novads. 

3.20. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.21. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.22. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi” Siguldā, Siguldas novadā (kadastra 

Nr.80940040453), zemes vienības (kadastra apzīmējums 80940040453) daļas nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.23. Par nekustamā īpašuma “Līdumi 1” Allažu pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80420090047 daļas nomu lauksaimniecības produktu 

audzēšanai. 

3.24. Par zemes vienības Rožu ielā 11A, Siguldā, Siguldas novadā (kadastra 

apzīmējums 80150030421) daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.25. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.26. Par būvniecības ieceri – Jauns elektroapgādes pieslēgums “Āpšukalni”, Allažu 

pag., Siguldas nov. (TN 104218219). 

3.27. Par būvniecības ieceri – Dvīņu mājas jaunbūvei Dabreļa iela 5, Sigulda, Siguldas 

novads. 

3.28. Par adresi “Skāduļi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.29. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par izmaiņu projekta saskaņošanu lauku viensētas apbūvei “Lillijas”, Mālpils pag., 

Siguldas nov. 

4.2. Par atteikumu akceptēt 11.03.2022. iesniegto izmaiņu projektu saimniecības ēkai, 

“Gulbīši”, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par būvniecības ieceri Angāra jaunbūvei Ķiršū ielā 6, Mālpilī. 

4.4. Par būvniecības ieceri – 20/0,4kV TA pārbūve T29238 Krustkalni, Siguldas nov. ( 

IO-198187 ). 

4.5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā  īpašuma 

“Zariņi” Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

4.6. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

  

8.03.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 



1.1. Par būvniecības ieceri- dīķa izbūve nekustamajā īpašumā “Mālnieki”, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.2. Par būvniecības ieceri - Vairumtirdzniecības noliktavas būvniecība nekustamajā 

īpašumā “Vidiņi”, Griķi, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

1.3. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un izmaiņām būvatļaujā dzīvojamās 

mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Dekmeijeri”, Meža Miers, Inčukalna pag., 

Siguldas nov. 

1.4. Par būvniecība ieceri – Ārējā elektroapgāde Draudavas ielā 8, Griķi, Inčukalna 

pag., Siguldas nov., (TN 129159214) 

1.5. Par robežu pārkārtošanu zemesgabaliem (Kuplejas, Feinie, Tiltiņsili, Rudeņi, 

Inčukalna pag.). 

1.6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Bezbērziņi”, Inčukalna pag., Siguldas nov,, sadalīšanai. 

1.7. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde “Vītoli”, Inčukalns, Inčukalna pag., 

Siguldas nov., (TN 132130217). 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par izmaiņu saskaņošanu mazēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Jaunbrīduļi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Kempinga mājiņu būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Zāģeri”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.3. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde “Kalnložas”, Krimuldas pag., 

Siguldas nov., (TN 132885216, 132899215, 131895210). 

2.4. Par būvniecības ieceri – Ainavu dīķa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Smilgas” 

, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.5. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamā mājas būvniecībai Saules ielā 33, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Pēteri”, Turaida, 

Krimuldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Lejas Spriguļi” 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.2. Par zemes vienības ar adresi Siguldas iela 3, More, Mores pagasts, Siguldas novads, 

daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.3. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Mores iela 2, Sigulda, Siguldas nov. 

(TN 116399210). 

3.4. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamā mājas un saimniecības ēkas būvniecībai Sapņu 

ielā 38, Sigulda, Siguldas nov. 

3.5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas un garāžas 

jaunbūvei Līvkalna ielā 18, Sigulda, Siguldas nov. 

3.6. Par būvprojekta izmaiņu akceptēšanu būvniecības iecerei Biroja ēkas atjaunošanai 

Lauku ielā 3B, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri – jauno tehniķu stacijas ēkas pārbūvei par vienģimenes 

dzīvojamo ēku Oskara Kalpaka ielā 11, Siguldā, Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamā mājas un saimniecības ēkas jaunai būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Mazkalniņi”, Mores pag., Siguldas nov. 

3.9. Par būvniecības ieceri Meliorācijas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Magones”, 

Siguldas pag., Siguldas nov. 



3.10. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Pēteralas ielā 11A, Sigulda, Siguldas 

nov., (TN 129036214) 

3.11. Par būvniecības ieceri – dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 

24A-16, Sigulda, Siguldas nov. 

3.12. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Nākotnes ielā 50A, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.13. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu Angāra atjaunošanai Lauku ielā 3C, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.14. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas pārbūvei Televīzijas ielā 8, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.15. Par izmaiņām būvatļaujā – saimniecības ēkas pārbūvei  Raunas ielā 7, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.16. Par būvniecības ieceri – triju vai vairāk dzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai 

Klusā iela 32, Sigulda, Siguldas nov. 

3.17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Maija parks 

Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri – Angāra jaunbūve-darbnīcas. Ķiršu iela 6, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. 

4.2. Par būvniecības ieceres akceptu Mālpils parka gājēju celiņu pārbūvei, Mālpils, 

Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.3. Par izmaiņu projekta akceptēšanu lauku viensētas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Lillijas”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.4. Par būvniecības ieceres akceptu Ārējā elektroapgāde “Lazdas”, Mālpils, Mālpils 

pag., Siguldas nov. (TN 130166212). 

4.5. Par izmaiņu projekta akceptēšanu -dzīvojamās mājas pārbūvei, saimniecības ēkas, 

šķūņa būvniecībai Lapu ielā 2, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

  

1.03.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par atteikumu akceptēt atkārtoti iesniegto vēsturiskas būvniecības iesniegumu 

dārza mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Loka sestā iela 7, Egļupe, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.2. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu moduļu mājas novietošanai, adrese Siliņu iela 5, Inčukalns, Inčukalna 

pag., Siguldas nov. 

1.3. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Avotkalnu iela 7A, Cīruļu iela 10D, 

Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. (TN 134353212, 138317212). 

1.4. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas jaunbūvei 

Siguldas novads, Inčukalna pagasts, “Elzas”. 

1.5. Par vēsturiskās būvniecības iesnieguma izskatīšanu Dzīvojamās mājas un 

saimniecības ēkas būvniecībai “Puravi”, Inčukalna pagasts. 

1.6. Par vēsturiskās būvniecības iesnieguma izskatīšanu Dzīvojamās mājas būvniecībai 

Medņu ielā 5, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

1.7. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde autoceļs A2, Indrāni, Inčukalna pag., 



Siguldas nov., (TN 132018216). 

1.8. Par adreses Vītoli, Inčukalna pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas, darbnīcas, šķūņa, vasaras mājas, pirts 

un saimniecības ēkas jaunbūvei Rugāji-1, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde, Liepkalniņi, Lēdurga, Lēdurgas pag., 

Siguldas nov. (TN 132493213). 

2.3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma 

“Jaunmuižnieki” Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienībai (kadastra 

apzīmējums 8068 003 0061). 

2.4. Par adreses “Sicīlijas”, Sunīši, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

2.5. Par adreses “Zvejnieki”, Krimuldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par atteikumu akceptēt ieceri saimniecības ēkas 60 kvm Nr.1 būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Mežapiņi”, Allažu pag., Siguldas nov. 

3.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Vienas ģimenes dzīvojamās mājas 

pārbūvei Saules ielā 10, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par būvnieccības ieceri – Dzīvojamās mājas atjaunošanai un saimniecības ēkas 

pārbūvei Strēlnieku iela 79, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Saules paneļu elektrostacijas uzstādīšanai Siguldas 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtās “Jaunlorupes”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

3.5. Par atteikumu akceptēt ieceri. 

3.6. Par būvniecības ieceri – dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Institūta iela 10-25, 

Sigulda, Siguldas nov., LV-2150; Institūta iela 6A, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150. 

3.7. Par būvniecības ieceri – Ēkas trešā stāva telpu vienkāršotai atjaunošanai Pils iela 

13a, Sigulda. 

3.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Ārējā lifta izbūvei Siguldas 

slimnīcā, Lakstīgalas iela 13, Sigulda. 

3.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas, saimniecības 

ēkas un palīgēkas jaunbūvei Klusā iela 35, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Dzīvojamās mājas jaunbūvei 

“Ādmiņi-1”, Siguldas novads. 

3.11. Par būvniecības ieceri – Saules elektrostacijas būvniecībai Gāles iela 27, Sigulda, 

Siguldas nov.,LV-2150 . 

3.12. Par vēsturiskās būvniecības iesnieguma izskatīšanu Biroja ēka pārbūvei Lauku 

ielā 3B, Sigulda, Siguldas novads. 

3.13. Par adreses “Jaunlīgas”, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

3.14. Par adreses “Vizbulītes”, Siguldas pag., Siguldas nov., piešķiršanu. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu objektam 0,4 kV bojātās 

KL Z-9109-7 pārbūve, Mālpils pagasts, Siguldas novads (IO-199883). 

4.2. Par būvniecības ieceres akceptu 0,4 kV bojātās KL Z-9109-7 pārbūve, Mālpils 

pagasts, Siguldas novads (IO-199883). 

4.3. Par būvniecības ieceri – Mālpils muižas Dārza ēkas pārbūvei.  

4.4. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 



4.5. Par nekustamā īpašuma “Divupes”, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

4.6. Par zemes vienības ar adresi Pils iela 9, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov.,daļas 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.7. Par zemes vienības ar nosaukumu Veldres, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma “Upju vērītes” 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā, zemes vienībai (kadastra apzīmējums 8074 004 

0190). 

4.9. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.10. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.11. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.12. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.13. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.14. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.15. Par zemes vienības daļas ar adresi Salas iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.16. Par zemes vienības daļas ar adresi Lejciema iela 3, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas 

nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

  

22.02.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par vēsturiskās būvniecības iesnieguma izskatīšanu saimniecības ēkas pārbūvei 

Priežu ielā 7, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par projektēšanas nosacījumi izpildi būvatļaujā 40kW saules paneļu sistēmas 

būvniecībai nekustamajā īpašumā “Lejas Meldernieki”, Ragana, Krimuldas pag., 

Siguldas nov. 

2.2. Par būvniecības ieceri – T-4179 0,4 kV līniju pārbūve Lēdurgas pagasta Krimuldas 

novadā (IO-160265) 

2.3. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Kalnāres ielā 3, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Dārza ielā 18, Raganā, 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2.5. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Kalnāres ielā 6, Ragana, 

Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.6. Par būvniecības ieceri – saimniecības ēkas-sulu darbnīcas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Avotiņi”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.7. Par projektēšanas nosacījumi izpildi būvatļaujā biroja ēkas jaunai būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Sārumpils”, Krimuldas pag., Siguldas nov. 

2.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Turaidas muzejrezervāta Turaidas 



muižas ratnīcas ēkas un staļļa ēkas jaunai būvniecībai  un laidara ēkas-informācijas 

centra pārbūvei. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – 0.4kV tīkla Z-8906 pārbūvei, Pullēni, Allažu pagasts, 

Siguldas novads (IO-128478) 

3.2. Par būvniecības ieceri – Būves lietošanas veida maiņai bez pārbūves Mazā 

Pēteralas iela 9, Sigulda, Siguldas nov. 

3.3. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Gāles ielā 15-6, 

Sigulda, Siguldas nov. 

3.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā Biroja ēkas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Inderi”, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.5. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dārza mājiņas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Jaunapiņi”, Allažu 

pag., Siguldas nov.  

3.6. Par būvniecības ieceri – Būves lietošanas veida maiņai bez pārbūves Mazā 

Pēteralas ielā 7, Sigulda, Siguldas nov. 

3.7. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Jūdažu ielā 22, Sigulda, 

Siguldas nov. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Ventas ielas seguma atjaunošanai Siguldā, Siguldas nov. 

3.9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Cīruļu ielā 11A, 

Siguldā, Siguldas nov. 

3.10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai “Jūdaži 1A”, 

Jūdažos, Siguldas pag., Siguldas nov. 

3.11. Par būvniecības ieceri – saimniecības ēkas būvniecībai Ausmas ielā 8, Siguldā, 

Siguldas nov. 

3.12. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.13. Par zemes vienības ar adresi “Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80940010061, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.14. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.15. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.16. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību 

Pulkveža Brieža ielā 42 un Pulkveža Brieža ielā 42A, Siguldā, Siguldas nov., robežu 

pārkārtošanai un sadalei. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par atteikumu akceptēt būvprojektu laivu (t.sk.zvejnieku laivu) remontdarbnīcai ar 

piestātni nekustamajā īpašumā “Gulbīši”, Mālpils pag., Siguldas nov. 

4.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Ķiršu iela 22, Mālpilī, Mālpils pag., Siguldas nov., sadalīšanai. 

4.3. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pag., 

Siguldas nov. nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4.4. Par zemes vienības daļas ar adresi Pils iela 9, Mālpils, Mālpils pag., Siguldas nov. 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 



  

15.02.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par izmaiņām dārza mājas, adrese Garā iela 73, Egļupe, Inčukalna pagasts, 

Siguldas novads, būvatļaujā. 

1.2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Dzelzāmuri” 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

1.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Austrumi” 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā,  sadalīšanai. 

1.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Skaras” 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

1.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Medņu ielā 5 un Pļavas 

ielā 22, Inčukalnā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

1.6. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un būvprojekta akceptēšanu 

Dzīvojamās mājas jaunbūvei Neļķu ielā 13, Kļavas, Inčukalna pagasts, Siguldas 

novads. 

1.7. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un būvprojekta akceptēšanu 

Vienģimenes dzīvojamās mājas būvniecībai Dināru iela 12, Griķi, Inčukalna pagasts, 

Siguldas novads. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Rožu iela 2-8, Turaida, 

Siguldas novads. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Pievada gāzesvada izbūvei īpašumā “Sīļi”, Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

2.3. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Turaidas iela 17, Turaida, Krimuldas 

pag., Krimuldas nov. (TN 114486219). 

2.4. Par būvniecības lietu Jaunatnes ielā 14, Raganā, Krimuldas pag., Siguldas novadā. 

2.5. Par būvniecības ieceri – atpūtas mājas novietošanai īpašumā “Zirnīši”, Ragana, 

Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Klāmaņi”, 

Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – Divu dzīvokļu māju apvienošanai un funkcijas maiņai uz 

daudzdzīvokļu māju Atbrīvotāju ielā 24A, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.2. Par izmaiņām dzīvojamo māju un saimniecības ēkas nekustamajā īpašumā 

“Stirnas”, Mores pagastā, Siguldas novadā, būvatļaujā. 

3.3. Par papildus informācijas pieprasīšanu objektam peldvietas labiekārtojums 

“Mazkangaros”, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

3.4. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.5. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.6. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.7. Par zemes vienības ar “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

adresi daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 



3.8. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.9. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.10. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80420040418, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.11. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.12. Par zemes vienības ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.13. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Krišjāņa Valdemāra ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu izmaiņu projektam lauku viensētas apbūvei nekustamajā īpašumā 

“Lillijas”, Mālpils pagastā, Siguldas novadā. 

4.2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Galdnieki”  un 

“Galdnieki 1”, Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

4.3. Par zemes vienības daļas ar adresi Rūpniecības iela 9, Mālpils, Mālpils pagasts, 

Siguldas novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

  

8.02.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par atteikumu akceptēt atkārtoti iesniegto vēsturiskas būvniecības iesniegumu 

dārza mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā Loka sestā iela 7, Egļupe, Inčukalna 

pagasts, Siguldas novads. 

1.2. Par atteikumu akceptēt ieceri sadzīves kanalizācijas izbūvei nekustamajā īpašumā 

“Purviņi 1”, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.3. Par pašvaldībai piederošās zemes “Viršu ziedi”, Gauja, Inčukalna pagasts, Siguldas 

novads zemes vienības daļas nomu. 

1.4. Par pašvaldībai piederošās zemes “Gaujas ziedi”, Gauja, Inčukalna pagasts, 

Siguldas novads zemes vienības daļas nomu. 

1.5. Par pašvaldībai piederošās zemes “Gaujas ziedi” Gauja, Inčukalna pagasts, 

Siguldas novads zemes vienības daļas nomu. 

1.6. Par pašvaldībai piederošās zemes “Gaujēni”, Inčukalna pagasts, Siguldas novads 

zemes vienības daļas nomu. 

1.7. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Gaujaslīču iela 46, Gauja, Inčukalna 

pagasts, Siguldas novads (TN 113167212). 

1.8. Par vēsturiskās būvniecības iesnieguma izskatīšanu un izmaiņu projekta 

saskaņošanu dārza mājas būvniecībai Garā iela 73, Egļupe, Inčukalna pagasts, Siguldas 

novads. 

1.9. Par atteikumu piešķirt piekļuvi būvniecības lietai dzīvojamās mājas jaunbūve 

Caunas ielā 26, Inčukalnā, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

1.10. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dzīvojamās mājas būvniecībai īpašumā “Vītoli”, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā. 



1.11. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas jaunai būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Jaundzintari”, Meža Miers, Inčukalna pagasts, Siguldas novads 

1.12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Aizupes” 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

1.13. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Pļavas ielā 15, Inčukalns, 

Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.14. Par būvniecības ieceri – Sašķidrinātās naftas gāzes uzpildes stacijas novietošanai 

nekustamajā īpašumā “Jaunasni”, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

1.15. Par būvniecības ieceri – Esošās 20kV GVL B8629 pārbūve Inčukalna pagasts, 

Siguldas novads (80640020173) (30AT00-04/TN-27742). 

1.16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Krišjāņi” 

Inčukalna  pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

1.17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Kalēji” 

Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par nekustamā īpašuma “Mežmalītes”, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde “Sniegarozes”, Krimuldas pagasts, 

Siguldas novads (TN 137922213). 

2.3. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu (“Jaungaidas”, Krimuldas pagasts, 

Siguldas novads). 

2.4. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Maldupes iela, Ielas apgaismojums, 

Maldupes iela 2, 4, 6, 7, Ragana, Krimuldas pagasts, Siguldas novads (TN 136949213, 

136948214, 136950215, 136951214, 136952213). 

2.5. Par būvniecības ieceri – Ēkas lietošanas veida maiņai bez pārbūves nekustamajā 

īpašumā “Priedāji”, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Akāciju ielā 8 un 

Akāciju ielā 10, Siguldā, Siguldas novads, robežu pārkārtošanai. 

3.2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības “Āres” Siguldā, 

Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.3. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1”, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai. 

3.4. Par zemes vienības ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads, 

kadastra apzīmējums 80420040418, daļas nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Mucenieki” un 

“Meža Strauti”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

3.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Putni” un “Lejas 

Putni”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai. 

3.7. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršota atjaunošana Jāņa Čakstes ielā 1-3, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3.8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Kronis” Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.9. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dzīvojamās mājas būvniecībai nekustamajā 

īpašumā “Lācīši”, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

3.10. Par būvniecības ieceri – Mobilo sakaru bāzes stacijas ierīkošanai – Dārza ielā 29, 



Siguldā, Siguldas novadā. 

3.11. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas nojaukšanai Vidus ielā 4, Sigulda, 

Siguldas novads 

3.12. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēkas būvniecībai Lāčplēša ielā 4A, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.13. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā saimniecības ēkas jaunbūvei 

nekustamajā īpašumā “Krastmaļi”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

3.14. Par būvniecības ieceri – Z-8321 0,4 kV tīkla pārbūve Siguldas pilsētā (IO-

160264) 

3.15. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

nekustamajā īpašumā “Vērītes”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

3.16. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecībai 

Krišjāņa Barona ielā 39, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.17. Par būvniecības ieceri – Žoga būvniecībai nekustamajā īpašumā “Indrāni”, Mores 

pagastā, Siguldas novadā. 

3.18. Par būvniecības ieceri – Vidējā spiediena sadales gāzesvada jaunbūve gar 

Ausekļa ielu, Siguldā, ēkas īpašumā Pils ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā gazifikācijai. 

3.19. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas būvniecībai Jūdažu ielā 30, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.20. Par būvniecības ieceri – Skolas ēkas jaunbūvei nekustamajā īpašumā “Košas”, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

3.21. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo 

īpašumu Vidzemes šosejā 2 un Vidzemes šosejā 4A, Siguldā, Siguldas novadā, zemes 

vienību robežu pārkārtošanai. 

3.22. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri žoga būvniecībai Nākotnes ielā 50, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3.23. Par papildu informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu ietves un stāvlaukuma ar pieslēgumu ielai būvniecībai, Zaļajā ielā 6, 

Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

3.24. Par būvniecības ieceri – Dārza mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā “Vērītes”, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde N/A, zemes vienības kad.apz. 

80740040269, Mālpils pagasts, Siguldas novads (TN 111801211). 

  

1.02.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par vēsturiskās būvniecības iesniegumu un būvatļaujas pagarināšanu dzīvojamai 

mājai Pļavas iela 5, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamo īpašumu 

Cūksilu meža masīvs un Briežpurva mežiņi Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, zemes 

vienību sadalīšanai. 

1.3. Par izmaiņu projekta apstiprināšanu Individuālās dārza mājas un siltumnīcas 

būvniecībai d/s “Draudzība” Apb.gab. Nr.A-37. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 



2.1. Par būvniecības ieceri – 3 laukumi 3 kemperu stāvvietai, “Lejaszāģeri”, Krimuldas 

pagasts, Siguldas novads. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Palīgēkas jaunbūvei īpašumā “Erceni”, Lēdurgas pagasts, 

Siguldas novads. 

2.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un būvprojekta akceptēšanu 

Dzīvojamās mājas pārbūvei “Kārļkalni”, Turaida, Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un būvprojekta akceptēšanu 

Savrupmājas jaunbūve īpašumā “Pļavupes”, Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.5. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas pārbūvei Zelmeņu ielā 3, Turaidā, 

Siguldas novadā. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas pārbūvei Gaujas ielā 7, Siguldā, 

Siguldas novads. 

3.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un būvprojekta akceptēšanu Biroju 

ēkas pārbūvei Pulkveža Brieža iela 111A, Pulkveža Brieža iela 109B, Pulkveža Brieža 

iela 107, Pulkveža Brieža iela 111, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150. 

3.3. Par izmaiņām vienkāršotā iecerē Dzaudzdzīvokļu ēkas fasādes atjaunošanai 

Lāčplēša iela 9, Sigulda, Siguldas novads. 

3.4. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājsa un saimniecības ēkas būvniecībai E. 

Veidenbauma iela 9, Sigulda, Siguldas novads. 

3.5. Par būvniecības ieceri – “Briežu dārza nožogojuma pārbūvei īpašumos “Saulstari 

1” kad. nr. 42660040010, “Vecsalaiņi” kad. nr. 42660040143, “Māras” kad. nr. 

42660040027, “Kramaži” kad. nr. 42660030060, “Jaunceplīši” kad. nr. 42660030097, 

Mores pagasts, Siguldas novads”. 

3.6. Par atteikumu izdot būvatļauju vasarnīcas jaunbūvei Ogu iela 99, Egļupe, Allažu 

pagasts, Siguldas novads. 

3.7. Par būvniecības ieceri – Vidējā spiediena sadales gāzesvada jaunbūve pa Pēteralas 

ielu un Mazo Pēteralas ielu līdz īpašumam Mazā Pēteralas ielā 5, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Vidējā spiediena sadales gāzesvada jaunbūve pa Reiņa 

Kaudzītes ielu līdz īpašumam Reiņa Kaudzītes ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.9. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un būvprojekta akceptēšanu 

Dzīvojamās mājas jaunbūvei un garāžas ēkas atjaunošanai Dārza ielā 25, Siguldā, 

Siguldas novads. 

3.10. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un būvprojekta akceptēšanu 

Savrupmājas un palīgēku jaunbūvei Skolas ielā 6a, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.11. Par adreses “Vīciepiņi”, Mores pagasts, Siguldas novads, piešķiršanu. 

3.12. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Siguldā, Siguldas novads 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.13. Par zemes vienības daļa “Jaunliepas”, Siguldā, Siguldas novadā nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.14. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Siguldā, Siguldas novads 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri – Valsts nozīmes ūdensnotekas Irbupīte, meliorācijas 

kadastra Nr.4123452572:01, pik.00/00-64/90 atjaunošana Mālpils pagastā, Mālpils 

novadā. 



4.2. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas jaunbūvei īpašumā ar kadastra Nr.: 

80740030312, Mālpils pagasts, Siguldas novads. 

4.3. Par būvniecības ieceri – Angāra (noliktavas) jaunbūvei – Ķiršu iela 6, Mālpils, 

Siguldas novads. 

4.4. Par atteikumu izdot būvatļauju vienas ģimenes dzīvojamās mājas pārbūvei un 

palīgēkas jaunbūvei, Lapu iela 2, Mālpils, Mālpils pagasts, Siguldas novads. 

4.5. Par būvniecības ieceri – Slaucamo govju novietnes Nr.2 pārbūvei “Bērzi”, Mālpils 

pagasts, Siguldas novads. 

4.6. Par zemes vienības daļas ar adresi Salas iela 3, Mālpils, Mālpils pagasts, Siguldas 

novads nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

  

25.01.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par lēmuma atcelšanu par ieceres akceptu objektam divu palīgēku būvniecībai 

Liliju ielā 19, Kļavas, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā (BIS-BV-2.1-2018-572 

(555)). 

1.2. Par adreses Otrais Straujupītes ceļš 18, Meža Miers, Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā, piešķiršanu. 

1.3. Par vēsturisko datu iesnieguma izskatīšanu un izmaiņu projekta akceptēšanu 

būvniecības iecerei – Dārza mājas būvniecība Ceriņu ielā 4, Kļavas, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā. 

1.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Skariņas” un 

“Zemgaļi”, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā, robežu pārkārtošanai un sadalīšanai. 

1.5. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Vārnu ielā 16, Egļupe, Inčukalna 

pagastā, Siguldas novadā (TN 132169217). 

1.6. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde N/A, Siguldas novadā, kad.nr. 

80640030263 (TN 127356213). 

1.7. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamās mājas pārbūve un siltumnīcas novietošana 

Caunas ielā 14, Inčukalns, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri – Dīķa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Sārumpils”, 

Krimuldas pagastā, Siguldas novadā. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Ceļa izbūve īpašumā Maldupes iela, Krimuldas pagastā, 

Siguldas novadā. 

2.3. Par būvniecības ieceri – Šķūņa pārbūve vasaras nama vajadzībām, Emiļa Melngaiļa 

ielā 2A, Lēdurga, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā. 

2.4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Grantskalni”, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā sadalīšanai. 

2.5. Par būvniecības ieceri – noliktavas pārbūve īpašumā “Ķīļi”, Ragana, Krimuldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

2.6. Par būvniecības ieceri – 40kW saules paneļu sistēmas “Baltic Seaberry” 

būvniecība īpašumā “Lejas Meldernieki”, Ragana, Krimuldas pagastā, Siguldas 

novadā. 

2.7. Par nekustamā īpašuma “Lodes parks”, Lēdurgas pagastā, Siguldas novadā, 

kadastra numurs 66560060157, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66560060275 

nomu palīgsaimniecības vajadzībām. 



3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par zemes vienības “Dārziņi”, Sigulda, Siguldas novads, daļas nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai. 

3.2. Par būvniecības ieceri – dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Jēkaba Dubura ielā 11-

4, Sigulda, Siguldas novadā. 

3.3. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas pārbūvei nekustamajā 

īpašumā “Jaunklētnieki”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

3.4. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā dzīvojamās mājas būvniecībai 

Dārza ielā 37, Sigulda, Siguldas novadā. 

3.5. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Vidzemes šoseja 67, Sigulda, 

Siguldas novadā (TN 129193212). 

3.6. Par adreses likvidēšanu būvei. 

3.7. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Laukrožu iela 12, Sigulda, Siguldas 

novadā (TN 113117217). 

3.8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā – Divģimeņu dzīvojamās ēkas 

jaunbūve Mākoņu ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā. 

3.9. Par būvniecības ieceri – Vienas ģimenes dzīvojamās mājas pārbūve Saules ielā 10, 

Sigulda, Siguldas novadā. 

3.10. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamā mājas būvniecībai nekustamajā īpašumā 

“Stārķi”, Sigulda, Siguldas novadā. 

3.11. Par nekustamā īpašuma “Austrumi 1”, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80420040231 daļas nomu sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai. 

3.12. Par būvniecības ieceri – Turaidas Pils ugunsdzēsības ūdens apgādes sistēmas 

būvniecība Turaidas ielā 10, Siguldā, Siguldas novadā. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri – 20kV nozares un 20/0,4kV T29133 pārbūve, 

“Salzemnieki”, Mālpils pagasts, Siguldas novads (IO-193563) 

4.2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi 02.11.2021. būvatļaujā Nr.BIS-BV-4.5-2021-

556 (Nr.20) Meža autoceļa Zaubes ceļš pārbūve, Rietumvidzemes reģiona Vēru meža 

iecirknī, ID 10328. 

4.3. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Krasta iela 5-2, 

Mālpils, Mālpils pagastā, Siguldas novadā. 

4.4. Par publiskās apspriešanas uzsākšanu koku ciršanai Mālpils parka teritorijā 

projekta “Mālpils parka gājēju celiņu pārbūve” ietvaros. 

4.5. Par projektēšanas nosacījumu izpildi 04.06.2021. būvatļaujā Nr.BIS-BV-4.1-2021-

4309 (9/2021) Saimniecības ēkas būvniecībai īpašumā “Saules Krasts”, Mālpils 

pagastā, Siguldas novadā. 

4.6. Par būvniecības ieceri – Angāra būvniecībai Ķiršu ielā 6, Mālpils, Mālpils pagastā, 

Siguldas novadā. 

4.7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Kalnasliseri”, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

  

18.01.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 



1.1. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri grāvja pārveidei par caurteku 

nekustamajā īpašumā Mākoņu iela 4, Inčukalns, Inčukalna pagastā, Siguldas novadā. 

1.2. Par vēsturiskās būvatļaujas reģsitrāciju Ķiršu ielā 18, Inčukalnā, Inčukalna pagastā, 

Siguldas novadā. 

1.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un būvprojekta apstiprināšanu 

Viena dzīvokļa mājas jaunbūvei Narcišu ielā 8, Kļavas, Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā. 

1.4. Par pašvaldībai piederošās zemes “Gaujas ziedi” zemes vienības daļas nomu. 

1.5. Par pašvaldībai piederošās zemes “Gaujas ziedi” zemes vienības daļas nomu. 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrāciju Dzīvojamās mājas un piebraucamā ceļš 

būvniecībai “Dancīši”, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Ārējās elektroapgādes apgaismojuma projekts Maldupes 

ielā, Raganā, Krimuldas pagastā, Siguldas novadā. 

2.3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās ēkas būvniecībai “Krūmāji”, Lēdurgas pagastā, 

Siguldas novadā. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Avotu iela 38, Sigulda, Siguldas 

novadā (TN 106831212). 

3.2. Par būvniecības ieceri – Saimniecības ēka būvniecībai Dāliju ielā 22, Vējupītē, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

3.3. Par izmaiņu projekta akceptēšanu Siguldas novada zaļo un dārza atkritumu 

kompostēšanas laukuma būvniecībai. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Teritorijas labiekārtojums (atrakciju atjaunošana, maiņa) 

piedzīvojumu parkā Tarzāns. 

3.5. Par būvniecības ieceri – Administrācijas ēkas būvniecībai Avotu ielā 33, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.6. Par būvniecības ieceri – T70 taromāta nojumes jaunbūvei Mazajā Saules ielā 2, 

Siguldā, Siguldas novadā. 

3.7. Par izmaiņu projekta akceptēšanu Dzīvojamās mājas pārbūvei Satiksmes iela 17, 

Sigulda, Siguldas novadā. 

3.8. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde Saulrieti, Jūdaži, Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā (TN 121979214). 

3.9. Par būvniecības ieceri Inženiertīklu izbūvei (“Lejasrozes”, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā). 

3.10. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža iela 

97-2, Sigulda, Siguldas novadā. 

3.11. Par būvniecības ieceri – Divu palīgēku novietošanai Dārza ielā 24C, Siguldā, 

Siguldas novadā. 

3.12. Par būvniecības ieceri – Veselības centra jaunbūvei Vidzemes šoseja 8, Sigulda, 

Siguldas novadā. 

3.13. Par būvniecības ieceri – Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai bez lietošanas veida 

maiņas Jāņa Čakstes iela 1-20, Sigulda, Siguldas novadā. 

3.14. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8042 005 0064) plānotajai zemes vienības daļai un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai (kadastra apzīmējums 8042 005 0064). 

3.15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības  Zaļā ielā 2, Allažos, 



Allažu pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Nītaures ielā 14, 

Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

3.17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Lazdas Mores 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par būvniecības ieceri – T-9005 “Jaunzemi” Z-11 1/0,4kV pārbūve Mālpils novadā 

(IO-137312). 

4.2. Par būvatļaujas objektam “Esošās ēkas lit. 008 pārbūve par ražošanas ēku ar 

administratīvo piebūvi, katlu telpu un ražošanas paplašināšanu” atcelšanu. 

4.3. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un būvprojekta akceptēšanu 

Ražošanas ēkas jaunbūvei Ķiršu ielā 6, Mālpilī, Mālpils novadā. 

4.4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Zemeņu ielā 11, 

Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

  

11.01.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par Meža meliorācijas sistēmas “Endzeliņi” pārbūvi Rietumvidzemes reģiona Vēru 

meža iecirknī, ID 10526. 

1.2. Par vēsturiskās būvatļaujas reģistrēšanu Individuālās dārza mājas un siltumnīcas 

būvniecībai d/s “Draudzība” Apb. gab. Nr.A-37. 

1.3. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri palīgēku būvniecībai nekustamajā 

īpašumā Garā iela 73, Egļupe, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.4. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu dīķa būvniecībai nekustamajā īpašumā “Mālnieki”, Inčukalna pagasts, 

Siguldas novads. 

1.5. Par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu nekustamajos īpašumos “Straumēni” un “Straumes”, Inčukalna pagasts, 

Siguldas novads. 

1.6. Par izmaiņu saskaņošanu būvniecības iecerē – Sociālās aprūpes mājas “Gauja”, 

Gaujaslīču iela 5, Gauja, Inčukalna pagasts, Siguldas novads, 1. korpusa ziemeļu puses 

jumta seguma nomaiņa 

2. Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri – Mazēkas būvniecībai nekustamajā īpašumā  “Jaunbrīduļi”, 

Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

2.2. Par būvniecības ieceri – Ārējā elektroapgāde nekustamajā īpašumā “Ausmas”, 

Krimuldas pagasts, Siguldas novads, (TN 131726211). 

2.3. Par nekustamā īpašuma “Bērzāji”, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, sadalīšanu. 

2.4. Par izmaiņu saskaņošanu būvniecības iecerē – Automazgātavas jaunbūve, Tirgus 

iela 5C, Ragana, Krimuldas pagasts, Siguldas novads. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri – pievada gāzesvada izbūve Šveices ielā 7C, Siguldā, 

Siguldas novads. 

3.2. Par būvniecības ieceri – “T-9216 “Jūdaži”“ Z-8, Z-9 un 9216-9 0,4kV tīkla pārbūve 



Siguldas pagasts, Siguldas novads (IO-159346). 

3.3. Par būvniecības ieceri – dzīvojamās mājas pārbūve Pēteralas ielā 2B, Sigulda, 

Siguldas novads. 

3.4. Par būvniecības ieceri – Savrupmājas, saimniecības ēkas un auto nojumes 

būvniecībai Līvu ielā 20, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads. 

3.5. Par būvniecības ieceri – dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Melioratoru ielā 2-22, 

Sigulda, Siguldas novads. 

3.6. Par būvniecības ieceri – Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja – Pēteralas ielā 16, 

Sigulda, Siguldas novads. 

3.7. Par nekustamā īpašuma Mores ūdensdzirnavas, Mores pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

3.8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Indras”, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8094 005 0047 

sadalīšanai. 

3.9. Par būvniecības ieceri – Viena dzīvokļa dzīvojamās mājas pārbūvei Nākotnes iela 

50, Sigulda, Siguldas novads. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde nekustamajā 

īpašumā “Jaunsmaidas”, Mālpils pagasts, Siguldas novads (TN 103560214). 

  

4.01.2022. – Darba kārtība 

1. Inčukalna pagasts: 

1.1. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamā māja, pirts un saimniecības ēka īpašumā 

“Mežkalniņi”, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.2. Par būvniecības ieceri – Dzīvojamā māja un saimniecības ēka, Rožu iela 4, 

Inčukalns, Inčukalna pagasts, Siguldas novads. 

1.3. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Gaujaslīču iela 52, Gauja, Inčukalna 

pagasts, Siguldas novads (TN 125045212). 

1.4. Par pašvaldībai piederošās zemes nomu – “Gaujēni”, Inčukalna pagasts, Siguldas 

novads. 

2. Krimuldas pagasts: 

2.1. Par būvniecības ieceri Ārējā elektroapgāde Saules iela 21, Ragana, Krimuldas 

pagasts, Siguldas novads, (TN 133412219). 

2.2. Par vietvārda piešķiršanu dīķiem nekustamajā īpašumā “Dūmlogi”, Krimuldas 

pagasts, Siguldas novads. 

2.3. Par būvniecības ieceri Dzīvojamās mājas pārbūve “Jaunpurmašas”, Krimuldas 

pagasts, Siguldas novads. 

3. Sigulda, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Mores pagasts: 

3.1. Par būvniecības ieceri Vienas ģimenes dzīvojamās mājas pārbūve, Saules iela 10, 

Sigulda, Siguldas novads. 

3.2. Par būvniecības ieceri Ūdensvada un sadzīves kanalizācijas pieslēgumu izbūve 

Veterinārai klīnikai Strēlnieku ielā 20A, Sigulda, Siguldas novads. 

3.3. Par būvniecības ieceri 20kV gaisvadu līnijas pārbūve par kabeļlīniju Strēlnieku iela 

7, Sigulda, Siguldas novads TN-19055. 



3.4. Par būvniecības ieceri Dzīvokļa vienkāršota atjaunošana, Zinātnes iela 5, dzīvoklis 

30, Sigulda, Siguldas novads. 

3.5. Par būvniecības ieceri Siltumnīcas būvniecība, Daudu iela 19, Sigulda, Siguldas 

novads. 

3.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Veltiņi”, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8042 004 0065 

sadalīšanai. 

3.7. Par būvniecības ieceri Pievada gāzesvada izbūve Pēteralas ielā 11A, Siguldā, 

Siguldas novads. 

3.8. Par būvniecības ieceri Dzīvojamā mājas būvniecība  Graudu ielā 5, Sigulda, 

Siguldas novads. 

3.9. Par atteikumu izdot būvatļauju saimniecības ēkas jaunbūvei īpašumā “Mežapiņi”, 

Allažu pagasts, Siguldas novads. 

3.10. Par būvniecības ieceri – Telpu grupas lietošanas veida maiņa bez pārbūves, Dārza 

iela 29A, Sigulda, Siguldas novads. 

3.11. Par būvniecības ieceri Savrupmājas jaunbūvei īpašumā “Vērītes”, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads. 

4. Mālpils pagasts: 

4.1. Par nekustamā īpašuma “Kalna Svērpji”, Mālpils pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu. 

4.2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Jaunbēršas”, 

Mālpils pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai. 

 


